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Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit/
Ministarstvo Obrazovanja i Nauke, Tehnologije i Inovacija / Ministry of Education, Science,
Technology and Innovation
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Data: | \.2025

Ministrja e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit, n& mbéshtetje t& neneve 8, 10 dhe 11
t& Ligjit Nr. 06 / L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t&
Agjencive t& Pavarura (Gazeta Zyrtare nr. 7/01 mars 2019), nénparagrafit 1.5 i paragrafit 1 t& nenit
11 t& Ligjit Nr.08/L-117 Pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés (G.Z. e Republikés s¢ Kosovés/Nr.
34/18 Néntor 2022, Prishting), Udh&zimit Administrativ t& MASHTI nr. 20/2023 pér krijimin e
skemave p&r mbéshtetje financiare t€ studentéve pér ndarjen e bursave si dhe n& konkursin bazuar né&
Vendimin nr.01/148 datg 23.09.2025, nxjerr:

VENDIM
Pér ndarje t& bursave elitare pér studentét e universiteteve publike né programet bagelor,
master dhe mbéshtetjen financiare pér studentét me aftési té kufizuara pér vitin akademik
2025-2026

1. Ndahen bursat elitare pér studentét e universiteteve publike né programet bagelor, master dhe
mbéshtetjen financiare pér studentét me aftési t& kufizuara pér vitin akademik 2025-2026, pér 1907
studentg.

2. Shtojeca 1 e kétij vendimi €shté tabela si né vijim:

Mbiemri | Universiteti | Fakulteti
1 | Albin Bushi Um},ﬂml_tﬂt“ Sl}ke-ncave g Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Ferizaj
2 | Dieta Bytyqi Uf_nve.rs.l.tetl Hasan Frishting- Fakulteti i Arkitekturés
Prishting
3 | Kastriot Xharra Ut?lve.rsltetl R Y Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
3l Sben Isufi Kolegji Ndérkombétar Publik - | Menaxhim Ndérkombétar dhe
IBCM Lidership
- N Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
5 | Florina Gojani TR
Prishting Natyrore
; . s : : Fakulteti i Menaxhimit né Turizém
6 ¥ ¥ f - g€ s T ?
Ujkan Kameraj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé Hotelieri dhe Miedis
7 | Ernest Beqiri Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
8 | Flutura Xhelili Universiteti Hasan Prishtina - | oy, iveti | Ndgrtimtaris
Prishting
9 | Artin Bucaliu Um'vermtetl : Sl?ke‘ncave . Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Ferizaj




Universiteti Hasan Prishtina -

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe

A i Hoda Prishtiné Kompjuterike
11 | Drini Hoxha ) Ur}ive'rs‘!.t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Bujggsisé dhe Veterinarisé
Prishting
12 | Jehona Ruhani Ul'.llve-l'S.l.tCtl Hasan Prishtina - Fakulteti Filozofik
Prishtiné
13 | Anila Bokshi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
14 | Rrezart Rexhepi léjnili\;irsnetl Kari Zeka - Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
15 | Fatlind Celaj Universiteti Hasan Prishtina = gy yjiefi § Mjekesiss
Prishtiné
16 | Flakrona Gashi Universiteti Hasan Prishting = | gy iefi  Bdukimit
Prishtiné
Muhamed ; Universiteti Ukshin Hoti - o ey
17 | Mehdi Cejku — Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
. Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
18 | Erna Hulaj el : :
: Prishtiné Kompjuterike
19 | Fatlind Mazreku gg;ﬁg;ﬁlteu Ulkshin Hlai = Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
2 | Enis Sahiti Universiteti Hasan Prishting =} gyeyjeeri § Mjekésisé
Prishtiné
21 | Diellza Hodolli U1.'.11vc.1's.1.t sl Tiaa Brisiuins Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinaris¢
Prishting :
22 | Arbénor Pozhegu UI?IVB}'S'l.t ti Hasan Frigiing = Fakulteti i Edukimit
Prishtingé
23 | Blerina Kasa Aliu Uﬂlversnet: Kadri Zeka - Fakulteti i Edukimit
Gjilan
24 | Elirona Mahmuti UI‘.IIVE.I'S?-t eti Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishtiné
25 | Blerim Brahimi Ul?lve}‘sf.tEtl Hessart Prishiing - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
26 | Ida Rexhepi Un_:velrs!'t st Hasan Brishiing = Fakulteti Filozofik
Prishting
27 | Agon Ahmeti Ur‘nve_t'sitetl Hsan Prisiitifia - Fakulteti Filozofik
Prishting
28 | Drenusha Jusufi UI?WE.I‘S.I.t etl Hosan Prishiina - Fakulteti Juridik
Prishting
2 | Merita Zeneli Universiteti Hasan Prishtina - | g,y iefi | Edukimit
Prishting
30 | Amela Kelmendi U]}we.rs'i_t eti Hasan Prightina - Fakulteti Juridik
Prishtingé
31 | Besart Daji Ur.uve_rs‘l‘t gt Higan EHSHLN: Fakulteti i Avkitekturés
* Prishtiné
32 | Elvis Mataj U]’.llVC.l'Sit eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishting
33 | Burhan Beqiri Ur_uve.rs.llt ot Hesan Fishina Fakulteti i Edukimit
Prishting
34 | Roberta Osmani Geci Ur‘nve.rs'!_t eti Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishtiné
35 | Aulona Gashi UI}IVG.!'S-l.t et Hasan Brishting - Fakulteti Filozofik
Prishtiné
36 | Adea Gjinovei Ur_uve.rsll‘t it Flasan Brishting - Fakulteti i Arteve
! Prishtiné
37 | Arbér Hoti Ur'uve.rs.l]t it HEsaR Relghiids - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
38 | Rinea Mustafa U1}1ve.rs‘1.t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
. . Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
39 | Driton Alija i N
Prishtiné Kompjuterike
40 | Besnik Regi Universitotl.i Shkencave 16 Fakulteti i Menaxhmentit

Aplikuara - Ferizaj




Universiteti Hasan Prishtina -

41 | Rina Idrizi Sw R Fakulteti Filozofik
Prishting
2 | Musli Gucati Universiteti Hasan Prishtina = | g 161 Filozofik
Prishtiné
43 | Leomir Simaifi Universiteti Fentmi Aganl - Fakultefi i Filologjis®
Gjakové
44 | Florian Shala UI‘-IIVGII'S.I‘I R R Fakulteti i Arkitekturés
Prishting
45 | Hare Domi IJI?IVG.PS_IF it Hagan Prishing.« Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
46 | Ylbering Baliu U[}lV?}‘S}‘tBtl Hasan Prishtina - Fakulteti i Nd&rtimtarisé
Prishting
47 | Agnesa Krasniqi Ul}we.l's,l_t e R Fakulteti i Arteve
Prishtingé
48 | Dea Hoxha Ul‘.llVG.l'S.l‘t Stitiean Frihiing = Fakulteti i Arteve
Prishtiné
49 | Flamur Bakija Ur'llve_rslt st Haset Briditicg = Fakulteti i Mjekésisé
Prishting g
50 | Lumni Berisha Ul}lV(‘l.l’Sll.t bl Flosan Briallines Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
51 | Shqiponje Isufi Ur}we.rs'l‘t SRR i Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
Prishting
52 | Marigoné Syla [é;lil];zrsnets Kadrl 2ok = Fakulteti i Edukimit
53 | Albin Hyseni Universiteti Hasan Prishtina - | gy igefi § Arteve
Prishtiné
54 | Diana Demukaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejg | Fakulteti Juridik
55 | Erlisé Beqiri Urflve}'SF_t il HRsan Prisiing - Fakulteti i Arteve
Prishting
56 | Meleqe Avdullahi Ur.uve'rsvltetl Hpaip Srislitans Fakulteti i Ndértimtarisé
Prishting
57 | Mexhid Haziri Uilnve_rs.l.teu Eleisen Beishbras Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinaris¢
Prishtiné
58 | Arton Dajaku Ul}wc.lls.'_t cti Hagan Brisiiting - Fakulteti i Edukimit
- Prishtiné
59 | Albulena Osaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
60 | Vaxhide Gagica g%i‘;ﬁrmeu Ko Zeiea= Fakulteti i Shkencave Sociale
61 | Betim Lohaj Universiteti Hasan Prishtina - | gy et | Bdukimit
Prishtiné
62 | Shpend brahimi Universitett Kadri Zeka - Fakulteti Ekonomik
Gjilan
63 | Nita Shala Ur}we.l's.l.t i Hagen Prishtiva = Fakulteti Filozofik
Prishting
64 | Erblin Mavraj UI.ll\«’ﬁ.l'S‘l't e Hasan Rrishiina - Fakulteti i Mjekésisé
: Prishting
65 | Artan Ademaj U]"llve.l'S.]-t Sl NG < Fakulteti Filozofik
Prishting
Ne : Universiteti Hasan Prishtina - ar o
66 | Jetlira Bytygi Prishting Fakulteti i Edukimit
¢ | Elsa Buzoku Ui}l\«’e-l‘sll‘tetl Hasan Prishtina - Rakulteti § Edikimit
Prishtiné
68 | Teuta Ibrahimi Ut}we.rs.l.t S Rinsan Brishiing - Fakulteti Ekonomik
Prishting
69 | Arbér Selmani U[.IIVE.I'S'I.T. o L Fakulteti Filozofik
Prishting
70 | Kushtrim Giuraj Univensitetl Felimi esgan - Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
71 | Elira Sheholli Ul}lvc.rslt e Eean Brisbtine- Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Prishting
72 | Arianit Bajraktari Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé

Prishtiné




Universiteti Hasan Prishtina -

73 | Legjendare Sheholli AR Fakulteti i Edukimit
Prishtingé
74 | Mirjon Samadraxha UI'IIIVC.I'S]'T; sl Hasan Frisiing.- Fakulteti Juridik
e Prishtiné
75 | Betim Bregovina U_r.lwe.rs.l.teu Eigsan Eristiting. - Fakulteti i Edukimit
Prishting
76 | Eris Zhuja Universiteti Hasan Prishtina -\ gy et Bronomik
i Prishtiné
77 | Albulena Ajvazi Ur'uve.l‘s.llt st Hasan Rrishting.= Fakulteli Filozofik
Prishting
78 | Haki Huruglica Ur}lve.rs‘l.t el Hagan Phshina - Fakulteti Juridik
Prishtiné
79 | Sara Sadiku Ul}we.rsit eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
s Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
80 | Laurent Arifaj i SN
Prishtiné Kompjuterike
81 | Erling Koca Universiteti Hasan Prishtina - | gy ef; § Filologjisé
Prishtiné
82 | Dren Liugaliu Universiteti Hasan Prishtina - pop et § Mjekesise
Prishting
83 | Doruntina Doda Ur.nve.rsll-t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishtingé
84 | Qéndresa Gashi Urlllve.rs_l.t eti Hasan Prishting - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
85 | Albiona Jashari Ur.uve‘l‘sit oti Hasan Prishtina - Fakulteti Filozofik
Prishting
86 | Olta Blakaj Ur.nve.rslt etf Hasan Prishtina - Fakulteti i Filologjisé
Prishtiné
87 | Shkodran Kasumaj Ur?we.rs.l't et Hasan Brigiina:- Fakulteti Filozofik
Prishting
88 | Brmirs Sherifi Universiteti Hasan Prishtina - | gy jefi § Edukimit
Prishtiné
89 | Arlinda Kurshumliu Ur.nve.rsll-t cti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishting
90 | Enis Kinolli I SR Fakulteti Ekonomik
Prizren
; ; Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
91 | Meriton Kryeziu S S
Prishtingé Kompjuterike
92 | Dea Cermjani Universiteti Hasan Prishtina - | poy et  Bdukimit
Prishting
93 | Adea Zeqiri Ul‘.llVC.l‘S.lltetl L Fakulteti i Arteve
Prishting
94 | Flutura Nishori Ur_nve.rs.i't ati Hasan Prishtng - Fakulteti i Arteve
Prishting
95 | Vleron Luzha Ur}tve.rs.l.t eti Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishting
96 | Aulona Ahmeti UllHVCI‘S.}[E‘.tl B AgHRL = Fakulteti i Mjekésisé
Gijakové :
97 | Fra Miftari Universiteti Hasan Prishting - | goy et | Bdukimit
Prishting
98 | Rinor Bajraktari Ul’.llVB-E'S.l't ot Hasen Prshtina - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
99 | Ndrigon Hoxha Ul?we.rsit Rt Hlasal RSt - Fakulteti Filozofik
Prishting
. " Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
100 | Arjana Térnava R T
Prishting Kompjuterike
101 | Fjona Hashani Ur.uve.rs‘llt eff. Hasgn Fiishtiig = Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
T Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
102 | Artan Vrajolli N s
Prishtiné Kompjuterike
103 | Menderesa Mehmeti Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit

Prishtiné




Universiteti Hasan Prishtina -

104 | Kérkesé Zogjani s Fakulteti Filozofik
Prishting
o5 | Bt Redics Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
: i ¥ Aplikuara - Ferizaj Teknologjisé s&€ Drurit
106 | Gresa Bajrami UEIVCI'S][GU Kndri Zeien - Fakulteti i Edukimit
: Gjilan
107 | Viola Greigevei Ur.uvc.rs.l-t L Hgian Brshiing - Fakulteti Filozofik
Prishtiné
108 | Ardita St ; U111ycrsﬂc£1 ' S}.lke.ncave = Fakulteti i Menaxhmentit
Rrustemi Aplikuara - Feriza]
109 | Veronika Hulaj Ur.nve.l's.l't et Hasan Brishting = Fakulteti i Edukimit
Prishting
110 | Viola Rrecaj Ul’.ll\-'e.l‘s.l'tﬂtl Haat Prisitie - Fakulteti i Arteve
Prishting
111 | Eriona Shabani Ur.nve.rs.l'teu HasafPrishi{ns - Fakulteti i Arteve
Prishting
112 | Bleona Gérxhaliu U'.llw.rs!.t S Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
113 | Liona Vorfi Ur}:velrslt et Hasan Prishilna - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
114 | Fatlume Hasanaj g}?;;?:éten Klgsarl EriShbing.- Fakulteti i Bujqésis¢ dhe Veterinarisé
115 | Erion Statovei Ur.nve.rs.l‘tetl I R Fakulteti Ekonomik
Prishting
116 | Elza Kajtazi Ut}we,rs.lltet: Hsan-Erighing.~ Fakulteti i Edukimit
Prishting
117 | Anjeza Gashi Up]vers.!tet! Fehint Agani- Fakulteti i Mjeké&sisé
Gjakové
118 | Anisa Gashi Hinlversited Bhmi-figant. Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
119 | Jetmire Ber.[Sha Ul}we.rs.l.t st Elasan Crisiting= Fakulteti i Edukimit
Salihu Prishting
120 | Festa Hashani U'?we.rs.i.t eH Hasan Erishting - Fakulteti i Mjekésisé
Prighting :
121 | Agnesa Mala Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
si | it Hashani Ur.uveln Sll.tetl Hasan Prishtina Fakult_etl i ‘Inx inierisé Elektrike dhe
Prishting Kompjuterike
123 | Nita Rugova Ur}lvell'S}‘tetl Hasan Prishtina - akailtall | Ateve
Prishting
124 | Imran Haziri gjnill\;il‘sﬂet: e Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
125 | Medina Kagija Urlnve.rs.l_t s Hasan Prishtm = Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
126 | Anesa Nallbio Ur'nve.rs_l.tetl Hasan Friabting - Fakulteti i Edukimit
Purova Prishting
127 | Jetmir Zuka Ur?we.rs.[.t ~tUHies80 Erising - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
128 | Anjesa Berisha U-mversl?teu G AT Fakulteti i Edukimit
Gjakové
129 | Argeta Zekaj Ul]we'rsll.t sl iesanPrishiing - Fakulteti i Arkitekturés
Prishting
130 | Gézime Goga UI}we.rs.l‘ten e Pehtos - Fakulteti i Edukimit
Prishtingé
131 | Qéndres Sejdiu U'?W?.lvsf.t e Fakulteti i Arkitekturés
Prishting
132 | Agnesa Babuni UE‘][VBI‘S"ltCti ehmi A gani- Fakulteti i Filologjisg
Gjakové
e R e s
133 | Gentrit Luta Ul'.llVC‘l S.l.tetl Hasan Pristtios Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Prishtiné
: o Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Arkitekturgs, Dizajnit dhe
134 | Julinda Idrizi

Aplikuara - Ferizaj

Teknologjisé s& Drurit




Universiteti i Shkencave té

Fakulteti i Inxhinierisé dhe

1 ini ; v s :
LS kb Aplikuara - Ferizaj Informatikés
i | mrs Kusteati Ur}lV(EII‘S}.tEtI Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
Prighting Natyrore
137 | Arting Shabani Universiteti Hasan Prishtina = | pyyqcf; § Edukimit
Prishtingé
138 | Lum Avdyli g;llzirsnetl LS Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
139 | Greta Demolli Universiteti Hasan Prishting - | g, et § Bdukimit
Prishtiné
140 | Blerona Ahmeti Universiteti- Hasan Prishting = o et  Edukimit
Prishting
141 | Blinera Hajdasi Universiteti Hasan Prishtina = | gy et § Filologjiss
Prishtiné
. : Universiteti Hasan Prishtina - e oo
142 | Rrita Mulaj Prishting Fakulteti i Filologjisé
143 | Blina Hyseni Ur'nvg_rslt eti Hasan Prishting - Fakulteti Juridik
Prishtiné
144 | Arzu Karaselo UT}IVB]‘S]tetl Hbstia Mot Fakulteti i Edukimit
Prizren
145 | Gence Hajrizi Ur?we.rs.x.t Sl bizieat Brissna - Fakulteti i Arteve
Prishting
146 | Emon Ahmeti Universiteti Hasan Prishting = | poyjieri Juridik
Prishting
147 | Jetmira Paloja Ur.uve.rs!_t g Hedpen T et - Fakulteti Ekonomik
: Prishting&
148 | Marigona Behrami Ur.lwe.rs.l.t eti Hasan Prishting - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
149 | Behar Ibishi UI}]VCII‘S.l.t st Hasan Brishting- Fakulteti i Arteve
Prishtiné
150 | Fjolla Gashi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
i€ | Patbardhe Heahint U:luvelrsitetl Hasan Prishtina - Fakulteti 1 Edukimit
Prishtiné
152 | Lis Ibrahimi Universitetf Hasan Prishtina = | gy et Juridik
Prishtiné
153 | Kaltrina Cokli Universiteti Hasan Prishting = | g\, jtetj i Edukimit
Prishtingé
; Begolli Universiteti Hasan Prishtina - ¢ Rt
54 e S
1 Mediana F skl Prishting Fakulteti i Mjekésisé
155 | Pranvera Shala Maliqi L Prishtina - | poyuiteti i Edukimit
Prishting
156 | Saranda Krasnigi U]'.IIVBII'S?-t i1 Fhlgan PR - Fakulteti i Arteve
Prishtin&
157 | Malsore Gajtani Ul*.nve_rslt eti Hasan Prishting - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
158 | Tringa Tasholli Universiteti Hasan Prishting = | gy efi i Edukimit
Prishtiné
159 | Flutura Dérmaku U]"I'IVel'SJI.‘eti Kadn Zeka - Fakulteti i Edukimit
Gijilan
160 | Albana Gashi UI"llV(i.l‘Slt B Fingnt Prishtine = Fakulteti i Arteve
Prishtiné
161 | Emnesa Rrukiqi U1}1ve}'5}‘t Sl g B Fakulteti Filozofik
Prishtiné
162 | Dorarta Bislimi UI}IVB‘TS!-{ it Hasat PHEANG - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
163 | Fatlinda Zubak.u Ufl.werSltet' i, Acka - Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Ademi Gjilan -
164 | Lediona Kolukaj U'?Wt]'.rsf.t LR R Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
165 | Sara Mugaj Universiteti Hesan Frishtina - Fakulteti Ekonomik

Prishting




Universiteti Kadri Zeka -

166 | Vildane Keiku o Fakulteti i Edukimit
Gjilan
167 | Arbana Bunjaku Ur.nve-rsll‘t bt Hpdgn Brishtinta < Fakulteti i Mjekgsisé
Prishtiné
168 | Malsore Januzi UT}We.rs.l.t R M Fakulteti i Edukimit
Prishting
— RS
169 | Olsa Canolli UI}IVC‘I S_l.tch Hlagap Prishtioa Fakulteti Ekonomik
Prishting
s e Vo .| Fakulteti i Menaxhimit n& Turizém,
0 ; i ; - N e
170 | Flaka Muriqi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé Hoteljeri dhe Mjedis
171 | Albina Berishaj Ur.nve'l's_l.t R s g A= Fakulteti i Edukimit
: Prishting
172 | Njomza Bekaj Universiteti Hasan Prishting - | g jief; i Edukimit
Prishtiné
173 | Euresa Karpuzi Ur}we'rsit i Hpsan Friddtii ~ Fakulteti Juridik
Prishtiné
174 | Nimete Llumnica U:?we.rsit it Hlaser Pristlifiz= Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
175 | Valjeta Avdijaj Universtieli Fehimi Agant- Fakulteti i Mjekésisé
: Gjakové
176 | Eneda Deliu UI’}IVE}‘S}FB’[[ Hagan Prishting - Fakulteti Juridik
Prishtiné
177 | Nesa Deri UI‘.IIVGII'S.I-t eti Hpsqr Beiahinz - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
178 | Tasdha Kurti Ur'uve'rs.lltetl Hasan Prishtina - Fakl.?]-letl i Edukimit Fizik dhe i
Prishtiné Sportit
179 | Saranda Sadikaj U‘r_uve}'slt il Hasan Beithtide - Fakulteti Filozofik
Prishtingé
180 | Nurie Ahmeti Universiteti Hasan Prishting - gy et § Bdukimit
Prishting
v ; : Universiteti [Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinieris¢ Elektrike dhe
181 | Melisa Alaj L Ty
Prishting Kompjuterike
182 | Era Ramoja Ur}lve'rslt Gt Hesen EHERbRSE Fakulteti Filozofik
: Prishtiné
183 | Rea Nura Ul?lve.rsitetl Klsan Reishiihio - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
184 | Anduena Bytygl. Ur‘nve_rs-lltetl ROV E A A Fakulteti i Edukimit
Hyseni Prishtiné
: - Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elekirike dhe
185 | Rinesa Bislimi e S
Prishting Kompjuterike
186 | Dijana Prebreza Ur_uve‘rs.l't ki Hesan Erishting - Fakulteti Juridik
Prishting
187 | Agnesa Alija UI‘.IIVB‘l‘Sitetl Hasen Prishtina - Fakulteti i Filologjisé
Prishtiné
188 | Elona Lekaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé¢ | Fakulteti i Biznesit
189 | Albion Gashi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
190 | Leutrim Magastena Ut?wﬂ.rsf.t et Hosan Frishitin - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
191 | Diellza Shala Ur?we_rsit EaiHedan FHsu0E Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
192 | Marigona Mulaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
193 | Elion Halili [(J}?i:l\;ﬁrsneu Kadrl Zel - Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
194 | Fjolla Maloku Ur}WE_;'S}} it HEsa Rrisiting - Fakulteti i Mjekésisé
: Prishtiné
195 | Rina Maksutaj U1?1ve.1's‘1‘t eti-Hasdn Drishing. - Fakulteti Filozofik
Prishting
196 | Mimoza Bytyqi Wniycosuell Do bists Fakulteti | Edukimit
Prizren
197 | Valentin Mehmeti Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve

Prishting




Universiteti Hasan Prishtina -

198 | Rajmonda Lahu Berisha S Fakulteti i Edukimit
Prishting

199 | Donika Gashi Ajeti | Universiteti Hasan Prishting - | gy yeeti § Bukimit
Prishting

200 | Ligating Berisha Ul"llVB-]‘S.!.t S R Fakulteti i Edukimit
Prishtiné

201 | Behar Mehmeti IJPIVG]?!tetl Fehmi a\gant - Fakulteti i Shkencave Sociale
Gjakové

202 | vl Aasiska Ul}we.rsltetl Hasan Prishtina - Fakultfatl i ‘Inxlumerlsc Elektrike dhe
Prishting Kompjuterike

203 | Agnesa Mustafa Ul?l\-’e.l‘s.l‘t{’.tl L Fakulteti i Edukimit
Prishting

204 | Rinor Kelmendi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit

205 | Agnesa Leci Universiteti Hasan Prishting = g,y 1464 § Edukimit
Prishtiné

206 | Ruke Shehu Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Agrobiznesit

207 | Gresa Zogaj Uqwe.rslt = HA S Fakulteti i Edukimit
Prishtiné

208 | Ujana Képuska Ul?we.lis.l.t e Elasan Bishinas Fakulteti i Arteve
Prishtiné

209 | Eneida Islami Universiteti Hasan Prishting = | g, et Juridik
Prishting

210 | Aida Misimi Ur}lve.rs‘l_t il Hasan BeShtng - Fakulteti i Edukimit
Prishting

211 | Eréza Ibrahimi Ul"ll\'e-l'S.l.t S Fakulteti Juridik
Prishtiné

212 | Mjellma Lleshi Ugwe.rs.l'tell Hasan Erishting - Fakulteti Juridik
Prishtiné

213 | Brikena Gucati Universiteti Hasan Prishtina- | gy 164 i Filologjisé
Prishting

214 | Albion Gashi Universiteti Hasan Prishting = | gy e  Mjekesise
Prishting

215 | Anita Rexhepi Universitett Hasan Prishting = | g uieesi suridike
Prishting

216 | Elda Gjakova Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit

217 | Diora Basha Universitett Hasan Rrshiion= | gopivent T
Prishting

218 | Qéndrim Ademi Ur}we.rs'l.t et Hasan Brishiing Fakulteti Juridik
Prishting

219 | Anduena Kelmendi UI‘IHVC.I'S-I.EEU Hasai Eaht s - Fakulteti i Edukimit
Prishtingé

220 | Fetie Rexhbeqaj Ut:llVﬂ]‘Sltetl RLERE B Fakulteti i Edukimit
Prizren

221 | Njomza Gashi Ui’.lWE:'l'S‘l‘t ofl Hasan Prisuna Fakulteti Ekonomik
Prishtiné

Sl Sfishta Ur_uvc.rsﬂ;etl Hasan Prishtina - Fakultfatl i ‘Inthlerlse Elektrike dhe
Prishting Kompjuterike

223 | Liza Rexhepi Universiteti Hasan Prishtina - | gy 1iei Juridik
Prishting

224 | Mirjeta Shala Universiteti Hasan Prishtina - | gy 166; § Bdykimit
Prishting

225 | Kaltrina Shahinaj UI‘.llVE',.l‘S'l.t i Hiisan PHshing - Fakulteti i Arkitekturés
Prishtiné

226 | Ziza Maloku Ur.uversnetl Mietinie s Fakulteti Juridik
Prizren

227 | Enesa Syla Dl BTG Fakulteti i Edukimit
Gjilan

28 | Follg Rexhepi Universiteti Hasan Prishtina - | g,y 1406 § Bdukimit

; Prishtiné
229 | Aurela Beqiri Uniyetaithii Hpsp Frishiing = Fakulteti i Mjekésisé

Prishting




Universiteti Hasan Prishtina -

ol B live - e AL
230 | Entela Beqiri Prishting Fakulteti i Mjekésisé
231 | Arben Bajgora U]?IVC-I'S}.teLl Hpgan Peshna - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
232 | Shukri Kryeziu g{;gg;snetl g R Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
233 | Erduan Zariqi UT.IIVE:II'S'I} il Hasan Prisiung - Fakulteti Juridik
Prishting
234 | Yl Zhuri Universiteti Hasan Prishtina - | gy et Turidik
Prishtiné
235 | Bajrama Cekan UI:ilVel‘Sltetl LRatiEEeH - Fakulteti i Edukimit
Prizren
236 | Barbané Halabaku Umyermteh ! Si}k(:.ncave L Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Feriza]
237 | Engjéll Haxhikadrija | Oriversiteti Hasan Prishting - gy yeri § Arteve
> Prishtiné
238 | Mirlinda Cakaj Universiteti Hasan Prishtina - | gy jtet; § Edukimit
: Prishting
239 | Blerona Luma UI‘.llve‘l‘S-l?; e Fakulteti i Filologjisé
Prishtiné
240 | Venesé Zeqiraj Ur.wé.rs.l.t et Hasar Prishtina - Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
2 Prishtiné
241 | Agnesa Ahmeti UI‘.ll\«’E-l‘Sit Rt Hpsan Eelshting - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
242 | Kaltrina Bala Universiteti Hasan Prishtina - | gy e nuridik
Prishtiné
243 | Gonxhe Baraliu Ur.uve.]'sll‘t eti Hasan Prishiina~ Fakulteti i Edukimit
Prishting
244 | Blerina Z?ka UI}IVG}'S-I.I.'E:II Hosan Fehing - Fakulteti i Arteve
Siileyman Prishting
245 | Arda Traka Universiteti Hasan Prishtina - | gy 464 § Edukimit
Prishtiné
246 | Medina Dobruna Ul‘.llVell‘S.!-t ik Basat rishtinn - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
247 | Leonit Totaj Ul}we.rs.l‘t gt Hasan Frishtine - Fakulteti i Nd&rtimtarisé
Prishting
248 | Eréza Tahirsylaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
249 | Laorent Shabani Ur.nve.rs-l.tetl Hasan Prishiing.- Fakulteti Juridik
Prishtiné
250 | Diana Vranovei Ul"llVE:‘l‘S.l-t Ll Hian Prlgiing = Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
251 | Mérgita Muhaxheri | Universiteti Hasan Prishtina = gop et § Bdukimit
Prishtiné
5 Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
252 | Blerta ICrasniqi i re e e
Prishting Kompjuterike
253 | Arzu Drvar Ur}lversuetl Ukcshin Hot < Fakulteti i Edukimit
Prizren
254 | Jeté Kadriu Ur.llVB'I‘S'l.t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
a4¢ | Avbesa Krasnigi Ut}we‘rsltetl Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
256 | Fitore Fazliu Gashi | Universiteti Hasan Prishting = | g yee(; § Bdukimit
Prishtiné
257 | Blin Zeli Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
258 | Elbeina Hoxha Universiteti Hasan Prishtina - | gy, yef;  Edukimit
Prishtiné
259 | Elona Shabani UI}]VGII'S.I.tEtl Hasan Prishtina - Fakul.ten i Edukimit Fizik dhe i
Prishting Sportit
260 | Agon Krasnigqi UI?We.rs.l.tetl EaihaaR s Fakulteti i Arteve
Prishtiné
261 | Ardit Bytyqi Universiteti Hasan Prishtina - | po\ 1ieti Ekonomik

Prishting




Universiteti Hasan Prishtina -

262 | Ardita Shabani . Fakulteti Filozofik
Prishtiné
263 | Emira Fetahu Ur}lve'rslt ett Hasan Prishtina - Fakulteti i Mjekeésise
Prishtiné
264 | Viosa Ramladam Ut.uve}'sitcu Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
; Bafliu Prishting
265 | Yllka Berisha Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
o e .| Fakulteti i Menaxhimit n& Turiz€m
2606 3 ¥ ¥ = e e ’
Nora Draga Universiteti Haxhi Zeka - Pejé Hotelieti dhe Miedis
267-|-Blina Salihu U1}|ve.rs.1.t ot Hesan Prishiins - Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
Prishtiné
268 | Mirjona Gergoci Ul?lvéf‘s}.ten Hasan Prishtina - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
269 | Blerina Nishori Un_we'rslt oti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishting
270 | Aurela Idrizaj Ur}lve_rs_lltetl Hasan Prishiiia - Fakulteti i Arteve
Prishtingé
271 | Leandra Blakaj Ui}IVC'I‘S.l.t EtilHasan Pishtina's Fakulteti Juridik
? Prishtiné
272 | Irlanda Likaj Ur'nve_r S.l.tetl Hasan Piishting = Fakulteti 1 Arteve
Prishtiné
273 | Eljesa Demaj Un.we‘rslllt et Hasan Frishiina.- Fakulteti i Edukimit
Prishting
274 | Elena Halilaj Universiteti Hasan Prishtin - | pyjo it Juridik
Prishting
275 | Jon Dobruna Ur]lVe'l'S.l‘t S LLg preElshiias Fakulteti Juridik
Prishtiné
; . T . .| Fakulteti i Menaxhimit n& Turizém
6 ersite - i R ’
276 | Festina Lajei Universiteti Haxhi Zeka - Pejé Hatelieti dhe Mjedis
277 | Eduarta BlEkgen Universiteti Hasan Prishting = | goyjteti  Arteve
Islami Prishtiné
278 | Rinesa Cerkini Um_versltetl : SF?kc.ncave % Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Feriza]
279 | Erona Sopi Ul}we.rsf,t st s Brisatiog = Fakulteti Juridik
Prishting
280 | Mimoza Voca Ur.nve.rs‘l-l ot Hasan PrSAiE - Fakulteti i Edukimit
Prishting
281 | Miranda Saliu Universiteti Hasan Prishting - | g, 4ot i Edukimit
Prishting
a5z | Endrit Gjokaj Urluve.rsitetl Hasan Prishtina - Fakultfatl i ?nxhlmcmse Elektrike dhe
: Prishtiné Kompjuterike
283 | Andira Ukimeraj UI:llVG'l'S-l.T. ot Hesan Erishiina - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
284 | Sara Bajrami Um‘versnetl ! S!_lke_ncave i Fakulteti i Arteve t& Aplikuara
Aplikuara - Ferizaj
285 | Anamarija Nulleshi UI:HVC}‘S}F gt Helsan Frishiina« Fakulteti i Arteve
: Prishting
286 | Zyhrie Seferi Uqwe‘rs.;.t oti Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishting
287 | Jehona Brahimi Ur.nve.rs_l.ten Husan Prishiina - Fakulteti Juridik
Prishting
28 | Alketa Kololli Universifati Ukshin Hotl- Fakulteti i Filologjisé
Prizren
289 | Valton Kastrati Ux?we} S.l.te LR Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
Prishtiné
290 | Rreze Komoni eSS e Hasan Prishtind = | poyjeeti Juridik
Prishting
. o Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
291 | Jeté Lajet e, [
Prishting Kompijuterike
292 | Eréza Behluli Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik

Prishting
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Universiteti Hasan Prishtina -

293 | Era Dragaj E o W Fakulteti i Edukimit
: Prishting
294 | Rinesa Kryeziu U]?WG.I'S.'} gl Elean Buisiie - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
295 | Blerona Bunjaku Ur_uve.rsitetl B glas Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
296 | Betim Behluli Um_versﬁetl ! Sl.] ke.ncavc - Fakulteti i Arteve t& Aplikuara
Aplikuara - Feriza]
297 | Sihana Kryeziu Y SS o e gt = Fakulteti | Mjekésisé
Gjakové :
298 | Gzonita Pelaj UPWEP%.“G“ FETnlAR Fakulteti i Mjekésisé
Gjakove
299 | Qéndresa Sadriu Ul"llVC'l'S.l:[ etk Hasan Prishtine - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
300 | Lirika Humolli Universiteti Hasan Prishtina - | gy yet; § Edukimit
Prishting
301 | Nota Kabashi Univsnaited UlksHin ot Fakulteti | Bdukimit
Prizren
302 | Arianita Bajrami Universiteti Hasan Prishtina - | g\ et § Edukimit
Prishting
303 | Anida Celina Universiteti Wkshinof - Fakulteti i Filologjisé
Prizren
304 | Endrit Kajabegolli | Universiteti Hasan Prishting - |y et § Mjekesis
Prishtiné
: Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
305 | Erza Osmani Sl . .
Prishting Kompjuterike
306 | Kadrie Selimi Universiteti Hasan Prishtina - | gy yer; § Bdukimit
Prishtiné
307 | Aferdita Bacaj Universiteti Hasan Prishting - | gy itet § Edukimit
Prishting
308 | Fréblina Betisha UI‘.IIVe.l‘SII‘letI Hasan Prishtina - Fakult-ett i ?I‘IXhlnlBl‘lSE Elektrike dhe
Prishting Kompjuterike
a0 | Al il Ur.nve.rs-l.Letl Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
Prishtiné Natyrore
310 | Artin Hyseni U'?Wﬂ.rs.l.t bt Hasan Prishiins - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
311 | Dion Bejtullahu g;1;§1's1tct1 B Soke = Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
st | Mfeding Hofi [JI}IVC}‘S}}CI! Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
Prishting Natyrore
313 | Fatlinda Ademi Universiteti Hasan Prishtina - | gy, jtef; Ekonomik
Prishting
314 | Viola Isufi U:?we.rsltlt eti Hasan Prishting - Fakulteti Filozofik
Prishting
315 | Artiola Hyseni Ul}lve}'s.l.t e T Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
316 | Liridona Mehmetaj Universiteti Hasan Prishtina - | gy 06 § Edukimit
Prishting
317 | Vilza Mol | Duiversliet HamnPeishtna- | propoitreti drteve
Prishtiné
318 | Denis Hamiti Ur.uve.rs‘l't Ll S S Fakulteti i Arteve
Prishting
319 | Diella Valla U]?we.rs.l.t it Hlasan Pishiing - Fakulteti i Arteve
Prishting
320 | Samire Karavidaj Ur}1ve1'51tet: Ui Houl - Fakulteti i Edukimit
Prizren
321 | Flandra Hasani Ur?we.rs.l.tet] Haday Rrishtitia.- Fakulteti Filozofik
Prishting
322 | Erita Latifi Universiteti Hasan Prishtina - | gy, i uridik
Prishting
323 | Elita Kastrati Universiteti Hasan Prishtina - | ¢\ jieii § Inxhinierisé Mekanike

Prishtiné
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Universiteti Hasan Prishtina -

324 | Arbenita Zenullahu e Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
325 | Yllka Demukaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Arteve
326 | Denisa Plakaj Ur."ve.rs.l.te“ Hasan Prishiing - Fakulteti Ekonomik
Prishting
327 | Blerona Dizdari Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
328 | Eriona Kabashi Ur?lve.rs'i.tetl kigsauFrishtper Fakulteti Filozofik
Prishting
329 | Fiona Bujupi Ur.llVB'l‘S.l-t et Hasan Prishting - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
330 | Qendresa Dauti 8;1111‘;1;1'31‘[6{1 Kadri Zeka - Fakulteti i Edukimit
331 | Esengiil Dinovei Ur‘nvermtetl BESEY: Fakulteti i Edukimit
Prizren
- : T akoTien | Arltoktuies. Dizainit dl
| ., Ibrahimi Um_ve: siteti i St_lke_nc_ave té Fakulteti 1A| k_I.Lel\tm._es, Dizajnit dhe
Aplikuara - Feriza] Teknologjisé s& Drurit
333 | Blinera Mrasori Ur.”ve.rslt el Hgsan Erishting - Fakulteti Ekonomik
Prighting
334 | Gentiana Berisha UI‘.llVCII‘S.I.telE s Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
335 | Mirsa Likaj U[.\lVG‘I’S-l.t et Hasan Brishting - Fakulteti i Arteve
c Prishtiné
336 | Fitim [drizi Ur?lve_rs-l‘tetl Hlgsan Frighina - Fakulteti i Edukimit
Prishting
337 | Leonisa Mushkolaj Upwer%,‘te“ heume Ageits Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové :
; : Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
338 | Njomza Rexhepi e o Pt
Prishting Kompjuterike
339 | Albina Féjzulla Universiteti Hasan Prishtina - | g\ et § Miekesis
Prishting :
340 | Amna Omer Ishag Ur.uve.rs_l.teu MdeaErehung s Fakulteti Filozofik
Prishting
341 | Vesa Puka Universiteti Hasan Prishting = | gy 1ieti Filozofik
Prishtiné
342 | Ermal Sopjani Ul"llV(’,-l‘S.l.l il Hasan FhsHfaG - Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
Prishtiné
343 | Vesa Beka Ur_nvc‘rsll.t eti Hasan Prishting - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné )
344 | Edona Nimani Unigeinitet Kotmi Sgani - Fakulteti i Filologjisé
Gjakové
345 | Rina hrafiim Universiteti Hasan Prishtina - | gy jjiet; § Filologjis
Prishting
sie| Bidon Luta Ul:JlVGII'S‘l.tE:tI Hasan Prishtina - Faku!‘t_etl i Edukimit Fizik dhe i
Prishtiné Sportit
347 | Erjona Bytyqi Urlll\le]‘Sltetl Ll it b Fakulteti i Filologjisé
S Prizren
348 | Flatron Kuqi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Agrobiznesit
349 | Aorta Hoti Ur'uve'rslt b LR EHAbIG: Fakulteti Juridik
Prishtiné
350 | Halil Rexhaj Universiteti Hasan Prishtina - | g eti § Mijekesisé
Prishting
351 | Shpétim Preteni Ul?we.rs.l.tetl Hasan Frishtino:- Fakulteti Juridik
Prishtiné
352 | Diora Musliu U[.ll\«’e.]’S!.t St Flmm Prigiing - Fakulteti i Arteve
Prishting
353 | Danjel Musollaj UI'.IIVB'IS.l.tBI.l Hasan Prishtina Fakul.tetl i Edukimit Fizik dhe i
: Prishting Sportit
354 | Blenda Asllani Universtieti Hasan Prlshting < | poerimilazotik
Prishtiné
155 | Brleta Gashi Universiteti Hasan Prishtina Fakulteti i Shkencave Matematike

Prishting

Natyrore
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Universiteti Ukshin Hoti -

356 | Erijona Krasniqi ; Fakulteti i Edukimit
Prizren
357 | Jona Kosumi Ur_uve.l's‘l.tctl Hasan Brishiing - Fakulteti Juridik
Prishting
358 | Arsa Ademi U]’]lVB‘I‘S.l-t kil Hasn Eailing - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
359 | Albnor Sejdiu Ul}lve'l'S.l.t et Hagen st i Fakulteti Filozofik
: Prishtiné
N : Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
360 |, hetket Bylygbasht Prishting Kompjuterike
361 | Eréza Kryeziu Uqwersstetl Lieshin Holl = Fakulteti i Edukimit
Prizren
362 | Leonora Januzi UI_llVG.l'S'l't Bl Hacarr ERsfes Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
363 | Adrian Hoxha UTPIVEI‘SltetI Ul s Fakulteti Juridik
Prizren
364 | Blerim Haxhiu g;;;ﬁrsnetl Rade Zela s Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
365 | Altina Rexhepi UnivemiiclEadl Zea - Fakulteti Juridik
Gjilan
366 | Olta Miftari Universiteti Hasan Prishtina - | g,y jie(j Bkonomik
Prishting
367 | Argjent Dekaj Universiteti Hasan Prishtina - | g, et § Bujqsisé dhe Veterinarisé
Prishtiné
368 | Besa Shala Universiteti Haxhi Zeka - Pejé¢ | Fakulteti i Biznesit
369 | Diellza Nikgi Do S s Lk Fakulteti i Edukimit
Prizren
370 | Rolina Dedinca Ur}lve.rslt et Hasaa Brishie - Fakulteti Filozofik
Prishting
371 | Eliza Isufaj UI‘.IIVC.I'S-l'te’[l e e Fakulteti Juridik
Prishting
372 | Anil Krasniqi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
373 | Arbesa Berisha Universiteti Haxhi Zeka - Pejé Fakul‘tet} ! Menalxhlmlt g Tytieson,
Hotelieri dhe Mjedis
; Kapuqi o el iy . 5% ;
374 | Besiana Taraku Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
375 | Blend Vehapi Ur}tve.rs!_t i Liazan Brishing - Fakulteti Juridik
Prishting
376 | Ermelindé Kadriu Universiteti Hasan Prishting - | gy jiefi | Edukimit
Prishtiné
377 | Yilka Zekaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
378 | Rea Hadri Universiteti Hasan Prishting - | gy jteti juridik
Prishting
379 | Erza Begu UI?I.VG'I'S.]‘t Ui Hpsan Sriditine Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
380 | Vesa Vishaj Ul}lve.rs.l,tetl Hlisan Erishting= Fakulteti i Mjekésisé
Prishtingé
381 | Qéndress e Universiteti Hasan Prishting -\ g,y e i Bdukimit
Krasnigi Prishting
382 | Dea Muharremi Ul?we.rs_l.t ot] Hasan Prishting:- Fakulteti Juridik
Prishting
383 | Fitim Haziri Ur}we.rsit Bl A ipiA Fakulteti i Arteve
Prishting
384 | Tringa Termkolli | Univessiteti Hasan Prishting = gy jeeri juridik
Prishtiné
385 | Fiona Abdullahu Ur}we_rs-l.tetl Higsan BrSHUnG = Fakulteti i Arteve
Prishting
386 | Elda Kavaja Ur‘nve-rslt Fiea e Fakulteti i Mjekgsisé
Prishtiné
387 | Agnesa Sadiku Universifeti Hasan Brishtina - Fakulteti i Mjekésisé

Prishting
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st | Olsa Miitats Ur}lve_rsli.teu Hasan Prishtina - Fakulteti Jutidik
Prishtiné
389 | Genita Krasniqi E]]:;E?lls:et] Hasan Frishting - Fakulteti Ekonomik
390./| T Avdyli Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
ringa v Aplikuara - Ferizaj Teknologjisé s€ Drurit
391 | Agnesa Imeri g?;;ﬁ:geu M Erishinoe Fakulteti i Edukimit
392 | Gentiana Kryeziu [é}:zgisgtetl hishritngnnt- Fakulteti i Mjekésisé
393 | Diar Maloku I[flrl';‘;]‘fl‘]f:e“ Hasan Prishtina - | pou et § Mijekesisé
394 | Resa Luboteni ;;Jl :lz\:_g:;snet' M Fakulteti i Filologjisé
395 | Alketa Kigina gr:;\éf:s:etl Hasan Frishting - Fakulteti i Edukimit
396 | Arboné Krasniqi I[jlrrgﬁf:r?;mtl Hassn Rrlshiins - Fakulteti Ekonomik
397 | Vernesa Kryeziu gﬁ;}’ﬁjgetl Ll Fakulteti i Mjekésisé
398 | Arlinda Pacolli gg;}:ﬁgen Hasan Frishiing - Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
399 | Shkurte Kafexholli | oot Hasan Prishtina - poy et § Filologjisé
400 | Pranvera Dagaj Eﬂ;\;g;snetl Kligsitin FloH. - Fakulteti i Edukimit
401 | Dionisa Mehmetaj gg;ﬁ;‘ﬁgm BRI Fakulteti i Edukimit
402 | Fjolla Jaholli gﬁ;ﬁﬁgetl Hiisgn SHishind < Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
403 | Olsa Gashi g:;\l::::eu Hasan Prishtina - | oo teti | Mjekesise
404 | Arlinda Rexhaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
405 | Delvina Bytyqi gf;;gﬁgen Flasap Pristidfa - Fakulteti i Arteve
406 | Lorena Selmanaj E:;;\;Esgen Hgsin Eoknuias Fakulteti i Mjekésisé
H at H - e H r
407 | Rexhep Dervishaj Eﬁ;ﬁlﬁgeﬂ Haszn Brishiing Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
408 | Bleona Lushaj [le:;‘};f;jgetl Hasan Beishiing - Fakulteti Ekonomik
a0 | Albuna Heshepi U?we‘rs‘l.tetl Hasan Prishtina - Faku!‘te.tl i Shkencave Matematike
Prishting Natyrore
410 | Blerton Gashi gg;\tﬁsgetl Hisas Rt Fakulteti i Edukimit
411 | Redon Blakaj E?;Ef;ﬁgeﬁ Hasan Rrishins.- Fakulteti i Arkitekturés
- : . Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
412 | Diar Gjonbalaj AN -y
Prishtiné Natyrore
413 | Anita Gashi g?alzgisgtetl e Fakulteti i Filologjisé
414 | Blerton Mulliqi g}f;;\ﬁﬁﬁge“ Hasan Brightina- Fakulteti i Mjekésisé
415 | Doresa Mulaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé Hi)tg:;:ﬁ; ltheeI?/[EJ}e d;lsmt ol Tueizian,
416 | Ema Rudi gj‘gl‘(’s‘v '“ﬁ(;‘e“ L Fakulteti i Edukimit
417 | Ermira Gashi g::gf:;geu HoRwhianing Fakulteti Ekonomik
sia | B . })Jl{?lls*;f]fil;féteu Hasan Prishtina - Baknliet: Eipnomik
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Universiteti Hasan Prishtina -

419 | B rasniqi i iiAr
Enkela Krasnigi Prishting Fakulteti i Arteve
420 | Krenar Hyseni U]}WG}’ S.l.tetl LI Fakulteti i Mjekésis€

Prishtiné
421 | Débora Sheremeti U?we‘rslt eti Hasan Prishting - Fakulteti Juridik
Prishting
422 | Rinesa Krasniqi Ufnverslleh Fetim gl - Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
423 | Alisa Halimi Ul'.ll\!e.l'S-I-tBtl Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
424 | Doruntina Cahani Ur?we.rs:t eti Hasan Prishting - Fakulteti i Edukimit
Prishting
= Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Ndértimtaris¢ dhe
425 ¥ . g .
hia hrasnigl Prishtiné Arkitekturés
426 | Fiorela Halilaj Universiteti Fehmi Agani - Fakulteti | Mjekdsisé
Gjakové :
427 | Lorena Rafuna Ur}wc;'.ﬂ;}_t eti Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishting
428 | Ardit Hasani Uﬂlversnen Kadri Zeka - Fakulteti Ekonomik
Gjilan
429 | Brisa Zhuja Universiteti Hasan Prishtina - | g\ et Juridik
; Prishting
430 | Jona Pireva Ur}ive‘rsit eti Hasan Prishting - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
431 | Erza Limani Ur.nve_rs.l.t eti Fasan Prishtia - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
432 | Armira Mugolli Ur}we.rslt i Flasan Prishutts - Fakulteti Juridik
Prishtiné
s | il Tcl)ver}am Ur;nve_t'S}_tetl Hasan Prishtina - Fakulteti i Mjekgsisé
Rizani Prishtiné -
434 | Fitore Pajaziti Ur‘uve.rslt il Hesan Brisiiine - Fakulteti i Mjekésis¢
Prishtingé
435 | Petrit Kelmendi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé Fakuljtet! ! Mena.xh!mit ne Thricet;
Hotelieri dhe Mjedis
436 | Blda Varaki Ul?lve.rsllltetl Hasan Prishtina - Faku]ltetl i Edukimit Fizik dhe i
Prishtiné Sportit
437 | Syar Avdiu Ur'nve_rs.l't SiF Fagan Prishtoa - Fakulteti Filozofik
Prishting
Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i [nxhinierisé Elektrike dhe
438 | Dua Zogu s s At
Prishting Kompjuterike
49 | Nora Osmani Universiteti Hasan Prishtina - | g yefi § Filologjise
Prishting
440 | Sara Hoxha Ur}lve'rsll-t et Hasan Prishtina - Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Prishting 2
441 | Stina Berisha Universiteti Hasan Prishting = | gy itefi Juridik
Prishtiné
442 | Egzoné Malsiu Ur_uve'rsiletl Hasaf Briafiting.- Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
443 | Blerina Rexhepi U?we_rsll.t Rl Hasht Buisiiting Fakulteti Filozofik
Prishtiné
444 | Hektor Kastrioti UI'-IIVGII‘S.l't cti Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishtiné
445 | Liburna Berisha Ur}lvelrs.l_t il Hasait Prisiiting - Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
446 | Erijona Bajramaj UFIIVBI'S-}tetl et fugant = Fakulteti i Mjekgsisé
- Gjakové
447 | Jon Reshani Universiteti Ukshin Hoti - Fakulteti Juridik
Prizren
448 | Valentina Zymeri Ul‘.ll\"e-l'S.llt etiHassn Frishiing - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné i
449 | Flandra Kelmendi Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve

Prishting
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450 | Besiana Hoxha Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Agrobiznesit

451 | Bleriana Kadriolli Universiteti Hasan Prishting = | goy et Juridik
Prishtiné

452 | Jon Vokshi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit

453 | Valtizé Nasimi Universiteti Hasan Prishtina - | gy yjeqf juridik
Prishting

454 | Arba Bunjaku Ur‘uve.rs.l-t S EiGandiiERaTe Fakulteti i Arteve
Prishtiné

455 | Marigona Hamiti Ur}lve.rs_l.t el Elasan SHaing - Fakulteti i Arteve
Prishting

456 | Yllza Vehapi Universiteti Hasan Prishting - | gy jeeti juridik
Prishtiné

485 | At Miilak Un]'\’el'Slletl i Sl}kgncave té Faku]tetl'l _]_nthlemse dhe
Aplikuara - Ferizaj Informatikés

458 | Yllka Sylaj Universiteti Hasan Prishtina = | g,y jqefi | Mjekesiss
Prishting ;

459 | Toska Bugani- Ur.nve_rs.l.t all HlasaRusting - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné

e | At Haxholli Ur.IIVC'I'S.l-tBll Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
Prishtiné Natyrore

461 | Jon Ademaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik

462 | Lorik Mustafa Ur'nve_rs-llteh Hasan Prishtina - Fakultfan i !nthlense Elektrike dhe
Prishtiné Kompjuterike

463 | Blerta Shala Universiteti Hasan Prishtin = | gy et § Edukimit
Prishtiné

464 | Poema Efendija Ur.nve‘rs_l.t it Hosan Rrisitig - Fakulteti Ekonomik
Prishtingé

465 | Doruntina Qosa Ur}lve_rs.l.tetl Hagar PrishtioR - Fakulteti i Arteve
Prishtiné

466 | Erta Mugkurtaj Ur-llVC‘l'Sll.t AT Fakulteti Ekonomik
Prishtiné

467 | Erion Kllokogqi Ul?l\"e.l's'l't eh Hasan Prisuting.- Fakulteti i Arteve
Prishting

s ratvertati LY et ¥ -

468 | Erona Berisha U'}we.l Sll i Hesan Brishilita Fakulteti Filozofik
Prishtiné

469 | Marsida Syla UI:I!VB.I'S.l-t LB Rkl Fakulteti i Mjekésisé
Prishting :

di | Dicsgaa Nehiiet Ur}lve.rs‘l‘tetl Hasan Prishtina - raienlbetit Arteve
Prishting

471 | Erion Hasani U’?we.m.t ki Hagen Peishting - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné

472 | Elita Shala Ux?we.rsit et Fgsalt EriHins.» Fakulteti i Arteve
Prishting

473 | Shkurte Maxhuni U[:llVe.l‘S}‘tetl Hasnn Brshties Fakulteti i Edukimit
Prishting

474 | Fjona Tseni Universiteti Hasan Prishtina -1 g,y peti Filozofik
Prishting

475 | Rona Shabiu Universiteti Hasan Prishting - gy 164 § Filologjise
Prishting

476 | Rona Blakaj Ur}we‘rs'l.t ol Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Prishting

477 | Rilind Bricori Universiteti Hasan Prishtina = | pauieti i Arteve
Prishtiné

478 | BErza Kajtazi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit

479 | Almeding Misini Universiteti Hasan Prishtina - | g (i f Filologjisé
Prishtiné

480 | Albin Mamusha Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Arteve

481 | Fjolla Gashi Ul?we.rs_l.t st HssaiHSHRED = Fakulteti i Arteve
Prishtiné

g | Wihesad Taleupi Universiteti Hasan Prishtina Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe

Prishting

Kompjuterike
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Universiteti Hasan Prishtina -

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe

48 inor i Gk r .
3 | Bnot Maxhyn! Prishting Kompjuterike
. ; Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinieris& Elektrike dhe
484 | Rinesa Saraci o ek e
Prishting Kompjuterike
485 | Armend Thagi U]’_llVEl‘Sllell Ulsihin Hott = Fakulteti Juridik
Prizren
486 | Launeta Cukovei UI:[]VE|1’SI1.t ot s RS = Fakulteti Juridik
Prishting
487 | Kaltrina Kelmendi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
488 | Uttina Uka Universiteti Hasan Prishtina - | gy et i Arkitekturss
Prishtiné
. ; Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Inxhinieris¢ dhe
489 | Rinesa Osmani : S i
Aplikuara - Ferizaj Informatikés
490 | Dija Sadiku Ur-uve.rslt eti Hasan Frisutng - Fakulteti i Arteve
: Prishting
w1 | Viola Konxheli Universileti Hasan Prishting - | g,y ef; { Bdukimit
Prishting
61 | Ledion Makolli Ur.nve.rs.l‘tetl Hasan Prishtina - Fakultfatl i ?nthierlse Elektrike dhe
Prishtiné Kompjuterike
493 | Natyra Berisha Uinvcrs.!tetl FEIELypant Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové 3
494 | Lirigezon Gogaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
495 | Vlera Shala Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
496 | Adea Gogqi Ul?lVC.I'S.l-l e HEn e - Fakulteti i Arteve
Prishting
497 | Eron Gucati Ur}we‘rsit ARSI og= Fakulteti i Filologjisé
Prishting
498 | Fra Ibraj Universiteti Hasan Prishtina - | g yeri Juridik
: Prishtiné
: ’ Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
499 | Feride Berisha SR _a
Prishting Kompjuterike
500 | Albina Fetahu Ur.nve.rs‘l.tetl HasatiE Lkl Fakulteti i Arteve
Prishting
so1 | Eris Hasanaj Universtteti HasanPrishing | oot Filozofik
‘ Prishting
502 | Ruzhdi Rashiti Universiteti Hasan Prishting - | gy e Juridik
Prishtingé
503 | Odesa Xhemajli Universiteti Hasan Prishtina - | g, yeqi Filozofik
Prishtiné
504 | Dorina Doda Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
505 | Rion Zymeri Universiteti Hasan Prishtina - | gy ieeri Juridik
Prishtingé
6 | Ao Malesuti Um}ft:rmt@tl i Si}kelncave t& Fakulteu'l Inxhlnlel'sse dhe
Aplikuara - Ierizaj Informatikés
507 | Arbit Zymeri UI}IVP{]‘S}-{ ot Hesan Friiinn - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
508 | Fatime Krasnigi Universiteti Hasan Prishting - | gy yjteti Ekonomik
Prishting
509 | Albenita Gashi Universiteti Hasan Prishtina - | g\ iteti  Arteve
Prishting
510 | Fjolla Trepca U1}1ve‘rs_1.tet1 Eigsan:Erishiira.- Fakulteti i Ndértimtarisé
Prishting
511 | Loresa Gashi UI}]VB.].S.'.t i1 Hahar s~ Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
512 | Beyza Kera Universiteti Hasan Prishtina - | g\ ieti | Edukimit
Prishtiné
513 | Arjana Vehapi Ul'.llve_l'S.l.letl Hasanlisutinga Fakulteti Ekonomik
Prishting
514 | Rilind Ukaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Agrobiznesit
515 | Qéndresa Fazliu Uinivemsiiely Havan Doshiog - Fakulteti Filozofik

Prishtiné
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Universiteti Hasan Prishtina -

516 | Ermira Musliu e Fakulteti Juridik
Prishtiné
517 | Olta Ismajli U?wc.rsll.t s Fakulteti Ekonomik
Prishting
518 | Enxhi Krasniqi Universiteti Hasan Prishtina =\ g e Juridik
Prishting
519 | Erisa Shala Wsiivatattoil Uicehin Hotl - Fakulteti i Edukimit
Prizren
sont | Tk Sadikaj Urflve}‘s_lltcu Hasan Prishtina - Pakulteti Juridik
Prishting
521 | Dea Spanca U;}we'rslt st Hasan Reisbing - Fakulteti i Mjekésisg
Prishting
522 | Rinesa Salihu UI‘?]VG.['S'I.t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
523 | Artesa Dobraj Ul.lwﬁ.rs.'.t b gt rashnria s Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
524 | Pranveré Shala Ur}we.rs_l.tetl HgsanFrishtme:= Fakulteti i Arteve
Prishting
525 | Diar Maloku Ur.lwé.fs.l_t eti Hasan Prishtina - | g ieeti § Arteve
Prishting
526 | Gresa Nuraj Universiteti Hasan Prishtina = poy e i Filologjis
Prishtingé
37 e Berisha Ul:uver?ltf:ti Isa Boletini - Fakultfatl i anhlmerlse Mekanike dhe
Mitrovicé Kompjuterike
528 | Ardijana Mehmeti Ur}welrslt otk Hagan Rrishting - Fakulteti i Arteve
Prishting
520 | Hyra Shala Universiteti Hasan Prishtina - | gy jiefi i Edukimit
Prishtiné
530 | Edonita Lleshi Universiteti Fehmi Agani - Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
s31 | Emanoela Coct Universiteti Ukshin Hoti - Fakulteti i Edukimit
ki Prizren
532 | Elsa Greigevei Linhietalen Hasan Prishtina - | oo et Juridik
Prishtiné
533 | Donjeta Haziri Ur_nve.l's‘l‘t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishting
534 | Fjorda Mugaj Universiteti Hasan Prishting = | gy eti juridik
: Prishting
535 | Halide Imeri Urlnve.rslt eti Hasan Prishiing - Fakulteti Juridik
Prishtiné
536 | Taulanting Xhyrishevei Ul}we.rs.l.t pit Hasan Brisliting = Fakulteti Filozofik
Prishtiné
537 | Mimoza Baldedaj Ur.nversnetl e btk Fakulteti i Filologjisé
Prizren
538 | Marigona Sverka Ul'.llVG‘l‘Slt oti Hasan Prishting. - Fakulteti i Arteve
Prishting
539 | Euron Kadrija Ul?we.rs‘l.t eti Hasan Prishtina = gy jqefi § Arteve
Prishtiné
540 | Eda Sllamniku Ur}welrslt eti Hasan Prishting - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
541 | Drita Kelmendi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
' : e T I —sh :
a3 | Alkets Tetnullahi UT-IIVE:.IS'I.'LEH Hasan Prishtina Fakulte.tl i Shkencave Matematike
‘ Prishting Natyrore
543 | Nuredin Krivanjeva Umyerm.teti : Sl}ke‘ncave e Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Ferizaj
544 | Lindi Rudi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Arteve
o s Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
545 | Donart Ajvazi etk i
Prishting Kompjuterike
546 | Rialda Morina U1?w§.rs!.t eti Hasan Prisiiting - Fakulteti Filozofik
Prishtiné
547 | Agnesa Daka Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik

Prishting
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548 | Bleonita Aurli Universiteti Hasan Prishtina - | oy i § Equkimit
L Prishtiné
848 | Aurela Shala Universiteti Hasan Prishting - | gy et Juridik
Prishtiné
550 | Dalina Grajgevei UI?IVC‘I'S.IIEQII Hasen sk Fakulteti Juridik
Prishting
551 | Blona Morina Univetanct Chaiin Hog- Fakulteti | Bdukimit
Prizren
552 | Orges Isufi Ur?we.rslt il Hasan Brishilne - Fakulteti i Arteve
Prishtingé
553 | Vesa Temaj Liniversiten Ucgain Hol - Fakulteti i Filologjisé
i Prizren
554 | Diellza Berisha Ur‘llve.l'S-l.tetl Hasan Prishtios= Fakulteti i Arteve
Prishtiné
555 | Gentiana Kutllovei Ur}wc_rs.llleu Hasen Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
556 | Gresa Gashi UI?IVC‘I'S'l.t ¢tiHasan Brishiting - Fakulteti i Arteve
Prishting
557 | Arbesa Azemi U1?1ve.rs.1-t Sl Fakulteti i Arteve
Prishtiné
558 | Eréza Zharku Ur.nve.rslt et Hasan Prishiina - Fakulteti i Bujqgésis€ dhe Veterinarisé
Prishtiné
559 | Rinesa Gjaferaj Uglyaistief Fehml ApariL- Fakulteti i Edukimit
Gjakové
560 | Aida Pllana UI}WE.FS.IF eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
Prishtiné
: _ ST I T K — T
ss1 | Albing Haklaj Ul?lvﬁll sltetl Hasan Prishtina Fakulteti i Shkencave Matematike
Prishtingé Natyrore
562 | Elona Musaj Ur?wermtetl Wishir Hod < Fakulteti Ekonomik
Prizren
563 | Elsa Uka Universiteti Hasan Prishting - | gy jie Juridik
Prishtiné
‘i Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
564 | Elsa Krasniqi S s Seie
Prishting Kompjuterike
565 | Rrezarta Arifaj Universiteti Hasan Prishtina - | g yeeti § Edukimit
Prishtiné
566 | Agnesa Lushtaku quvglrs.l.t Pi Hasan BSuing - Fakulteti i Edukimit
Prishting
567 | Gresa Jaholli UT}IVGII‘S‘I‘t b L Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Prishting
s68 | Leira Musliu Universiteti Hasan Prishtina - | gy i¢et; § Edukimit
Prishting
569 | Rona Kabashi Ui}we.rs.l.tﬂtl Hlasait Erishiting = Fakulteti i Arteve
Prishtiné
570 | Bra Musliu Universiteti Hasan Prishtina - | 1 yeti Filozofik
Prishtiné
571 | Liridona Hyseni Ul.lwer?lt?“ leir Botefin, < Fakulteti Juridik
Mitrovicé
s72 | Delfina Xhukolli Universitetf Hasan Prishtina - | g yeet; Ekonomik
Prishting
573 | Valmir Berisha Ut:llve.l'S}'tell Hasan Brishing - Fakulteti Ekonomik
Prishting
574 | Rinor Salihu Ul’lllVB.l'S.l.lBtl Hasan Prishtina= Fakulteti Filozofik
Prishtiné
575 | Diellza Dervishi Ur'uve.rslt cfi. Hasan.Prishtinn = Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
576 | Gentiana Kugi UniverstistlHehnt Agant - Fakulteti i Filologjisé
Gjakové
577 | Erza Sejdiu Ur.uve_rs.llletl el Fakulteti i Arteve
Prishtiné
578 | Adea Boletini U;.uve.rs‘l‘tetl Hasan krishiing - Fakulteti Juridik
Prishting
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Universiteti Hasan Prishtina -

579 | Diana Gashi S Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
580 | Bleron Kabashi UI'-liVB‘I'S.I-lGU Heasan Prishting - Fakulteti Juridik
Prishtiné
581 | Altina Kabashi Ur}we_rsll‘t eti Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishtiné
s82 | Zegir Zullufi Universiteti Hasan Prishtina - | gy jieef; § Arteve
Prishtiné
583 | Bledi Buduri Universiteti Hasan FHSARTE= | por et Beufimit
Prishting
Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i
584 | Ermal Nuza e E
Prishting Sportit
585 | Anila Ymeri Ul'lllVB.l‘S-l.letl L AU Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisg
Prishtiné ‘
586 | Anita Basha U1?[vi3-1'S!:Let| Hasan Prishtina - FFakulteti Filozofik
Prishting
587 | Dea Uka UI}'VB.I‘S.].t <tl:Hagnp Prightisa Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné )
588 | Fleta Jahmurataj Ut}we.rs,l.t efi Hlasan Prishling - Fakulteti Filozofik
Prishtiné
589 | Fjona Ruhani Universiteti Hasan Prishtina - | gy e puridik
Prishtiné
590 | Agnesa Gashi Ul?wersntet; UlshircHot - Fakulteti i Edukimit
Prizren
591 | Triumf Arllati Ur?we_rs_l.tetl Hesa ECslte:- Fakulteti i Arteve
Prishting
592 | Arnesa Rudi U'?we.rs.[.t PR CHa Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Prishtiné
593 | Adem Hoxha UI?‘_VBFSHBU Alkshiin Hogs Fakulteti Juridik
Prizren
594 | Ideal Krasniqi UI'.IIVBII‘S'I.t ot Hasan Brishung - Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
595 | Arnisa Ajvazi Universitot! Hasan Prishiloia = | pop teif Justilik
Prishtiné
596 | Erjona Misini Ur?we.rslllt g iHsaniRHEn e o Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
597 | Arton Salihi Universiteti Haspn Prishting - | gy oot Tiridil
Prishting
. Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
598 | Gresa Krasniqi St o
Prishting Natyrore
599 | Anisa Berisha U'?We.l‘s,[.tetl el e Fakulteti Juridik
Prishting
600 | Klea Hazolli Universtist Lksitix ok < Fakulteti i Filologjis
Prizren
601 | Berjona Gashi UI}IVG'I‘S?-t arl Fiasan Peishiing. Fakulteti i Arteve
Prishtiné
602 | Dafina Ahmetaj Ur:.1ve'1'sl1_t DI B Fakulteti i Arkitekturés
: Prishtiné
603 | Elvira Bunjaku UT!IVGI'Ei.ltCII Bt e Fakulteti i Filologjisé
: Gjakové
604 | Altin Maligi Ur_nve.rs'l't et Hasar Erisiting - Fakulteti Juridik
Prishting
605 | Mimoza Kelmendi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
606 | Sali Xhigoli Universiteti Hasan Prishtina - | g, et | Mijekesiss
Prishting :
607 | Exjon Misini Universiteti Hasan Prishting - | gy jeet; § Mjekesise
Prishting
608 | Sara Zejnullahu Ur}lve.rs1-t Sl H S Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
609 | Djellza Veseli Universitei 1 Shkencavens Fakulteti i Menaxhmentit

Aplikuara - Ferizaj
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Universiteti Hasan Prishtina -

Fakulteti i Shkencave Matematike

6 i rputi i
e Dergut! Prishting Natyrore
611 | Rukije Isufi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
612 | Edoné Mazreku UI?IVClI‘S.I-tetl Hasan Prishtina - Fakulteti Filozofik
Prishtiné
613 | Gent Rafuna Ur.uve‘rs-l‘t tit Hesan Frishitna = Fakulteti i Arteve
Prishting
614 | Melos Shala Universiteti Hasan Prishting - | g,y jiefi Filozofik
Prishtiné
615 | Albina Mecu.waj Ur_uve_rsll.t sif Fasan Peisiuing - Fakulteti-i Edukimit
Cakaj Prishtiné
616 | Jonida Hajdari Ur‘uve_l's-l't et HamneRrSiie Fakulteti Ekonomik
Prishting
617 | Shkurta Karagica Ui}wc.rsit (1 Elasan bl - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné&
618 | Elza Krasniqi UI‘.HVGII'S}IT. gt Hasqn Pristitia - Fakulteti i Arteve
Prishting
619 | Korab Haxhiu Ur}lve-rsiletl AL Fakulteti i Arkitekturés
Prishtiné
620 | Frosina Guhelli U1}1vc}‘3}.t it Fiason rishing. Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
621 | Enlirat Mujaj UI}IVEII‘S-l'tetl Hosn Dol g - Fakulteti Ekonomik
: Prishting
2 | Erza Ibrahimi Universiteti Hasan Prishting = g,y 116 § Edukimit
Prishtiné
623 | Pranvera Gashi Ur.uve'rsit eti Basen Frishing- Fakulteti i Filologjisg
Prishting
624 | Ejona Xharra UE'I]VGTS‘}EGU Hehnmcgan - Fakulteti i Mjekgsisé
Gjakové
625 | Fiona Dashi U{uvers.}tetl Fedmi g~ Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
626 | Sevilay Igei Hapei Ur31ve|'51tet1 LRI Fakulteti i Edukimit
Prizren
627 | Nurije Krasniqi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
628 | Besiana Mazreku U[}wermtell L s i Fakulteti i Edukimit
Prizren
629 | Arbresha Maligi g;‘i‘l‘;"sm"t‘ Kadr Zelca - Fakulteti i Bdukimit
630 | Labinot Bajraj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
631 | Sumeja Loku Ur_nve-rs'l‘t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
: Prishting
632 | Altin Hoxha Umyers;teu : Sf.lkelncave L2 Fakulteti i Arteve t& Aplikuara
Aplikuara - Ferizaj
633 | Doruntina Sylejmani Ur.nve.rslllt EDE i Fakulteti i Arkitekturés
Prishting
634 | Agnesa Ahmetaj e Hehmi Agan - Fakulteti i Mjekésisé
: Gjakové
635 | Dafina Hasani Ui veraiteff. Kadki Zela - Fakulteti Juridik
Gjilan
636 | Anita Nuredini Un1yer51tet1 l St'uke.ncave 2 Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Feriza]
637 | Vesa Berisha U1}1ve.rslt Gl Fakulteti i Arteve
Prishtiné
638 | Gentrit Burrniku Ur.nve.rs.l't cti Hasan Prishting - Fakulteti i Edukimit
Prishting
639 | Sara Sefedini Umlversneu : SI}ke'ncave e Fakulteti i Arteve t& Aplikuara
Aplikuara - Feriza]
640 | Erodita Morina Ur.nve_rs‘llt e ity Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
Prishting :
641 | Blendi Bajraktari Univetsiteti Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik

Prishtiné

2



Universiteti Hasan Prishtina -

Fakulteti i Shkencave Matematike

g Heai Prishting Natyrore
643 | Yilka Jashari Universiteti Hasan Prishtina - | po hei Juridik
Prishtiné
644 | Agnesa Jashari U1}we.rs.1‘t S Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
645 | Eroné Pllana Universiteti Hasan Prishtind - | gy i¢ef; Ekonomik
Prishtiné
646 | Rejhane Sinani Universiiel UksiicHon Fakulteti i Edukimit
Prizren
647 | Festina Babaj Ur?lve.rsit sitHlasen Prisiting = Fakulteti Ekonomik
g Prishting
648 | Fatjona Rudi Ur.nve‘rsit et Hasao Prishiing < Fakulteti i Filologjisé
Prishtingé
649 | Arnisa Beshiri U]’]IVE:.I'SII-tetl Fiagn it - Fakulteti i Filologjisé
Prishtiné
650 | Alketa Kelmendi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
o - Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
651 | Vesé Cikaqi S e
Prishting Kompjuterike
652 | Lorent Pacolli Ul?we_rs.l.tetl Hasan Prighting - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
: ; Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Inxhinierisé dhe
e i BElft Aplikuara - Ferizaj Informatikés
654 | Blineré Agaj Ul.uve.rs'{tw Hlasan Prishiing - Fakulteti i Mjekésisé
; Prishtingé
655 | Vesa Ademaj UI.IIVB'I'S.]-t st Hisan Ershting Fakulteti i Ndértimtarisé
Prishtiné
656 | Medina Ajvazi Ur.uve'rs.l.t AL 2 Fakulteti Ekonomik
Prishtingé
657 | Qendresa Rizani Ut?we.rs_l'tet: Hasan Rrishting - Fakulteti Juridik
Prishting
- Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
658 | Dren Nitaj o s b
Prishting Kompjuterike
659 | Tiona Regica Ut}we.rs‘t.t R Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
: ; Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
660 | Eronit Sermaxhaj o .
* Prishtingé Natyrore
661 | Tlir Kastrati U]’}IVE:'I'SII-tetl Blsar Reisiiing - Fakulteti Filozofik
Prishtiné
662 | Adriatik Lupgi UTIVG.FS.I.‘[ A Hata st Fakulteti Filozofik
Prishtiné
s63. | oo Vutha Ul:llVC_I'S.l'tetl Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
G Prishtiné Natyrore
664 | Arleta Nikolla Lniversiieii Fehmt Agani = Fakulteti 1 Filologjise
: Gjakové
665 | Melisa Bugani Ur}lve.rs.ilt L Flnsgn TOsine - Fakulteti Ekonomik
Prishting
666 | Shpetim Sahiti Ul‘llVB'I'S'l-tell Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
Prishtiné Natyrore
667 | Erza Berisha Ul’.ll\.’e'l'S.l,t silHlasnn Prishting = Fakulteti Ekonomik
Prishting
668 | Eréza Thagi Ur?we_rs.l.tet: HaR Peshting - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
669 | Mirlinda Morina Ur}lve]‘s].tetl SR Fakulteti Juridik
Prishting
10 | Andika Pllana Ur'.ll\"e.l‘s‘l't(:tl Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
Prishting Natyrore
671 | Venera Haxhiaj U'?we.rs.’.t Rl Hasan rightim. Fakulteti i Mjekésisé
Prishtingé ’
672 | Fjolla Zejnullahu U]?we.l q.1_tet1 BB F il Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné ;
673 | Medin Mavraj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
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Universiteti Hasan Prishtina -

674 | Dea Maxhuni AW Fakulteti Juridik
Prishting
675 | Altin Vilahiu Universiteti Hasan Prishting - | gy (i § Edukimit
Prishtiné
. ; Universiteti i Shkencave L& Fakulteti i Inxhinierisé dhe
676 | Mimoza Curoja ; S o
! Aplikuara - Ferizaj Informatikés
: : Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
677 | Eljesa Kgiku s s i
Prishting Natyrore
678 | Dalina Shala Ur}lver.snt:ah HaaBaletin - Fakulteti i Edukimit
Mitrovicé
679 | Valjeta Haxhiu Ur}lve}'s.l_t ot Hasgn Bighting - Fakulteti i Inxhinieris€ Mekanike
Prishtiné
680 | Leonora Ademaj UI}IVG‘]'S.I.'; e Fakulteti i Arteve
: Prishting
681 | Rinor Sahiti Universiteti Hasan Prishtina - | gy yeesi Juridik
Prishtiné
Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i
682 | Valon Pllana S :
Prishting Sportit
683 | Agnesa Hoxha i s i Fakulteti Ekonomik
Prizren
684 | Albane Bel‘lsha UI‘.llVC.l‘S.l-teEl Hasau Rrishtina.= Fakulteti Juridik
Kryeziu Prishtiné&
685 | Isa Leka UI‘.IIVS'l'S-l.t eli Hasen Prishiing - Fakulteti i Arteve
Prishting
686 | Elona Shabani Universiteti Hasan Prishtina - | gy et § Mjekesis
Prishtiné
687 | Dorart Ismajli Ur}lvg.l's!.t e s Prsatie Fakulteti i Arkitekturés
Prishting
688 | Bleona Halimi Ur.llve.rs'l.t il Hesan Brishting.- Fakulteti i Arteve
Prishtiné
689 | Enes Gjurgjiali gg;‘l’;s”e“ UkghivEioscs Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
gl | B, Mehmeti Ur}lvc'rslteu Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
Prishting Natyrore
691 | Ruvesa Ferizi Ur}lve-1's-1't etl Hesan Btishting = Fakulteti i Filologjisé
Prishting
692 | Diellza Rysheni Ui?we.rs.l.t il Haean BEAHHOS - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
693 | Anila Leka Ul?we.rs.l.t SE e Fakulteti Filozofik
Prishtingé
694 | Agonita Vishaj e Pakultett | Mickasise
Gjakové
695 | Albenita Vorfi Ut"ll\’e.l's.l.t efi Hlagan Brishting - Fakulteti i Arkitekturés
Prishting
696 | Melisa Nikqi Universiteti Hasan Prishting - | gy yeet; Juridik
Prishtiné
697 | Azra Hamzaj Ur.uve'rs_llt et Hesatitishting.- Fakulteti i Arkitekturgs
Prishting
698 | Valerina Maxharraj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Agrobiznesit
699 | Elira Krasniqi Ur.nve.rs_llten At Hlg g Fakulteti i Arteve
Prishtiné
700 | Gentiana Qela Ul?lVE'I‘S'l_t i Haan Briahtens = Fakulteti Filozofik
Prishtiné
L iversiteti H rishtina - ol i b
701 | Elmaze Sinani U1}|vc,.1 Slt i s Bt Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
702 | Anesa Sinani Ur.nve-t' Slt eti Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishting
703 | Amar Bislimi Universiteti Hasan Prishtina - | g\ eri § Arkitekturés
Prishtiné
704 | Irena Kabashi Universiteti Hasan Prishtina - FFakulteti i Arteve

Prishtiné
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705 | Florina Musaj Ul?wcrfsltﬁtl T Balet - Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore
Mitrovicé
706 | Elona Leci Urluve}'s.i.t biicHasan Prishting- Fakulteti Ekonomik
Prishting
707 | Fjolla Pllana Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
708 | Albina Shala Universiteti Hasan Prishtina - | g\ et; § Edukimit
Prishtingé
709 | Eréza Rexha Urlnve.rs_llleh Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
710 | Bleona hmat] Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
Gajraku g
711 | Yllka Imeri Un_we}'sli.t efi Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
712 | Olti Bublica Universiteti Hasan Prishtina - | g\ et § Mjekesise
Prishting
ots | iehmini Elezi Umyelsltetl i Sl'lkﬂ.‘ﬂca\fb té Faktlltet1.1 “nxhimense dhe
Aplikuara - Ferizaj Informatikés
714 | Lis Zajmi Universiteti Hasan Prishtina - | g yeeti § Mijekesisé
Prishting :
715 | Albin Bajramaliu UI}WC.FS.].t L LR Fakulteti i Mjekésisé
¥ Prishtiné
716 | Astrit Ademi Universiteti Hasan Prishtina - | gy 4e4; Filozofik
Prishtiné
717 | Benart Asllani Ur.uvc.l's.l.tetl Hasim Frishuns - Fakulteti Filozofik
Prishting
718 | Eronita Mehmeti Ufl.wemtetl Kadri Zeka - Fakulteti Juridik
Gijilan
719 | Anjeza Preniqi Urluve‘rs'l_t il Hasan Prishtina - Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
- Prishtiné
720 | Erlind Llapashtica Ur_uve.n Slt et Blasen Frishting Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Prishtiné
721 | Verona Misini Urlnve-rslt S baeh it Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
722 | Rina Zyba Universiteti Hasan Prishting = | gojo) jeeti Filozofik
Prishtiné
723 | Rinesa Neziri Ur_uve_r Slt £ti Hasan Frishing - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
724 | Lisi Mala Ur.]we.ls.l.tet] ARt BLscig Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
725 | Emira Lleshi Ur}lve_l'S}.tetl Hasan Prishtina - Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
726 | Ali Svarga Ui.uve.rs.i_t sti Hasan Prishting - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
727 | Njomza Boshnjaku Ur}lvex's1teti Ulcaiin ot - Fakulteti i Edukimit
Prizren
728 | Ema Ramosaj U}IIVGI'SI}LGU SRt LpnEs Fakulteti i Edukimit
Gjakové
729 | Rigon Meleqi U[?we.rs.l.t bt Hasan Riiaiiting Fakulteti i Ndértimtarisé
Prishtiné
730 | Berat Haxhijaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
731 | Ermira Kastrati UI‘.HVC.I'SII.I;GH Hlesan Brishtng - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
732 | Briola Maligi Universiteti Hasan Prishtina - | gy et § Bdukimit
Prishting
733 | Rrezarta Goca Ui]we.rsf,t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishting
734 | Rinor Sharku UIIIWCII'S.]‘{ Slitiassn Eristtian Fakulteti Ekonomik
Prishtingé
735 | Klementina Gashi U{nvers_}tet] Febmisghnl = Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
736 | Jon Gashi U?lve-rsit eti Hasan Prishtina - Fakulteti Filozofik
Prishtiné
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Universiteti Hasan Prishtina -

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe

Rl e Prishting Kompjuterike
738 | Edona Mehmetaj Universiteti Hasan Prishting - | pooicen Filozofik
; Prishting
739 | Riolinda Dacig Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
: . Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Inxhinierisé dhe
740 | Almire Selmani . " : o
Aplikuara - Ferizaj Informatikés
. ; Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
741 | Gent Zhushi S S
Prishting Kompjuterike
742 | Betina Dashi Ui?we.rs.'.tetl g S Fakulteti Juridik
Prishting
243 | Beriana Makolli Ur_uve.rsl;‘tetl Hasan Prishtina - Fakulteti i Mjek@sisé
Prishting
744 | Rita Bega Universitetl Hasan Prishtloa = | g,y jiet Filasotik
Prishting
. : Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
745 | Fatjeta Gashi S L
Prishting Kompjuterike
746 | Bleona Potoku Ul}we.rs.l_t RAEHASAIENS g S Fakulteti Filozofik
Prishting
747 | Zoja Bsishia Zeks | ooversieti Hasan Prishtlng= | poeipas s pilolouties
Prishting
748 | Gjon Culaj Universiteti Haxhi Zeka - Pej¢ | Fakulteti i Biznesit
e T
749 | Elmedina Aliu Ur.nve.lsllltetl HaseBrisatng Fakulteti i Arteve
Prishting
750 | Rigon Morina Ut?we'rslllteu Hesan Erishns - Fakulteti i Arteve
Prishting
751 | Donika Zenullahy | Universiteti Hasan Prishtina -1 gy yeet; § Edukimit
Prishting
752 | Leart Sejdija Universiteti Hasan Prishting= | pp oo i Atve
? Prishtiné
753 | Eneida Matoshi Ul?we_:.rs.llt el Eigsan Relhatie:~ Fakulteti i Arteve
Prishting
754 | Valon Hoxha [ HVERARTLLG Het s Fakulteti Juridik
Prizren
755 | Lurde Gashi Universiteti Hasan Prishtina -\ gy et uridik
Prishting
756 | Dion Ejupi Universiteti Hasan Erishtine~ | poitian yueliie
Prishting
757 | Alketa Ukaj UnivEe et Bolinl Seal- Fakulteti i Mjekdsisé
Gjakové ;
758 | Djellza Krasniqi Ur}lve‘rs.t.tetl sl P Fakulteti Ekonomik
Prishting
750 | Miellmeé Pira Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
i ! Aplikuara - Ferizaj Teknologjisé s& Drurit
760 | At Selimi WRIVERHED. | SHKGRoRYE (& Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit
Aplikuara - Ferizaj
761 | Suela Tosuni e el Fakulteti i Edukimit
Prizren
762 | Alisa Berisha Universiteti Haxhi Zeka - Pejé¢ | Fakulteti i Biznesit
763 | Era Spahiu UI}IVC.I‘S.l.t R AP RE Fakulteti i Arteve
Prishting
764 | Denisa Krasniqi UI‘.HVBI‘SltefZl Lkshin Beg Fakulteti Ekonomik
Prizren
765 | Tlir Tsmaili Universitetl Hasan Frishina® | gapetian: {ivekagios
Prishting :
a6 | Blsutta st UI-IIVG.I‘S.l.tetI Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
Prishtiné Natyrore
767 | Arjeta Aliu Lniversiictl Hasan RHshing= o otk { Arteve
i Prishting
768 | Njomza Shala Universiteti Kacri Zelca - Fakulteti Juridik

Gijilan
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Universiteti i Shkencave té

Fakulteti i Inxhinierisé dhe

69 ; i b . R
7 Eréza Thegt Aplikuara - Ferizaj Informatikés
; - Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
770 | Diana Beqiri e A
Prishtiné Kompjuterike
771 | Adrian Kadriaj Ur]we.rs‘l‘tetl Mgt Dristtirn: Fakulteti i Filologjisg
- Prishtiné
772 | Erzana Uka Ur}we.rs.l't st Hasen Prishting - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
773 | Elbeina Hajredini Universiteti Hasan Prishtina - | g,y et Filozofik
Prishtiné
774 | Blerdona Racaj Ur.uve_rslllt eti Hasan Prishting - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
775 | Albina Ahmeti Universiteti Hasan Prishting - | g ceti § Edukimit
Prishting
776 | Besjana Jashari Ur_we.rs.l.t ot HeganRrishiing - Fakulteti i Edukimit
- Prishting
777 | Hysen Bojaxhiu Ur.uve'rsit FLHas PO 08~ Fakulteti Filozofik
£ Prishtiné
ol o Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
778 | Arianit Halimi S . \
Prighting Kompjuterike
779 | Olta Aifi Universiteti Hasan Prishtina - | gy et Bkonomik
Prishtiné
780 | Arjeta Nikgi Universiicli Rehl Agant Fakulteti i Filologjisé
: Gijakové
781 | Agnesa Bibiqaj Ul?wermtetl Rin G Fakulteti Ekonomik
Prizren
782 | Ermira Sokoli UI‘.UV(-:‘I'S-I.[C[I Hasan Rrishtiag - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
183 | Blsa Ismaili Universiteti i Shkencave t€ Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe
J Aplikuara - Ferizaj Teknologjisé s& Drurit
784 | Blinera Plakaj Ur.nve_rs‘l'tetl Eiggt TSk Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné ;
785 | Donart Ahmeti Ur_uve.rsll.t eti Hasan Frishiing - Fakulteti i Inxhinierisé& Mekanike
Prishting
786 | Fitore Seferi Universiteti Hasan Prishtina - | g yiett Juridik
Prishtiné
787 | Donat Imeraj Ul:llvel'.Sltf:f.l Tsa Boledni - Fakulteti Juridik
Mitrovicé
788 | Rina Voca G RGO ¢ Fakulteti i Edukimit
Mitrovicé
789 | Diolen Haziri Universitetl Hasan Prishting= | pop oie Turidi
Prishtiné
790 | Gentian Ibishi Ur.nve.rsltlt et Hasan POshting.- Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné i
791 | Argentona Berisha U'?Wf_z.rs.l.t IR Fakulteti i Edukimit
Prishting
792 | Melis@ Sejdiu Liniversiteti HasanPrishine | goiyen giirigitic
Prishtiné
793 | Dafina Klinaku Ur‘ll\fcr?.llf:ll fex Hotetiat= Fakulteti i Teknologjis¢ Ushgimore
Mitrovicé
: Universiteti Hasan Prishtina - s o
794 i S x!
Elsa Bytyqi Prishting Fakulteti i Edukimit
795 | Loresé Ibrahimi Ul‘-uve_rs‘l'tetl Hasan Prishtinia - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
796 | Sara Musaj Universiteti Hasan Prishtina - | py e § Bdukimit
Prishtiné
e Kolegji Ndérkombgtar Publik - e
797 | Amel AdZemi IBCM TI e Aplikuar
798 | Edmond Jashari UI‘.IIVCII‘S.I‘telI Hzsan Byishiing Fakulteti Juridik
Prishtiné
799 | Donjeta Zenullahy | Universiteti Hasan Prishtina - | pop i § Bdukimit

Prishtiné
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800 | Ring Fonigi Universiteti Hasan Prishting - gy et  Arteve
Prishtiné
801 | Rinesa Thagi UTlvc.rS.l.t EHGIE RS Fakulteti Ekonomik
Prishting
802 | Rilind Fetahu UI“llVe.l'S'I-t stiHasatbolhten Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
803 | Ornela Bl L SRR AR Fakulteti i Mjekésisé
: Gjakové
804 | Ardita Gajraku Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
s05- | Ali Gashi UI?IVGII'S'I.tell Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
Prishting Natyrore
806 | Zerina Hajdari Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Agrobiznesit
807 | Yllka Dibrani Universiteti Hasan Prishting = g\ et juridik
Prishting
808 | Muhamed Sabani Ur?lVEl‘Slteti UksainHon - Fakulteti Ekonomik
Prizren
809 | Klarisa Halilaj Universitet] Fehmi Agant < Fakulteti | Bdukimit
Gjakové
810 | Agnesa Marevei Ufnvers:}tetl Behimi-/sgani~ Fakulteti i Mjekésisé
Gijakové i
811 | Dhurata Tasholli UI“llVe-rS.l.tﬁtl Hagan Reishiing - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
812 | Aferdita Sopa Upivensi il LA Bt Fakulteti | Edukimit
Prizren
813 | Erleta Selimi UFI.IVEI'SILEII Kadri Zela= Fakulteti i Edukimit
Gjilan
814 | Xufa Shala Universiteti Hasan Prishting = | gy ie(; j Bdukimit
Prishting
815 | Blenda Cocaj Ur.miersltetl UsshiniHott - Fakulteti Juridik
Prizren
816 | Erijona Kastrati Ur_uve.rsit B Tasan Pigh ks = Fakulteti 1 Mjekésisé
Prishting
817 | Alba Bytyqi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
818 | Amar Dragusha Ul?lve.l's.l.tet] HE e Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné ;
819 | Elmedina Bekteshi U]‘.IEVE.I’S?It st Hasan Prishiing - Fakulteti Ekonomik
Prishting
; oo Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
820 | Lejla Krasniqi L )
Prishtiné Natyrore
821 | Dardana Krasniqi Uqwe.rsit il Haggm Prichuna = Fakulteti Filozofik
Prishtiné&
822 | Blerona Mavraj Ur.nvc.rm‘t eti Hasan Prishting - Fakulteti Juridik
; Prishting
823 | Kadrie Ramadani Umyersnetl : Sl:lke_ncave e Fakulteti i Turizmit dhe Ambientit
Aplikuara - Feriza]
$24 | Endoena Halimi Universiteti i Shkencave t€ | poy et  Turizmit dhe Ambientit
Aplikuara - Ferizaj
825 | Loring Agaj Uﬂwersﬁetl Lo Fakulteti Juridik
Gijilan
826 | Altina Temaj UI}]VB'I'SIl.tetl Hasan Prishtinh - Fakulteti i Filologjisé
: Prishting
827 | Zanita Gashi Ur.uvc_:_rs.l't el Haggn Erehing - Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisg
Prishtiné
828 | Fatime Ramadani Umyersneti : Slllke'ncave e Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Feriza]
829 | Gentijana Ruiadin Unl}ferSltetl i Sl}k(:_ncavc té Fal‘cultetlf .l.nthlerlse dhe
Aplikuara - Ferizaj Informatikés
830 | Elsa Sejdiu Universiteti | Shkenmveie Fakulteti i Tutizmit dhe Ambientit
Aplikuara - Ferizaj
L 831 | Amine Ahmeti g]?;\;z:;snetl g kol Fakulteti i Edukimit

27



Universiteti Hasan Prishtina -

832 | Qéndresa Dili S Fakulteti Filozofik
Prishting
833 | Fatjona Imeri Ur}lve'rslt eti Hasan Prisaing.« Fakulteti i Edukimit
5 Prishtingé
834 | Exjon Fetizi UI“IIVG.I'S.I‘tctI Hasan Prishtina - Fakulteti { Bukimit
Prishtiné
835 | Azra Mehmeti Hnivetieh shin Hon = Fakulteti i Edukimit
Prizren
836 | Elionita Zeka IV Botmiagan s Fakulteti i Edukimit
Gjakové
837 | Shkendije Omaj Universitet! UksginHot= Fakulteti i Filologjisé
: Prizren
<5 | Briey Zhinipotoku UI}IVC.I‘S.l-tetl Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishtiné
839 | Fjolla Cashi. Universiteti Hasan Prishtina = | gy et i Edukimit
- Kasapolli Prishting
840 | Valentina Jashari e st L Fakulteti | Edukimit
Mitrovicé
841 | Sevdije Salihu UI}NC.‘ Slt sl Eiasan Btishiing Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
842 | Besarta Curri U[lllV?-l‘S}‘tEtl Hasan Prishtina - Fakulteti Filozofik
Prishting
843 | Hamide Karaxha Ul:llVB}‘Slt eti Hasan Prishting - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
st | shkuoges Sadiku UI‘IIIVC‘l'S-l'T.etI Hasan Prishtina - Palcalteti UEAukimit
Prishting
845 | Erza Mugaj UTWE.'.S.EF i Elaar Eriahiint ~ Fakulteti i Edukimit
Prishting
846 | Diclla Ibrahimi Universiteti Hasan Prishting = | gy jee Juridik
Prishtiné
847 | Rina Miftari Universiteti Hasan Prishting - | gojiqe(j Juridik
Prishting
848 | Liresa Hyselekaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
849 | Meriton Binakaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
850 | Denisa Mujo UI}]Vel‘Slleti JEE Fakulteti i Edukimit
: Prizren
851 | Lis Hoti Universiteti Hasan Prishtina -\ g,y jqef; i Inxhinierisé Mekanike
Prishting
852 | Denis Bajramaj Umvuslt oti Hasan Frishting - Fakulteti i Mjekésisé
i Prishting -
853 | Dion Bajramaj Ur}lve.rs‘llteu Hdhan R Hiets Fakulteti 1 Mjekésisé
Prishting
854 | Antigona Musa UI}IVCII'S'I.t ett Hasan Prishting - Fakulteti i Arteve
Prishting
855 | Mimoza Mekuli Universiteti Haxhi Zeka - Pejé Faku .Etf ' Mena.x Emlt ng Turizem,
- Hotelieri dhe Mjedis
856 | Elting Salihu Universiteti Hasan Prishtina =\ gy yiefi juridik
Prishtiné
857 | Bleart Thaqi Universiteti Hasan Prishtina - | g,y jteti Filozofik
Prishting
858 | Rron Lajqi Universiteti Hasan Prishtina = | goyyieri Juridik
Prishting
550 | Dien Svirca Ur‘uve‘rsltetl Hasan Prishtina - Fakulteti i Mjekésiss
Prishting
860 | Leonor Berisha Ur.uve‘rsll.t il Hgsan Erishiing - Fakulteti Juridik
Prishtiné
861 | Ersan Brdakic Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
862 | Martina Lekaj U1]1ve_rs-1.l eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
; Prishting
863 | Hatigje Skeja e s e Fakulteti i Filologjisé

Prizren
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Universiteti Hasan Prishtina -

864 | Arjeta Bislimi Prishting Fakulteti i Arteve

865 | Vigan Gérdovei ggl\;};ﬁgeﬁ Hesn Fristipas Fakulteti Juridik

866 | Dren Syla g?;\klgiﬂteti Fetral Agani.- Fakulteti i Mjekésise

867 | Leutrim Bogiqi &r:;::\l:;?u TsaBoletin - Fakulteti i Gjeoshkencave

868 | Rron Zeka ;T;{j;ﬁgeu Hletgan Brishtiria. Fakulteti Juridik

869 | Eduard Maloku [[;J;;;\r:;lj;;wti Hasan Prishiing - Fakulteti i Edukimit

870 | Edona Gashi g:iliz‘;zf“e“ Ukshin'Hoti - Fakulteti Juridik

871 | Dorunting Bytygi gﬁ;}:ﬁ;ﬂﬁ Hesan Prighting - Fakulteti i Arteve

g7 | Alma Xani L Prishtina- | poyyiteti i Bdukimit

873 | Njomza Nika gl{?;ﬁ:{i&teﬂ Hasan Brishtiog - Fakulteti Filozofik

#14 | Laureta Dobirdoli | Lmversiteti Ist L Fakulteti | Edukimit

%75 | Blendi Tmava oo it Publik - | \fenaxhimi i Mjedisit dhe Bujqgsisé

876 | Rinesa Tasholli &r::r:;?éftl IswBolsiint:- Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore

877 | Albina TotiEd Xgll?llf:l;t;t_l ll? ‘i'i;:aeincave té Fﬁfl_ﬁ)t:llr‘;eatii;(ézxhimerisé dhe

878 | Jona Murtezi gg;ﬁﬁ’ge“ Hagan Prishting Fakulteti i Mjekésisé

879 | Bgzona Ahmeti [é;‘lii]\;:'sitcti Rl Zeka - Fakulteti Juridik

880 | Gresa Selmanaj E::ls\;::;geu Hasan Prishtina - Fakulteti Filozofik

881 | Melisa Balaj },Jl_ril;;{:;'sgeti Hasan Prishting - Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé

882 | Fiolla Haxhijaj gi‘;xfﬁet‘ il Fakulteti i Mjekdsisé

gg3 | Atinet Gervalla Uf}i\fﬂ‘rs‘i‘teti Hasan Prishtina - Fakullte‘ti i Shkencave Matematike
Prishtiné Natyrore

884 | Diellza Isufi Eff;‘é‘f.‘ﬁlﬁe“ Hasan Prishtina - | popjeti i Arteve

885 | Donjeta Hajzeri gl'_;;‘}’l‘;‘;fge“ Hasan Prishtina - | gy e § Bdukimit

886 | Arianit Ademi E:;’lf:tf;“"“ Hasan Prishtina -\ po\iteti i Mjekésisé

887 | Agron Jusufi g::;::lf]eten Hasan Evishtinig - Fakulteti i Mjekésisé

888 | Arta Hasanaj H;i?lf;;ttgt_] lirgﬁi(:incavc e Fakulteti i Menaxhmentit

889 | Artiola Hyseni g;il‘;”ite” Kt s Fakulteti | Edukimit

890 | Lend Tahiri g}f;;‘;]‘;‘ﬁge“ Hasan Prishtina - | gy jiefi | Mjekésisé

891 | Alketa Kastrati g:;‘t::slteu Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik

892 | Xhenesa Kadrijaj g}:;ﬁﬂtmi Bl Fakulteti i Mjekésisé

§93 | Ermal Dragaj Ilir:ls‘t;f:jgeu Hasan Prishting - Fakulteti i Arteve

894 | Anisa Durguti Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Filologjisé

Prishting
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Universiteti Hasan Prishtina -

895 | Vagnesa Elshani Sl Fakulteti Ekonomik
Prishtiné

896 | Zana Malaj Ul'.llVC'l'S.]-t g R Fakulteti i Arkitekturés

- Prishtiné

897 | Rinesa Elshani Ul}we.rs.l.t sl HosarnFiishting: Fakulteti Ekonomik
Prishtiné

898 | Doruntina Ukmata Ul?lVC-I'S.l.tﬁtl Hasan Brishting - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné

809 | Dafina Gashi Universiteti Hasan Prishtina = g1 et Juridik
Prishting

900 | Lira Mehmeti Universiteti Hasan Prishtina - | gy et Turidik
Prishting

901 | Natyra Kalisi g;;llz::]rsneu kadi avia - Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

902 | Molosa Bytyqi Ut?we.rs_l'ten Hpgen thians Fakulteti Ekonomik
Prishtiné

903 | Erika Sinani Umve.rs.l.tetl Hasan Frishina:- Fakulteti i Arteve
Prishting

904 | Ardiana Selimi Universiteti Hasan Prishtina - | poy et  Edukimit
Prishting

508 | Aliceta Zejnullahu Ur.uve.rsitetl Hasan Prishtina - Fakulteti i Filologjiss
Prishtiné

906 | Jetmira Bezhani Ul}lVG‘I'S-l-t eti Hasan Prishtina.- Fakulteti Ekonomik
Prishtiné

907 | Lorik Sadriu Ux?lve_rs_l.ten Hasan Prishting - Fakulteti Ekonomik
Prishting

908 | Flsa Sadiku Universiteti Hasan Prishtina - | gy e | Bdukimit
Prishting

909 | Rita Sahiti Universiteti Hasan Prishtina - | gy et § Arteve
Prishtingé

910 | Arlinda Aligkaj Universiteti Hasan Prishtina - | g\ 1406 § Filologjise
Prishting

g1t | Sthenets Mujaj UI}IVCISI[&’[I Ukshin Hoti l"a'kui.tgtl i Shkencave té Jetés dhe
Prizren Mijedisit

912 | Elvira Pepaj Ur?lve_:-S}_tetl EAEC BRSO Fakulteti i Filologjisé

! Prishtiné

913 | Ardiana Dérmaku Uﬂlversneu Kadri Zeka - Fakulteti Juridik
Gijilan

914 | Edona Hoxha Universiteti Hasan Prishtina - | g1 iteti Ekonomik
Prishtingé

915 | Behare Shishani Ur}werfqltﬁtl lipRaleii - Fakulteti i Teknologjis& Ushgimore
Mitrovicé

916 | Rozafa Loshaj Upwers‘ften et Fakulteti i Mjekésisé
Gjakoveé

917 | Rinora Ramaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Agrobiznesit

918 | Viola Pireva Universiteti Hasan Prishtina = | g\ iefi Filozofik
Prishtiné

919 | Fuad Haziri Universitetl Kadri Zeka - Fakulteti Juridik
Gijilan

920 | Albiona Ademi U1.11ve_rs_1.tet1 Blasan Erishung - Fakulteti i Filologjisé
Prishtiné

021 | Arbér Hoxha Hiversiei ey o letitts Fakulteti Juridik
Mitrovicé

922 | Fatmir Xhaferi Ur_nve.rs‘l.t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Arkitekturés
Prishtiné

923 | Rozafa Vocaj Ut?we.rs,l.t £ Hasal Prishilig - Fakulteti i Edukimit
Prishting

924 | Jonida Pagarizi Universiteti Hasan Prishtina - |y jer; § Bdukimit
Prishtiné

925 | Leonisa Sinanaj LT L B Fakulteti i Edukimit

Prishtiné
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926 | Enes Sofiu E?;Ig:;Siteti Liksliin Hotl - Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

927 | Elida Mavraj El]:;};f:sgeu HAgan Prighils - Fakulteti Ekonomik

928 | Shqiponje Rama gg;ﬁﬁgai LT Fakulteti Ekonomik

929 | Aulona Haliti pniversitti Hasan PHIsONA | pajctet § Mjeksist

930 | Gentiana Berisha E}?;Ef;ﬁ;teﬁ Hasan Frisulift - Fakulteti i Filologjisé

931 | Arian Vula g‘:;\!ﬁsgcu HE S Saine < Fakulteti Filozofik

932 | Fjolla Mani E;;gf;ﬁ;teti Hesarckalahtion = Fakulteti i Arteve

933 | Mirjeta Tafa s e Prishting - | gy ulteti  Edukimit

934 | Albrim Zenuni g;;!\(f{e):’sétcti Rehuri Agant - Fakulteti i Mjekésisé

935 | Lorina Mecinaj :;Jlf;;f;:éteti Hassishlitg Fakulteti 1 Arkitekturés

936 | Eriola Gecaj ;J::;;:s:}teu Hasan Frishrng - Fakulteti i Edukimit

937 | Loreta Musliu IL)JI ?Lﬁf:iten Hasan B - Fakulteti i Arteve

938 | Fllanza Rexhaj el Prishtina = gy ulteti Filozofik

939 | Biontina Fazliu gtr:;;f:s;tctl Hasao Prlshting - Fakulteti Ekonomik

940 | Olta Hasanaj E‘:;‘i’]f]‘sge“ Hasan Prishting - | gy 1ieti § Arkitekturés

941 | Rinesé Hyseni g}ﬁ;ﬁrs}teli EAdiEeke- Fakulteti i Edukimit

942 | Dafina Rushiti Dniversitetd Hasan Prishtina = | pakuleti i Edukimit

943 | Endrina Hajdini g;};?’smi Kad Zeia - Fakulteti Juridik

944 | Dardan Ahmeti e Boledd - Fakulteti Ekonomik

045 | Egzonite Berisha e Prishtina - | poy ulteti Filozofik

sic | Tilsa Gashi Ui?iversiteti Ukshin Hoti - Fa_kullte.ti i Shkencave t& Jetés dhe

Prizren Mjedisit

947 | Orgesa Krasniqi })J,l:;};:s;te“ Hasap:Prishtina - Fakulteti Juridik

948 | Lena Januzi gl};;/]f;:;teti Liggi Foisiie s Fakulteti i Edukimit

949 | Selma Skenderovié | Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit

950 | Gojart Vet })Jf‘_live_rsli.teti Hasan Prishtina - Faki.ii.teti i Edukimit Fizik dhe i

rishtiné Sportit

951 | Rita Bekaj Universitedt Hasan Prishting - | pageti Juricik

952 | Rinesa Maliqi ;T;;;lsgdi Hasnb: Brighting Fakulteti i Filologjis¢

953 | Anisa Menxhiqi gg;ﬁiﬁgﬂﬁ ER A R - Fakulteti i Arkitekturés

954 | Tréndafile Kiki gj‘zl‘{’s‘\i‘et‘ EehiarAgant= Fakulteti i Filologjisé

955 | Agnesa Vokiri g;;is‘;]f;séteti Hasen Erishtiag - Fakulteti 1 Arkitekturés

956 | Anesa Sahatgiu lf;i]?;\lfjilgéteti Mg Fiishung - Fakulteti i Mjekésisé
\_ 957 | Endrit Hajrizaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Agrobiznesit
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Universiteti Hasan Prishtina -

958 | Beltina Salihu Prishting Fakulteti i Filologjisé

959 | Anda Juniku g‘l’;l‘{’g‘v?c“ Reliut Fgant.< Fakulteti i Edukimit

960 | Blenda Jashanica ;?;;f:gge“ Hasan Prishtina - | g uiteti Ekonomik

961 | Edona Gashi E]?;\E;f;ﬁiiéteﬁ Hasan Prishtina - | g\ ieti Ekonomik

962 | Ergita Merovci g::;ﬁgiteu Hasin Pt~ Fakulteti i Mjekésisé

963 | Agnesa Ibishi I‘;Jl‘ril;;’lf;ﬁgeti Hetat P Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
964 | Ermir Zhinipotoku g‘:;ﬁfﬁgeu ElaaAn R = Fakulteti i Arteve

965 | Marigona Feka E::;};f:jgetl Hosan Brighnia - Fakulteti i Edukimit

966 | Tréndelina Morina ll)JI f;;';f;ﬁgmi Hasan EHhiind.- Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
967 | Leart Gashi gg;}:ﬁﬁgeﬁ Rt Fakulteti Ekonomik

968 | Florentina Kurrumeli gl‘:;;fl‘sgc“ Hasan Prishtina - | ooy et Juridik

969 | Elona Rama gg;ﬁ;‘:geti Hagan Rrishli - Fakulteti i Arteve

om0 | Laura Vehapi | niverslet Hasan Prishina - | gy uri

971 | Emine Dajaku ]lf::;‘;]f:lf:"“ Hasan Prishtina - | gy et i Arteve

972 | Elona Shala gl;:]\:zis;mi Fettni et~ Fakulteti i Filologjisé

973 | Alma Gashi gf;izf_gfite“ Hliehin How~ Fakulteti Ekonomik

974 | Bleona Shala II;JII:;ESSCU Hasan Prishting < Fakulteti i Edukimit

075 | Edita Gashi Fh e sainien Fakulteti i Edukimit

976 | Valentina Krasniqi g‘:;;f:ggen ElAsar Rca A - Fakulteti Ekonomik

977 | Ariola Qorri [L)JE;\[::I?:EU EEs g Fakulteti i Arteve

978 | Blerta Kaqorraj gﬂ;ﬁf;ﬁgeﬁ Hasanirishting Fakulteti 1 Arkitekturés

979 | Zamira Baliu E:;;;E:éteti Hemi Prisiting - Fakulteti i Arteve

980 | Erion Ferizi })J]I:;;;Elsgc“ Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik

981 | Ermina Hajdarpasi¢ Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit

982 | Yilka Kilokogi Elﬁ‘f:::e“ Hasan Prishtina - | pou . lieti Filozofik

083 | YlI Shiavica },{f‘s‘];f[‘lfge“ Hasan Prishtina - | b1 it § Bujqsisé dhe Veterinarisé
934 | Albina Bojaxhi }n{fgﬁfﬁgm Hasan Prishtina - gzl;?tl?fti i Edukimit Fizik dhe i
985 | Donart Humolli E:;Ef:gétc“ Hiasan Prialting - Fakulteti Filozofik

986 | Arjeta Bytyci gﬁ;ﬁ;‘:geﬁ L Fakulteti Juridik

987 | Donika Latifi };]:;l\{filﬁgeﬁ Hlashp PtishHna= Fakulteti i Edukimit

988 | Ardita Berisha Llnierstice oo Pt FFakulteti Filozofik

Prishtiné
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Universiteti Hasan Prishtina -

989 | Riga Lajqi Prishiing Fakulteti Filozofik
990 | Albina Krasniqi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
991 | Dorentina Panxhaj Uplversﬂtctl Fehmi Agoni = Fakulteti | Mjekgsisé
- Gjakové :
992 | Amra Rustemovié¢ Ur}lvet‘mtetl Ulshin HgH - Fakulteti i Edukimit
Prizien
993 | Anjesa Krasniqi U'?We.rs_l.te“ b Fakulteti Ekonomik
Prighting
994 | Ajla Koji¢ Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
995 | Suzana Letaj UI?IVG-I'SIII'[ UL I e Fakulteti Filozofik
Prishtiné
; s Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
996 | Anila Bislimi iy s
Prishting Natyrore
997 | Dalmané Behrami Ur}lVE}'S‘l‘t ot Hasan Erishiing - Fakulteti Juridik
Prishtingé
998 | Néntor Morina Ur.nve_rslt S ERRAR BTG Fakulteti i Arteve
Prishtiné
999 | Emir Adzajli¢ Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
1000 | Dren Hoxha Ur}lvelr S]t gl Hasgn Brishunn - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
» o T : ... | Fakulteti i Menaxhimit né Turizém,
1001 | Selvije Lajqi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé Hotokisii dlic Miedis
1002 | Krenare Shatrolli Universiteti Hasan Prishting - gy et Filozofik
Prishtiné
1003 | Shpresa Metolli Ul?we.rs.l.t R HEsRn Tt - Fakulteti i Edukimit
Prishting
1004 | Iliriana Hoxha Ur}1ve1‘51tet1 it b Fakulteti i Edukimit
Prizren
1005 | Arlinda Mehmeti Universiteti Hasan Prishting - | gy et Bronomik
Prishtiné
1006 | Besjan Qunaj Ur:llVC.]‘S.lll,ell Hasan Brishtion - Fakulteti Filozofik
. 5 Prishting
1007 | Jon Haziraj Ur'nve.rs_l‘t i b Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
1008 | Rreze Konjusha U['.llV(')_I‘S.lll.et] Hagar Frishiing.s Fakulteti i Ndértimtarisé
; Prishting
1009 | Lis Mustafa Ul}lve.l's.l.tetl Hlasan Erishtind - Fakulteti i Arteve
Prishting
: e Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
1010 | Olti Krasniqi et A
Prishting Kompjuterike
1011 | Beqir Rakoci UHIYePSItetl ! Sl‘lke.ncave ;- Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Ferizaj
1012 | Fillojets Maloku Universiteti Hasan.Peishtina. | popnetis kit
: Prishting
1013 | Arbenita Top alli Up-lversnctn KadiiZele - Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Alidema Gjilan :
1014 | Klodiana Xérxa Universiteti Hasan Prishting =1 gy (i § Bdukimit
Prishting
1015 | Andi Hoxha Universiteti Hasan Prishtina = | p,ijigeii | Mjekesisé
Prishting :
1016 | Fatbardha Jakupi Universiteti Hasan Frishtina- | gy ot Broriomik
Prishting
1017 | Doniké Qorraj Bufaj | Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
1018 | Meviude Geci UI‘.IIVE.I‘Sll.tetl Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishting
1619 | Diin Kokaj UI:IIVE:II'S.l.tetl Hasan Prishtina - Fakulltetl i Edukimit Fizik dhe i
Prishting Sportit
1020 | Dafina Berisha Universiteti Hasan Prishting = | gy et § Edukimit

Prishtiné
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Universiteti Hasan Prishtina -

1021 | Venera Berisha sl Fakulteti Juridik
Prishting
1022 | Butrint Sallauka Universileli Hasan Prishtina - | g\ itefi Ekonomik
Prishting
Universiteti Hasan Prishtina - ; ; :
8 Y . {
1023 | Elda Gara Prishting Fakulteti Ekonomik
1024 | Valdrin Bojaxhiu Beiwersitest Lkshin: S Fakulteti i Edukimit
Prizren
1025 | Dafina Jashari Uf‘.llve.l‘s-l.tﬂtl Eiogan Helshting - Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
1026 | Andi Vllasolli Universiteli Hasan Prishtina - | g ieeti uridik
Prishtiné
1027 | Aurora Zekaj })J;;;i:;snen Meeiiais Fakulteti i Filologjisé
1028 | Valton Ujkani Univetsivet! lsa Roletint - Fakulteti Juridik
Mitrovicé
1029 | Riana Bérdynaj g??;}fllsgeu Hesgn Eriiung - Fakulteti i Mjekésisé
1030 | Liza Curri ;{T;Ef:;gcn bl Lt Fakulteti i Arteve
1031 | Alijeta Musa gg;;;]sgen HasepRuishiing - Fakulteti i Arkitekturés
) N Universiteti Ukshin Hoti - Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe
1032 | Beslinda Himaj Prizies Miedisit
; ik Universiteti Fehmi Agani - s s s
1033 | Arjeta Gjugja Gialeave Fakulteti i Filologjisé
1034 | Sadije Krasnigi glfi‘;;’]fil;fge“ HasanPrishtina- | gy iteti | Edukimit
1035 | Ujévess Haijdini }flfl‘;‘l;‘t‘[‘sge“ Hasan Prishtina- | poy ) ieeti Juridik
1036 | Besarta Qorri g?;lzzisé}teu Bl Agant - Fakulteti i Mjekésisé
1037 | Djellza Kajdomgaj E:;lz\:_g;men i i Fakulteti i Edukimit
1038 | Dinete Tbrahimi g?;?:sgctl Hlagan Rrishiing - Fakulteti i Filologjisé
1039 | Olta Streli gg;ﬁ?:geu Hasat LTt - Fakulteti Ekonomik
1040 | Shkendije Berisha g’:;‘éfl‘;:"“ Hasan Prishtina - | gy jet; Filozofik
ji Ndérkombétar Publik - | .. .
1041 | Adel Mislimi e Ndtrkombétar Publik= |y o fitenae
1042 | Franceske Zelaj g_;z]‘(]:is_éteu kehmi Agent - Fakulteti i Mjekésisé
1043 | Giina Rushiti e Hasan Prishtina - | gy eeti § Mjekesisé
1044 | Shkurtesa Hamiti g::;;g::}etl M AR Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
1045 | Alma Krasniqi gﬁ;;ﬁf;:ge“ Hasan Prishtina- Fakulteti Ekonomik
1046 | Arbéresha Sefedini gﬁ‘l‘;"s’te“ B ceesi- Fakulteti Juridik
1047 | selvije bahtiri glfi“s‘l’]‘fi‘:ge“ Hasan Prishtina - | gy 1ot Juridik
1048 | Elmedina Halimaj }){T;Ef:sgc“ Hagan Prishiina.- Fakulteti Juridik
1049 | Albana Fetahu g;lal]\;gisétetl Fohmi Agant - Fakulteti i Mjekésisé
1050 | Erjong Bresa g?;;;?;jétet1 Bl Selshtita: Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
1051 | Elisa Collaku Universttet Ulshin Hof - Fakulteti i Edukimit

Prizren
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Universiteti Hasan Prishtina -

1052 | Jona Shala Prishting Fakulteti i Filologjisé
1053 | Afrora Krasniqi UI.IIVGII'S‘I.t sitiazan Erishtng - Fakulteti i Mjekésisé
Prishting :
1054 | Uran Ahmeti Ul?we.rs.l.t S Fakulteti Ekonomik
Prishting
1055 | Alketa Berisha Universiteti Hasan Prishtina - | poiieas puridik
Prishting
1056 | Learta Bahtiri Universiteti Hasan Prishting - | poposet jiniaik
Prishting
1057 | Arta Badalli LS Fakulteti § Edukimit
Prizren
1058 | Vesa Bardheci Ul}lve.l‘S‘l.tetl Hlasan Brisntina - Fakulteti i Edukimit
Prishting
1059 | Anita Shatri Universiteti Ulkshin Kot~ Fakulteti i Edukimit
Prizren
1060 | Adelina Lutolli Universiteti Hasan Prishting - | g1 ot; i Filologise
Prishtiné
1061 | Valon Miftari Ur_uversnetl SRR Fakulteti Juridik
Prizren
1062 | Shkurte Dauti Ur‘uvelrsll.tetl Hlasan Frisheina - Fakulteti i Filologjisé
Prishtiné
1063 | Blerta Rrustemi Ur‘uvelrslt ot Fitan Efisli o - Fakulteti i Bujqésisé dhe Veterinarisé
Prishting
1064 | Azra Bajra U1}1ver51tet1 Ukshin Hoti - Fakulteti i Edukimit
Prizren
1065 | Adisa Kastrati UI?]VGII'S.l.t ek Flasan Btishiing = Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1066 | Rrezarté Ahmeti Universiteti Hasan Prishtina - | ¢ jreti { Bdukimit
Prishting
1067 | Aurita Sherifi U?lverSltEt! e felas Fakulteti Ekonomik
Gijilan
1068 | Besjana Muzlijaj Ut}lve.rs.l.tetl Blazan Frishtina~ Fakulteti i Mjekésisé
< i Prishting
1069 | Alisa Maksutaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
1070 | Anjeza Rama Urlnve‘:'s.l.tetl Hasan B Fakulteti i Edukimit
Prishting
1071 | Semra Kryeziu Ul}lVBI‘SItEtl (Hegisi Hok:~ Fakulteti i Edukimit
Prizren
1072 | Bleona Hoxha Universiteti Hasan Prishtina - | 1, joti § Arkitekturés
Prishting
1073 | Diellze Surdulli gﬁ‘lg’ﬁ‘““et‘ i Fakulteti Juridik
1074 | Albina Bajraktari Ur?we-rs.l_t et Heaan Frighting~ Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1075 | Blinera Lushaj Ur-uvcrmtetl Lishin Hgd - Fakulteti i Edukimit
Prizren
1076 | Floriana Krasniqi Ul?we.rs,l,t BLHEar b s Fakulteti Juridik
Prishting
o Esitiads Foaj Ut}lVEISltEt] Ukshin Hoti Fa.kul.tqtl i Shkencave té Jetés dhe
; Prizren Miedisit
1078 | Dieliza Mugolli Universiteti Hasan Prishting - | g i Bliooofil
: Prishtiné
1079 | arban Osmani Un.wf_:.rs.l.t B s - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
1080 | Eduarté Krasnigi - Ee gl Sl Fakulteti i Edukimit
Prizren
1081 | Elda Hoxha Universiteti Hasan Prishtina - | g1 0t Fleonomik
Prishting
1082 | Saranda Bekteshi Universiteti Hasan Prishting - | gy jiot; Juddik
Prishtiné
1083 | Arlind Selimaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
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Universiteti Hasan Prishtina -

1084 | Dea Ajvazi Prishting Fakulteti i Mjekésisé
1085 | Kaltrina Neziri glfi‘;‘l’z;si‘e“ Ulsshtin HoG - Fakulteti i Filologjisé
1086 | Umejsa Islami %)Jgiz\;g;siteti Ulshin Hoi - Fakulteti i Edukimit
1087 | Erza Rama g:;ﬁ:;:eu Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik

1088 | Fatjona Syla &l:l\:\lfféfu il Fakulteti Juridik

1089 | Valentin Bislimi T asn Prishting - | poyuiteti Filozofik
1090 | Ganimete Hoti l;::;r:rsl:etn Hasan Prisiiting - Fakulteti i Arteve
1091 | Alketa Berisha E:;::E:CU Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
1092 | Adena Muga g}gzg]\gtc“ Fehmi Agani - Fakulteti i Edukimit
1093 | Vesa Preteni g::;::ﬁgeu Hasan Prishtina - Fakulteti i Mjekésisé
1094 | Gentiané Bruti E::;\l::s:e“ Hasan Prishtin - Fakulteti i Edukimit
1095 | Vonesa Morina I(_jl?ai}\:zn\'{séteti Felimi Agai - Fakulteti i Mjekésisé
1096 | Afrodité Shala Efll‘é‘fi.féte“ Hasan Prishtina - | g1 ieti § Filologjisé
1097 | Ermiré Hasani gjpii‘:irsiwti Kadet Zeke - Fakulteti Juridik

1098 | Joni Mustafa gl};isr‘f;:éteti Hasan Erishing- Fakulteti i Mjekésisé
1099 | Leonita Hajdini I‘,ﬂ‘:;;f}'jfe“ Hasan Prishtina = | gy iieti Filozofik
1100 | Anjeza Syla gﬁl;:ﬁ;tmi Hagan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
1101 | Blerta “Tahiri gl‘:;‘}’lf:r‘:’;tet‘ Hasan Prishtina = | g,y tef; § Filologjise
1102 | Diellza Konjuhaj gg;ﬁfgeti Hasan Prishting - Fakulteti i Filologjis€
1103 | Aulona Durmishi g}g;}ﬁg?eﬁ Hagan Rrishitna Fakulteti Juridik

1104 | Rilinds Hajdini gj“i';‘;?s“e“ Kadrl Zeka - Fakulteti i Edukimit
1105 | Bleonita DACAJ I‘f{f;iz‘lfgfimﬂ Uikt s Rakulteti i Edukimit
1106 | Xhenete Hamza [hi[r:;:f\l,?:::u Lsa Bioletii - Fakulteti i Edukimit
107 | Ardit Idrizi e Prishtina - | poyulteti i Bdukimit
1108 | Ardian Isufi gﬁ;}ﬁﬁgeﬁ B e sl s Fakulteti Ekonomik
1109 | Vesa Bajramaj g;aizgl\;séteti Fehmi Agani- Fakulteti i Mjekésisé
1110 | Era Hamiti g:il;\]ﬁsgeﬂ Hagaphrishiina - Fakulteti Ekonomik
1111 | Medina Baliu g::;‘{:j:cu Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
1112 | Blda Mujovi gg;’g?“eti BkshinHoti- Fakulteti | Edukimit
1113 | Arta Zeka g:;;;‘:;ﬁgﬂi Hagan Prighting - Fakulteti i Arteve
1114 | Elsa Januzi Universiteli Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik

Prishtiné
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Universiteti Hasan Prishtina -

1115 | Elmedina Vokshi sl Fakulteti i Arteve

Prishting
1116 | Elda Beqiraj Ié;];l\(le';;tetl Rehits Sgdiit = Fakulteti i Mjekésisé
1117 | Florjana Nimani Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
1118 | Nesta Hyseni UTI‘VC}.S.].J[ S a0 P S Fakulteti Juridik

Prishting
1119 | Arbresha Rexhbeqaj })J;;;\lf.z;sueu Hopl ROl Fakulteti i Edukimit
1120 | Erza Gérguri gﬂ;‘;}zﬁgeu Hlasan Prishting - Fakulteti i Edukimit
1121 | Shkurte Demiri Universite Hasan Prishtn® - | Fakulteti Juridik

A iversiteti rishtina - Y
1122 | Meris Llozhani gg;;f;;getl R Fakulteti i Arteve
1123 | Flaka Krivanjeva glf;;‘}:fi‘jge“ Hasan Prishtina - | poy et Juridik
1124 | Erblina Zeneli bk Hasan Prishting = | gy iteti Juridik
125 | Olfi Gashi Universitett Hasan Prishtind - | Fakulteti Juridik
1126 | Arjana Hoti ][)Jl E;;::;Slten PRSat . Fakulteti i Edukimit
1127 | Samel Abdija S ksiiln Etot - Fakulteti i Bdukimit
1128 | deniza Kongjeli g?;;?:xf;tetl Hasan Prishtina - | pow ) iieti § Edukimit
e T
1129 | Erjon Osmanaj gg;ﬁ;&tetl HERREH e Fakulteti i Arteve
1130 | Edonisa Berisha gg;ﬁfirr?iléte“ MasanEriabLn = Fakulteti 1 Arteve
1131 | Alma Krasniqi E::Lr;:s:cu Higsai Reitiing - Fakulteti Juridik
(132 | Elma Januzi Universiteti Hasan PrSRAna - | pakultet § Ecukimit
; . iversiteti I ishtina - Ay
1133 | Diellza Gashi L{g;ﬁ:ge‘“ Hasan.Prishting Fakulteti Filozofik
1134 | Art Gashi E:;;;‘:;fgen Hishn Brisiing - Fakulteti i Mjekésisé
1135 | Alberta Pllana S}g’:\lﬂs::m ki Boletis Fakulteti i Edukimit
1136 | Leonité Bekteshi gf;;;:;jge“ Hasan Prishtina - | gy eeti Juridik
- Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe

1137 | Ag Hamiti R S

Prishting Kompjuterike

. ; Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinieris& Elektrike dhe

1138 | Jonida Olluri S R

Prishting Kompjuterike
1139 | Aulona Pacarizi ll){?;‘};filjgetl s Ftisan e Fakulteti | Mjekésisé
1140 | Vlera Mehmeti g;;;‘;f;ﬁgetl Hlasan Rrishtina - Fakulteti Juridik
1141 | Argjentina Azizi Eﬂgj‘rﬁ:en Hasan Prishtina - | gy itetj Pilozofik
1142 | Sela Rexhbeqaj g};:;sltc“ Pl Fakulteti i Filologjisé
143 | Zejneb Abazi R Fakulteti i Filologjisé
1144 | Anjeza Mujaj g?;:sfgten Fohmi A - Fakulteti i Filologjisé
1145 | Alketa Hetemi Universiteti Hasan Prishtina - gy jtei Juridik

Prishting
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Universiteti Ukshin Hoti -

1146 | Elsa Rexhbeqaj : | Fakulteti i Edukimit
2 Prizren
wiar | Blesann Diigh Universiteti i Shkencave (€ Fakulteti i Inxhinieris¢ dhe
5 Aplikuara - Ferizaj Informatikés
1148 | Diellza Vitija U!‘.IIVGII'S‘I‘tetl Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishtiné
1149 | Rijad Cubi Universiteti Hasan Prishtina - | g\ itet; Ekonomik
Prishtiné
1150 | Albertina Bunjaku Ul?we-rs_l't S BRSPS Fakulteti i Edukimit
Prishting
1151 | Zylfije Kryeziu Ur.uvcrsnetl L Fakulteti Juridik
: Prizren
1152 | Yllka Gashi Universiteti Ukshin Hotl - Fakulteti i Edukimit
Prizren
1153 | Ema Guda Ul:llVB.I‘S'l.tCtl Hesan Brisiting - Fakulteti Juridik
Prishting
1154 | Mirela Morina Ul}:versneu e s Fakulteti i Edukimit
Prizren
1155 | Hanife Mehmeti Universitoti sa Boletini - Fakulteti Ekonomik
Mitrovicé
1156 | Muala Shemsidini Ul?lVGl'SltCtl Wishity Hou - Fakulteti i Filologjisé
Prizren
1157 | Vesa Rexhbeqaj Ur.uversnetl LUl Fakulteti i Edukimit
‘ Prizren
1158 | Alberina Tafilaj Ur}lve.rs.lltetl HisanRrishtng = Fakulteti i Edukimit
Prishting
1159 | Rreze Rudi U!HVEI'S:}tCtI Fahmi Agani- Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1160 | Argjenda Segashi Universiteti Hasan Prishting - po it juridik
Prishting
1161 | Glauk Hoxha Universiceli Hasan Rrishting = | gy e Beorionik
Prishting
1162 | Bleona Gashi Universiteti Hasan Brishting - | gt § Bduliimit
Prishting
1163 | Elios Shala Univetsiteti Hasan Prishtina - | g, et § Mijekesise
Prishting ’
1164 | Elsa Bytyqi Hhisgrstiet i Hoiss Fakulteti i Edukimit
Prizren
1165 | Bleoné Musa Ur}lverfutf:u T Holetint= Fakulteti Juridik
Mitrovicé
1166 | Feime Hajdari Ur‘llVE-I‘S-l.lEtl Hesam Relafting - Fakulteti i Arteve
Prishting
1167 | Laura Jahiri U1'11velrs-[.t eti Hasan Prishting - Fakulteti i Arteve
Prishting
1168 | Leonita Rexhaj U{uversi.ltetl bokimi fgant.- Fakulteti i Filologjisé
* Gjakové
1169 | Bleron Mazreku Ut?wé.l‘s.l_t ol Hpsnn Brishiiina < Fakulteti i Mjekésisé
Prishting :
1170 | Artiona Bokshi Ur}lve‘rsitctl Hasatl Eihting - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtingé ‘
1171 | Herolinda Tahiri Ul?wersneu i Fakulteti i Edukimit
Prizren '
1172 | Albiona Maksuti Un?we_rs.l.t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1173 | Edmonds Krasnigi Universiteti Hasan Brishtios - | gt Baukimit
Prishtiné
1174 | Dafina Beqiri Sl 16g Shiethts Pakulteti | Bduldmit
Mitrovicé
1175 | Erisa Rexhepi UI‘-IIVBII‘S.l't el Hasan Peishting < Fakulteti i Filologjisé
Prishting
1176 | Elmira Knushi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
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Universiteti Hasan Prishtina -

1177 | Blerta Haliti e, Fakulteti i Arteve
Prishting
1178 | Kanit Zubaku g}}l‘\;rsmtl Kl Zek - Fakulteti Juridik
: s ; Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i
1179 | Dorentina Qufaj Prishtiné Sportit
1180 | Erda Balaj Universitett Rehmy Agani - Fakulteti i Mjekésiss
Gjakové :
1181 | Muhamet Shala Ul?we.rs.l.tetl Hasan Bricliting - Fakulteti i Mjekésisé
Prishting :
1182 | Leodina Avdullahi Universiteti Hasan Prishtina - | gy jet; § Mijekesise
Prishtiné ;
1183 | Dorentina Kigina Ur.nvelrsltet! Hasa Rrisiting - Fakulteti Juridik
Prishting
1184 | Yiber Fliosks Universiterd Wkshin Hot - Fakulteti i Filologjisé
Prizren
1185 | Esra Eminhazeri UI‘.llVG‘i'Sl.tCtl Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1186 | Ilirida Sadikaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Agrobiznesit
1187 | Albina Seferi Universiteti Hasan Prishtina - | g\ eeti § Edukimit
Prishting
1188 | Rina Tupalla Untysiteti Hasal ETShate = | || pat ey Bl
Prishtiné
1189 | Bleona Saramati Ur}1.ve1‘51tet1 Ulkeshin Hoti-- Fakulteti i Edukimit
Prizren
1190 | Ejona Perteshoni [Jr.uve.rsn-teti Hasain ERihs - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné :
1191 | Rrezon Zhinipotoku UI?]VB.I‘S.X.t et Fakulteti i Arteve
Prishting
1192 | Fjona Haradinaj Ur_nver.sn_fatl Ise:Biglating Fakulteti i Edukimit
Mitrovicé
1193 | Aulona Ismajli Ur.llvcr?lt.v‘all Lsa. poletion - Fakulteti Juridik
Mitrovicé
1194 | Marigong Kllokoqi Ufl.lvemtetl Rghok Fakulteti i Edukimit
Gijilan
1195 | elmedina Ibrahimi Universite  Bhisenaayels Fakulteti i Arteve t& Aplikuara
Aplikuara - Ferizaj
119 | Blendina Karavidaj Ul’lliVB‘l'S'I.t ot Heuso Belgiing - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1197 | Lis Nagavei UI}IVf:'I'S.]-t e B Rristung - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1198 | Joné Azizi U1}1ve_rsl1.t S S Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1199 | Donika Demayj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé¢ | Fakulteti i Biznesit
1200 | Endrit Kocaj Universiteti Hasan Prishting = | g\ iteqi Filozofik
Prishtingé
1201 | Enesa Rexhbeqgaj U.r.uversncti Ukshintipt - Fakulteti i Edukimit
Prizren
1202 | Edmond Murseli Ur}lve}‘S}.tetl Hashn BHighting - Fakulteti Juridik
Prishting
1203 | HANA Alimaj Universiteti Hasan Prishtina - | gy viieti § Arteve
Prishting
1204 | Vlera Firza Ur.uve.rs‘i.tctl Hasan Prishiing = Fakulteti i Arteve
Prishtiné
. o Universiteti Fehmi Agani - i e
1205 | / : :
5 | Anila Shigjeqi Giakave Fakulteti i Mjekésisé
: Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Inxhinierisé dhe
6 y ; e ;
26| Brikens Diigs Aplikuara - Ferizaj Informatikés
1207 | LEONOR NEBIU Universiteti Hasan Prishting - | gy et § Arteve
Prishtiné
1208 | Albion Selimi Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik

Prishting
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Universiteti Hasan Prishtina -

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe

L] Fezsn Prishting Kompjuterike
= o
1210 | Ernisa Popaj Ur}we.rs.l.tctl Hpsatt Erlstiting Fakulteti Ekonomik
Prishting
1211 | Lentiana Lutaj Ul?we.rs.l.t EHELAC TR A Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1212 | Adisa Hajdari Linivessiien Uisshin Hotl= Fakulteti | Edukimit
Prizren
1213 | Blinera Jashanica Ul?lve}.s.l.tetl Hgsa Rristing:= Fakulteti Filozofik
Prishtiné
1214 | Blerta Bajginca Ur.nve.l'slt AR Fakulteti i Edukimit
Prishting
1215 | Shukrie Kosumi Urlnve.rs‘l‘tctl Flasan Erishiting = Fakulteti Filozofik
Prishtiné
1216 | Driolg Bigkaj UI?IV(’,.]‘S'I-tetl HgsaH Frishting > Fakulteti Filozofik
Prishting
1217 | Rrezarta Rashiti lJr.llVC-l'S.l.t S Hasen Eriiianas Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1218 | Eroll Ramadani g;]l\;irsneu Kadriekes= Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1219 | Bleard Meha Universiteti Hasan Prishtina - | g, et § Filologjisé
Prishtiné
1220 | Florent Saragi U'?We.rs.l.t ot Hagatl Prisiin - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
331, || Dackis Kratnis] Un.we.rslteu Hasan Prishtina - Falulteti Ekonotik
Prishting
1222 | Melisa Halili Um:versxtetl A S}‘lke_ncave L Fakulteti i Arteve t& Aplikuara
Aplikuara - Ferizaj
1223 | Era Mehmeti Ur.uve_rs.lltetl Hagen Rristing - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné ;
1224 | Lea Saraqi Ur.uve_rs.t-t S Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1225 | Elona Gashi Universiteti Hasan Prishtina - | gy e Juridik
Prishtiné
: : Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
1226 | Erblin Syla N e
Prishting Kompjuterike
. I Universiteti Isa Boletini - Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe
1227 | Rinesa Bislimi S QR
Mitrovicé Kompjuterike
1228 | Rinesa Hoti Ur}lve.l‘s-:? s R Fakulteti Ekonomik
Prishting
122 | Adriatik Vishai Universiteti Hasan Prishtina - | g, 1ot § Arteve
Prishtiné
- Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
1230 | Bijona Isa SEnE
Prishting Natyrore
1231 | Delina Daci Universiteti Hasan Prishtina - | g ieti juridik
Prishting
1232 | Sanije Kurti Ut}lver?“fm Tsa Belchine- Fakulteti Juridik
Mitrovicé
1233 | OLT IMERI Ul}we_rsltetl Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
Prishtiné Natyrore
1234 | Sadije Hoti Universiteti Hasan Prishting = gy et  Arteve
Prishtiné
1235 | Rinor Bajrami SR S e Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1236 | Aulona Sylejmani Ut?we.rs_l_t Efl Hiasan Brdtilng - Fakulteti i Edukimit
Prishting
1237 | Agnesa Vllasaliu UI‘.llvell‘S‘l‘t S s R R - Fakulteti i Arkitekturés
Prishting
1238 | Flandra Muga UE‘IIVEI’S"II.CH bt 0T Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové :
1239 | Shkumbin Zherka Universiteti Felmi Agant < Fakulteti i Shkencave Sociale

Gjakové
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1240 | Jutbina Metaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
gt | Bk B UI'IIIVC.I'S.i.iet] Hasan Prishtina - Fakultfata i .Inxhlmerlse Elektrike dhe
Prishting Kompjuterike
1242 | Morea Karaxhiu UI’.IIVE:.I'SII-t o Hasan Priahtie- Fakulteti Juridik
Prishtiné
1243 | Anesa Daija UI}IVCIl'S.l-t B4 Higsan Rrishiing - Fakulteti i Arteve
Prishtingé
1244 | Benjamin Berisha Ul?lve.l's.l.let’ KigFaiL v i Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1245 | Anisa Oshlani i;oclel\%l" Naléekombeiar Fubile: Shitje dhe Marketing Ndérkombétar
1246 | Aurela Kodraliu UI}]VE}‘S-IFCU Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
1247 | Elion Morina U|?1vei1'5f_t SR L Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1248 | Diona Mehmeti U]?ive}.sf.tCt] Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1249 | Albion Bahtiri Universiteti Hasan Brishioa = | g i; ot Toridile
Prishting
1250 | Fitore Muli Ur]we.rs'llt ot Hasan Ristiiis- Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
1251 | Diona Kastrati Ur}lve.rs.l'tetl SR i Fakulteti i Filologjisé¢
Prishtiné
1252 | JETLIRA IDRIZAJ Universitefi Hasan Prishting = | gy jieeti § Artove
Prishtiné
1253 | Buna Cenaj Uplvers:,tctl Fehyiti Agant - Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové =
1254 | Agnesa Kajtazi Ul?we.rsj.ten SIGRain eI Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1255 | Muhamet Qorrolli Ul?lve.rs.l.tetl Hasar Feisting.* Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1256 | Albiona Leka Umyermtetl i Sf.lke.ncavc té Fa!‘(ultet[_l .I.nxhlmel'lse dhe
Aplikuara - Ferizaj Informatikés
1257 | Muhamed Tértini Ul?xve_rs_l.tetl Lot Pl = Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1258 | Adea Shilaku Universiteti Hasan Prishtina - | p i jeeii § Filologjise
Prishtiné
1259 | Rina Dagaj Unjwersitel LlleshiniHloi Fakulteti i Edukimit
Prizren
1260 | Linor Pacolli U1?|ve.rs.1.t i Basan Erishting - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
: o Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
1261 | Ardit Hyseni A ) s
Prishting Kompjuterike
1262 | Genta Bajrami Ur.nve.rs'llt el asan Prishtine:s Fakulteti i Arkitekturés
z Prishting
1263 | Jeta Avdija Universiteti Hasan Prishtina - | gy eet; § Bdukimit
Prishtiné
1264 | Agnesa Demi g;;\;ﬁrsmtl Eiilccise Fakulteti Ekonomik
1265 | Medina Krasniqi Ur'llVCll‘S.l.letl Hasan Prishtina = Fakulteti Filozofik
Prishtiné
1266 | Ajla Rahmani Ur}ive1‘51tet| Ulssitin Hou.- Fakulteti Juridik
Prizren
1267 | Blona Heti UI‘II?’GI’Sltetl i Sl}ke_ncave (5 F akultetl.l .I_nthler;se dhe
Aplikuara - Ferizaj Informatikés
1268 | Diellza Haxhiu Ur'nve.rs_l.teu HasRi Rl = Fakulteti Juridik
Prishtiné
1269 | Dion Krasnigi Universiteti Hasan Prishting = | poeyieent uridile
Prishting
1270 | Loreng Fazliu Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit

Prishtiné
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Universiteti Fehmi Agani -

1271 | Djellza Ademaj Giakové Fakulteti i Filologjisé
1272 | Elvira Lutolli Ur.nve.rs_l.tetl Hasen Frishing - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1273 | Rinesa Sallahu Eocl;ﬁ]l Nderkombetar Publik - Shitje dhe Marketing Ndérkombgtar
1274 | Drilona Musolli Ul}we.rs.l.t s Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1275 | Leonita Ibrahimi Ur?we_rs.l.t etl.Hasan Frighting.- Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1276 | Dea Metaj Ur}ivelrsll‘t el esan RIS - Fakulteti i Ndértimtarisé
Prishting
1277 | Riad Murati Il;lrr;;\;:;sueh biacintite s Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1278 | Bera Turtulla lPJ:iuZ\:‘z;s:tetl Ukehio Eou = Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1279 | Alma Selimi Universiteti Hasan Prishting = | g,y yjie | Edukimit
Prishting
1280 | Elsa Kqiku Ur.uve_rs.l.t SitHasR PSRt = Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
Prishtiné
1281 | Bastrie Osmani U1.1|ve1'I51tfaL1 ibeletine Fakulteti i Teknologjisé Ushgimore
Mitrovicé
1282 | Vesa Kusari Uplversﬂten Hehmi Agant- Fakulteti i Mjekésisé
Gjakove >
1283 | Etnike Bogaj U!?We.rs.].t oA g Eeishiing - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1284 | Eljesa fslami Universiteti Hasan Prishtina - | gy, jief; i Edukimit
: Prishtiné
1285 | Mervete Kastrati UI‘IIIVC.I‘SF.I ctiHasen Prishiing - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1286 | belmina bajrami Up:verslftetl Febul o g - Fakulteti i Mjekésisé
Gijakové
1287 | Dina Deva Ur}lve'rs.l.ten Hasan Prishting - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1288 | Erblina Cocaj Uiluversﬂetl Ukishiin Elgt = Fakulteti i Edukimit
: Prizren
1289 | Suela Hoxha Universiteti Haxhi Zeka - Pejé¢ | Fakulteti i Agrobiznesit
1290 | Era Mashkulli Urlllve.t'S}.tetl Hasan Eesating. = Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1291 | Ali Krasniqi E:;;:LSMU Whcahun okt < Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
- Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Inxhinierisé¢ dhe
1292 | Era Isufi : e . I
Aplikuara - Feriza) Informatikés
1293 | Yllka Llumnica Universiteti Hasan Prishtina =\ gy iteti § Filologjisé
Prishtiné
35k | irata Mialoku Ur?we_rsltet! Hasan Prishtina - Fakulteti Bkonomik
Prishting
1295 | Yllka Hashani Ur.uve.rs.i.t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1296 | Tlire Collaku Uiy srsiedtUkshitn Kot Fakulteti i Edukimit
Prizren
1297 | Anjeza Ukaj Ur.uve.rslllt eiiiasan Mg = Fakulteti i Arteve
i Prishting
" ; Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Inxhinierisé dhe
1298 | Erijona Rrahmani ; e S
Aplikuara - Ferizaj Informatikés
1299 | TEUTA RExHEpp | Universiteti Hasan Prishting = poje o1 Filozofik
Prishting
1300 | Blerta Bojkaj Ul?lve.rslt ki klasa Re . Fakulteti i Arteve
: Prishting
1301 | Vesa Cacaj Univensiteti Fehmi Agant - Fakulteti i Filologjisé

Gjakove
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Universiteti Hasan Prishtina -

1302 | Linda Sylejmani i Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
- Prishting :
1303 | Beltina Alijaj g R Fakulteti i Arteve t& Aplikuara
: Aplikuara - Ferizaj
1304 | Ditbardha Ahmeti Ur?we.rsll.t £4i Hagen Frishiing - Fakulteti i Arkitekturés
Prishtiné
1305 | Krenare Osmani Ur?we.rs.l.t st Hogall Erightife - Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Prishting -
1306 | Anda Bakalli Ur?lve'rs.l't £4-Hdap Erisabiis < Fakulteti i Arteve
Prishting
1307 | Jehona Berisha UI’][?’EISItLt] i Sl'lke'ncave & K akulteull Inxhinierisé dhe
Aplikuara - Ferizaj Informatikés
1308 | ARDITA FAIKI Universiteti Hasan Prishtina - | gy jjeri § Ackitekturés
Prishting
; : Universiteti Ukshin Hoti - Fakulteti i Shkencave té Jetés dhe
1309 | Zarife Kryeziu ; Ll
Prizren Mijedisit
1310 | Blerta Gjikolli Ur.uve.rs.lltctl L L Fakulteti i Arteve
Prishting
I Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Inxhinierisé dhe
1311 | Ema Gajtani . e e
3 Aplikuara - Ferizaj Informatikés
1312 | Enis Thag] Universifoti Hasan Prishting- | gy it Turidik
Prishtiné
1313 | Vlera Rashiti Ul?we‘l's!_tetl R A Fakulteti Juridik
Prishtiné
1314 | Amona Abdullahy | LnbeersttetiHasan Prishbing = | porsian s Mijekasian
Prishting :
1315 | Laureta Salihu UI‘l!.VE:l'SltCtl . Sl:lkqncave ks Fakulteti i Arteve t& Aplikuara
Aplikuara - Ferizaj
116 | Asiita Ahimeti Ur}lve.l sll.tet: Hasan Prishtina Fakult_e‘u i !nthlet isé Elektrike dhe
Prishting Kompjuterike
1317 | Drian& Haxhaj U!‘.IIVCII'S‘l‘tetI HasanExishting = Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
1318 | Elmedina Fazlii Universiteti Hasan Prishting - | gy oyeri  Ackitekturés
Prishtiné
1319 | Alberina Bala Ul?w?.rs_l.t S EL AN IEhtiias Fakulteti i Arteve
Prishtiné
: o Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
1320 | Ermir Meéziu e e . :
Prishtiné Kompjuterike
1321 | ANTIGONA | RAMADANI g?lﬁf:jge“ Hasan Prishtina - | g\ iteti Filozofik
: Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
1322 | Bleron Baftiu e i
Prishting Kompjuterike
1323 | Erdona Gashi UI:llve.l‘S.l'tBtl BRI Fakulteti Ekonomik
Prishting
1324 | Earta Ademi UI?IVCII‘S-I}GU Elasap Prising - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1325 | Rinesa Hoxha U!‘ll\fﬁl'f‘zf'[etl Fetipigant = Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové :
1326 | Enisar Shigrbani UI?IVE‘..I'SlI-tCtl Hasan Prishtina - Fakulte.h i Shkencave Matematike
Prishtiné Natyrore
1327 | Rukg Dautaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
1328 | Art Kosumi U{1_1vers1tet1 Ealtizcks Fakulteti Ekonomik
Gjilan
1329 | Andra Vranica il il PHshUsas | wo ilell Blononilk
Prishting
1330 | Xhelaledin Bakic }){:;\li:;s}te“ Ukshin Hat - Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1331 | Drin Duka U]?Wc.rs.l,t £t Hasan Erightiia - Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
Prishtiné
1332 | Drita Paloja L Fakulteti i Edukimit

Prishtiné
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Universiteti Hasan Prishtina -

1333 | Anesé Hyseni S Fakulteti i Edukimit
Prishting
1334 | Edonis Dragusha Ul’lll\/e.l‘S.].t ot Hasa e BIsAT Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1335 | Anita Gashi Ul?wé.rs.l,t eti Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1336 | Elina Shabani Universiteti Fehmi Agani - pajgeri § Mjekesise
Gjakové -
1337 | Denisa Hyseni UI}]VG'I'S-llt att Hasan Brishtind - Fakulteti i Mjekésisé
Prishting <
1338 | Fjorela Loshaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
1339 | Rudina Shosholli Ul}[\iel“sﬂifﬂl fs7 Betetin Fakulteti Ekonomik
Mitrovicé
1340 | Verona Kutllovci Ur?we.rs_l.t eti Hasan Prishiina - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1341 | Blendi Vranovei Universiteti Hasan Prishtina = gy e juridik
Prishting
1342 | Alban Hazizi Up‘]versnetl I dhied = Fakulteti Juridik
Gjilan
1343 | Vjollca Hoti Ur.uve.rs‘lltetl Hasae Brishing = Fakulteti Ekonomik
Prishting
1344 | Bqrem Duraku Universiteti Hasan Prishtina = | gy 4o  Mjekesise
Prishtiné d
2 . Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
1345 | Enkel Berisha S S
Prishting Kompjuterike
1346 | Gentiana Ramaj Upwers:}tetl Bl gant- Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1347 | Arsim Llazani UI?IVC_I‘S.I.t ohi Basud Bristina - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1348 | Blenda Hamzai Universiteti Hasan Prishting = | oy yjoer; Juridik
Prishting
1349 | Eriola Hasanaj U{llVGl‘Sth[l Felnntapad Fakulteti i Shkencave Sociale
Gjakové
1350 | Fatlum Sylgjmant | Diversiieli BRsanBLsta" | potritied Povidik
Prishting
1351 | Gizem Lokvica Universitsht Ukshin Hott Fakulteti i Edukimit
Prizren
1352 | Shkurta Krasniqi Ur'nve_rs.llt PH SR e RHAA" Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1353 | Pranvera Durmishi Ul}welrslt etf Hasan Rrightig - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
1354 | Ardon Qerimi I(J}?i'l;irsue“ L Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1355 | Blin Prebreza UI}IVC.I'S.l-t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
Prishting
1356 | Njomza Ademaj Um?fersnen ! Sl‘lke‘ncave ke Fakulteti i Arteve t&€ Aplikuara
: Aplikuara - Ferizaj
Universiteti Fehmi Agani - » .
1357 | FLORENTINA | DAJQI y N Fakulteti i Shkencave Sociale
Gjakové
1358 | Elmedina Bekolli U]?lvc.l.s.l.t et Hasall Prishitinia:= Fakulteti i Arteve
Prishting
1359 | Elsa Demolli Universiteti Hasan Prishting - | gy jieti juridik
Prishtiné
1360 | Altina Bekteshi Universiteti Hasan Prishtina = | g,y jgeri { Edukimit
Prishting
1361 | Viola Krasnigi Ua?lvg}‘s,.t et Fakulteti i Arkitekturés
Prishting
1362 | Zara Gjakova Universiteti Hasan Prishtina - | pojeiqeqi Juridik
Prishtiné
1363 | Fjolla Grainca Um.versnctl ! Shkqncave b Fakulteti i Menaxhmentit
: Aplikuara - Ferizaj
1364 | Fjolla Berisha Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
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Universiteti Ukshin Hoti -

1365 | Anjéza Hoti ; Fakulteti i Filologjisé
Prizren

1366 | Era Maliqi Ur}lve_rsll.t ptiHasgmeishtoy- Fakulteti i Arteve
Prishting

1367 | Vlera Hoxha UnlvuSlt s1i Hasen Prishting - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné

1368 | Enkela Azemi U]?we.rs.l.tetl Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné

1369 | Rinesa Hasani Ur'uve‘rsit eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné

1370 | Riga Uka UI}WG.] S,l,teu HAsaMREISHng Fakulteti Filozofik
Prishting

1371 | Elsa Krasnigi Ur}lve.t‘S}'tCtl Haan Brishilns Fakulteti Juridik
Prishtiné

1372 | Elsa Gashi Ul?lvc'rslt eti Hasan Frishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné

1373 | Vesa Klinaku Universiteti Hasan Prishtina - | gy (i Bionomik
Prishtiné

v | Tiagmos Sylanaj U?lvgrsitetl Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishtiné

— EmmE—

1375 | Rona Rama U1?|ve'1 qlt eti Hasan Prishtina Fakulteti Filozofik
Prishting

1376 | Elmedina Tbtahimi Universiteti Hasan Prishtina - | gy, e Filozofik
Prishting

1377 | Andonita Muharremi UI}IVB.I‘Slt ctl Hasen Erishing - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné

1378 | Agnesa Shabani U]}We.l §1t el Hprcristiio Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné

1379 | Fiona Bega Ur'nve_rs.l.t Bt Hiuien Rrishta. Fakulteti Ekonomik
Prishtiné

1380 | Ema Sefa Ur}lve‘rs.l.t eti Hasan Prishtin - Fakulteti i Arteve
Prishtiné

1381 | Vesa Rrahmani UI‘IIVE-I'S.I'EBU Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishting

1382 | Ardita Xhaferi A B Fakulteti i Filologjisé
Prizren

1383 | Morea Haliti U1}1ve.rs.1‘t eti Hasan Prishting - Fakulteti Juridik
Prishting

1384 | Enesa Statovei Un?we_rslt-t eti Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné

1385 | Blertina Bruti Ur_uvelrs‘l‘t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné

1386 | Renarta Haliti Ur}lve.rs.l'teu Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishting

1387 | Sidorela Zabeli UI}IVE}‘S.I-t oti Basan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishtiné

; e iversiteti Kadri Z - ! . oy

1388 | Kaltrina Sejdiu Uﬁwcmtetl R Zesa Fakulteti Juridik
Gjilan

1389 | Edi Berisha Universiteti Hasan Prishtina - gy jieti Bkonomik
Prishtiné

1390 | Orges Juniku UI}WC.] Slt sl Hesan Jisting Fakulteti i Arteve
Prishting

1391 | Era Sylmetaj U\plvers.}tetl FElh eitlie Fakulteti i Shkencave Sociale
Gjakoveé

363 | Tauresa dedlinga UI}IVCII'S.l-tetl Hasan Prishtina - Pakulteti i Arteve
Prishtiné

1393 | Albina Bezhani Universiteti Hasan Prishtina - | gy jtei Bkonomik
Prishting

1394 | Blerina Rrustemi Uplvm's.!tetl Febini Agai = Fakulteti i Shkencave Sociale
Gjakové

1395 | Anda Hoxha Universiteti Ukshin Hoti - Fakulteti Juridik

Prizren
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Universiteti Hasan Prishtina -

1396 | Bujana Hasani el Fakulteti i Arteve
Prishting
1397 | Bleonita Tuba UE’][VB]'S}tCtl et 2t Fakulteti i Shkencave Sociale
Gijakové
1398 | Leonita Aligkaj U:?we‘rs.lltetl HussiERteson Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1399 | ‘B Hetemi UI}]VE.I‘S.l.tet! Hasan Prishtina - Fakulteti i Filologjisé
Prishting
1400 | Adisa Krasniqi Ur}lve.:'S}'tetl HEgd EESide Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1401 | Anisa Hajdari Universiteti Hasan Prishtina - | gy e uridik
Prishtiné
1402 | Kaltrina Krasniqi Ur'uver?lt.fatl s Hotetini < Fakulteti Ekonomik
Mitrovicé
1403 | Vesa Restelica U]?W?.rs.l_teu Hasan Prishiting - Fakulteti i Arteve
Prishting
1404 | Endrina Merovci Universiteti Hasan Prishtina - | gy 1ef; Juridik
Prishting
iie Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
1405 | Vesa Xhelili s o
Prishting Kompjuterike
1406 | Aurora Rrahmani Ur}lve.rsll.t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishting
1407 | Anita Ibrahimi Ur.nve'rslt eti Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1408 | Elsa Gashi Ul?we.rs.l.tct' HasanPrisiting= Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1409 | Era Xhakli Ul?wc.l.sf.tetl Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishting
1410 | Paulina Simoni Ul‘.IlVEI‘SltBtl Licsin Hoe - Fakulteti Ekonomik
Prizren
et o Prishtina - . .
1411 | Tringa Krasnigi Ur.uve,‘l S!_te“ L Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1412 | Dardan Bytyqi Ur.uve.rs.l_tetl Hasanbristng - Fakulteti Filozofik
Prishtiné
— e
1413 | Nazmie Ademi Ui?we.ls.l.t eti Hasn Frishtina Fakulteti Juridik
Prishtiné
1414 | Ardita Shaqiri Universiteti Hasan Prishtind - | gy 166 Ekonomik
Prishting
1415 | Loresa Beluli Ul’:ﬂ‘v’Gl‘SltEtl Ukeskin Hati= Fakulteti Juridik
Prizren
1416 | Endonita Hyseni Ur'uve.rslt bl Flasan Beisiing - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1417 | Bleons Salihu Universiteti Hasan Prishtina - | g,y ey  Mjekésisé
Prishtiné
1418 | Edonita Morina Un.we.rs‘l.t oti Hasam Prishting = Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
1419 | Enesa Shala UI}IVC_I‘S.I‘tetl Hasen Piishting - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1420 | Rinesa Leta Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti 1 Arteve
iversiteti hi i- ! T B
1421 | Eda Mazreku gg;\;z;mc“ LlshinsHot Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1422 | Blenda Mehana Uqwg Sn 2t Bagan Frlatiin Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1423 | ANNAVIOLLA | Gecaj U'?We.l 5 i blarar Fidsitting Fakulteti i Filologjisé
Prishtiné
1424 | Anda Fejza UI‘IIIVG.I'S-I.I.EU Hiasgn:Prisfiting:- Fakulteti Juridik
Prishting
1425 | Rinea Vitija Ur‘uve_rs‘l.tetl Hagan Prishtng - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
e Tk T -
1426 | Lea Ballata Universiteti Hasan Prishtina Fakulteti i Arteve

Prishtiné
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Universiteti Ukshin Hoti -

1427 | Anda Kastrati ; Fakulteti Juridik
Prizren
1428 | Diellza Lezi Universtrest Uleahin Bt Fakulteti Juridik
Prizren
1429 | Ledion Berisha Ur‘nve.rs_l.letl Hasat Efising - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1430 | Erion Fazliu Universiteti Fasan Prishting =\ gy yeti quridik
Prishting
1431 | Fijona Kozhani Universiteti Hasan Prishtina = pop et i Arkitekturds
¢ Prishtiné
1432 | Blerta Spahiu Universiteti Hasan Prishtina - | po\ o Eronomik
Prishting
1433 | SAMIRE AHMETI :)J:;lz\;ggmtcu s Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1434 | Riga Ramadani U!lll\fﬂ.l's‘l.tetl Higdnn Brishting:s Fakulteti Juridik
Prishtiné
1435 | Muhamet Miftari Universiteti Hasan Prishting - | gy jeeti  Mjekesise
Prishtiné
1436 | Jona Osmani U1}1vc.rs-1ll.et1 Ho B sntins Fakulteti Juridik
Prishting
1437 | Bnea e UT:IIVG.I‘S.l.tBtl Hasan Prishtina - Paluilteti Blisiomiile
Prishting
1438 | Orgeta Berisha Ul’lJlVC-l‘S‘l‘tetl Hlasan Frishiing - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1439 | Alisa Krasnigi Ur'nve_rsll.teu HHga Feichtinig.- Fakulteti Ekonomik
Prishting
1440 | Diar Bashota Um_versatetl : Sf‘lke.ncave e Fakulteti i Arteve t€ Aplikuara
Aplikuara - Ferizaj
; . Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
1441 | Elita Jashari T g
Prishting Kompjuterike
1442 | Vesa Potera U'?we.rs.l.ten Hn Brishuit - Fakulteti i Filologjisé
Prishtiné
1443 | Erza Muslija e AL e Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1444 | Nejla Zeqiri Ul}we.rs.l.t et Ensgabnishiig- Fakulteti Ekonomik
; Prishting
1445 | Lyra Zeqiri Ul}we.rs_l_tetl Elasah EriShilng - Fakulteti Juridik
Prishting
1446 | Sonila Metolli Universiteti Hasan Prishtina - | pap et juridik
Prishting
1447 | Mirsa Balaj Universitetiasan Prishtins= | g o it tiekesisn
Prishtingé
1448 | Harisa Rrahmani Ur.we.rs.[.t et Hasan Frishtina - Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Prishting ;
1449 | Melisa Berbatovci Ur'nve.rsn_t ol ot Boignog - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1450 | Erza Asllani Universiteti Hasan Prishting - | gy jeet; § Edukimit
Prishtiné
1451 | Erza Thaqi Ul‘.llVB_I‘S.].t ot Hasan Riishting = Fakulteti i Edukimit
Prishting
1452 | Sadik Gacaferi Uhyet ltetl el ARan1 - Fakulteti | Mjekésisé
Gjakové
1453 | Laureta Sallahu U1}|vel'§lt.f:t1 HoegEme- Fakulteti Ekonomik
Mitrovicé
1454 | Rabije Bytyqi Unizersitet Leattin Hati= Fakultoti Juridik
Prizren
1455 | Alona Vuki Univetsitett Lksnin Hoth - Fakulteti Juridik
Prizren
145t | Ve teliiand: Ur‘llve_l'S}.tBtl Hasan Prishtina - Fakult‘etl i !nthlerlse Elektrike dhe
Prishting Kompjuterike
1457 | Erdin Mustafa elepjibidtkombetar Publiles | e 4 siiona
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1458 | Venera Bardhi Universiteti | Shkencave € | payjgeti  Turizmit dhe Ambientit
Aplikuara - Ferizaj
1459 | Besjana Ahmetaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
1460 | Ardrit Bajraktari Um?rersﬁet] : St.lke_ncave = Fakulteti i Arteve t& Aplikuara
: Aplikuara - Feriza]
1461 | Medina Sadiku Un.we.rslt eth Hasan Rrishiing - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1462 | Leona Gimolli Ur?lvelrslt eti Hasan Brishting - Fakulteti Juridik
Prishting
1463 | Elona Beqiraj Upwers‘ftell Fehumi Agani - Fakulteti i Mjekésisé
Gijakové :
1464 | Urta Sahiti Universiteti Hasan Prishtina - gyt Juridik
Prishting
. ; iversiteti H fishtina - .
1465 | Sumeja Imeri UI?WE.! Slt efi biasan FHSH00S Fakulteti Ekonomik
: Prishtiné
: : " Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
1466 | Edonita Gijyrevei A N
: Prishtingé Kompjuterike
1467 | Rinor Jashari Ul?lve‘l's.l.tetl HipsatiPrisheng= Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1468 | Azra Qorraj Ul?wer?]tftl fise. Boletil Fakulteti Juridik
Mitrovicé
1469 | Fllanza Selmani Universiteti Hasan Prishtina = | g e § Mjeksiss
Prishtiné
e e
1470 | Mirdité Kuka Universiteti Hasan Prishtina - | g,y jgefi { Edukimit
Prishtiné
1471 | Rea Berisha Ul}we.rsf.tetl Hasan Erislting - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1472 | Dua Cmega Ut?we} Slt efi Hasan Brishtios Fakulteti Juridik
Prishtiné
1473 | Medina Bajrami Universiteti Hasan Prishtina = | gy e juridik
g Prishting
1474 | Fatlume Sinani Universiteti Hasan Prishtina = | payeti  Edukimit
Prishtiné
1475 | Agnesa Kryeziu gg;\;:;meu Uloshia Hotl - Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1476 | Gent f,0shi Universiteti Hasan Prishtina = gy ieti Juridik
Prishtiné
3 . Iniversiteti an Prishtina - Sl
1477 | Rion Dugi Ui}we.l - AR Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1478 | Edona Hajredingj | Universiteti Hasan Prishtind =\ pyjeyiieti juridik
- Prishtiné
1479 | Elmira Boshnjaku U-mvers:teu Eehnt ARalL- Fakulteti i Shkencave Sociale
Gjakové
1480 | Erblinda Morina Ur.nvc'rs_l.t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishting
iversiteti Prishtina - s S
1481 | Fjona Veligi Ut.uw;} Slt ot Hasa BrbA Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1482 | Anika Daci Ur‘nve.rs.lltetl Elasan Ershui - Fakulteti i Arkitekturés
Prishting
1483 | Arena Duraj Ul‘.llVCI'Sltetl UkshiniHott = Fakulteti Ekonomik
: Prizren
1484 | Erion Imami U1}1ve'1's.1.t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Mjekésisé
Prishting -
1485 | Elisa Bajrami g}f;;:;s“en Ukshin'Hotl ~ Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
e . Hostial Ul}lvg‘rs_l.tetl Hasan Prishtina - Fakultfatl i anhlmer:se Elektrike dhe
: Prishting Kompjuterike
1487 | Emira Bjupi Universiteti Hasan Prishting = | gy it § Mjekésisé
: Prishtiné
1488 | Genta Tahiraj Ur?wc_rs.l.t etf Hasan Brishiing. Fakulteti Juridik
: Prishtiné
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Universiteti Fehmi Agani -

1489 | Elda Gacaferri : . Fakulteti i Shkencave Sociale
Gjakové
149 | YLLDRITA RAMADANI },J]f;‘z‘;zgs‘te“ Wiehsa Hoti.= Fakulteti i Filologjisé
itsi | Detata Arifi Universiteti i Sl}ke.ncave e Falfl{ltetl_: lllnthlerlse dhe
Aplikuara - Ferizaj Informatikés
1492 | Orinda Boja Universiteti Hasan Prishtina = | oy oot uridik
. Prishtingé
1493 | Era Mulaj Universiteti Hasan Prishtina - | g oyer; Filozofik
i Prishting
1494 | Bleard Bojaj Universiteti Hasan Prishtina - | gy o6 Juridik
i Prishtiné
1495 | Blinera Bublica Ur}we_rs.l.tetl Hasan Prishting - Fakulteti Juridik
Prishtiné
1496 | Elmedina Ajeti Universiteti Hasan Prishtina - | gy eti Ekonomik
: Prishtiné
149y | Bisa Cakolli Um.vers1tctl i Sl}kc'ncave e Fakulteti i _A:Irk‘l'tekuu‘.es, Dizajnit dhe
Aplikuara - Feriza] Teknologjisé sé€ Drurit
1498 | Melos Hajrullahu g;;;irsﬂetl adn Zek- Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1499 | Rita Lahu Ut}lve.rs.l'ten Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1500 | Melisa Ibrahimi gﬁgﬁmtetl Kadri Zeka - Fakulteti i Edukimit
1501 | Medina Krasniqgi Ur}!versnetl UkshinHef'- Fakulteti Juridik
Prizren
1502 | Jona Gojnovci Ui?wc'rsll.leti Hlagar Do Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
1503 | Erona Ajvazi Ur.uve.l's.l't gl Hasan Erishting - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1504 | Rrita Zenunaj U:}lve.l'S}.t tl HasanFtisuiing - Fakulteti i Mjekésisé
Prishting ;
1505 | Joela Syla Universiteti Hasan Prishtina - | g\ yte(; § Edukimit
Prishtiné
1506 | Eliza Haliti U{l‘wersltctl Kadri Zeka - Fakulteti Ekonomik
Gijilan
1507 | Shkurte Hyseni Ur?we.rs.lltetl Elnsan Prishiins - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1508 | Djellza Krasniqi ;"305\%1]' Didsrkombéiar Eubite - Shitje dhe Marketing Ndérkombétar
1509 | Besfort Shala e e e Fakulteti Juridik
Gijilan
1510 | Elsa Spahiu Ur.uvc'rs.]_t Rk Hasan Brishuna = Fakulteti Juridik
Prishtiné
1511 | Fatjon Kryezi Ux:nve}'s_llt el Elagn Bristurs - Fakulteti i Ndértimtarisé
: Prishting
1512 | Erona Bahtiri Universiteti Hasan Prishtina - | g\ et § Mijekesisé
Prishtiné
; Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
1513 | Dea Berisha S
Prishting Natyrore
1514 | Natyré Mugolli Ur.uve'rslt ti Hasan Prishtng- Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1515 | Débora Tosku Universiteti Hasan Prishtina - | gy s § Mjekesise
Prishting
1516 | Edonita Sadiku Universiteti Hasan Prishtina - | gy 017 Filozofik
Prishting
1517 | Gentonis Kelmendi Ur}we-rs‘l‘tetl Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishting
1518 | Alisa Zekaj Universiteti Hasan Prishtina - | gy ieq; § Mijekesise
Prishtiné
1519 | Altina Mehana Univetsiteti Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik

Prishting
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Universiteti Hasan Prishtina -

1520 | Edona Hereqi i Fakulteti Juridik
Prishting
1521 | LIZA porover | Universiteti Hasan Prishting =} gy yeri § Mjekesisé
Prishtiné >
1522 | Diellza Beshi Usiverstielh Ukship Hotl Fakulteti Juridik
Prizren
1523 | Hénéza Beshi Ul’}]VGl'Slletl A Fakulteti Juridik
Prizren
1524 | Andoresa Zekayj Upwel‘s:}tetl Fehmi.cigant= Fakulteti i Mjekgsisé
Gjakove
1525 | Arté Elshani Ur}ivelrsit efl Hasan Erishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishting
1526 | Gresa Beqiraj U[]WE.l‘S.}letl €k gant = Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1527 | Adea Shashivari | Universiteti Hasan Prishtina - | poy et Filozofik
Prishting
1528 | Henna Toska U[}we_rs.l.t cti Hasan Brijhtig - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1529 | Orgeté Hoti Ur.nve_rs.l.t oti Hasan Prishtina:= Fakulteti Juridik
Prishting
1530 | Jana Bajrami UI}IVCI‘S!tCtl et iens Fakulteti Juridik
Prizren
1531 | Erzana Irasniqi Ur?l\"e.l‘Slletl Hasan Frishilt - Fakulteti i Arkitekturés
Prishtiné
1532 | Fjona Hajrullahu Ur}lvc‘l'S}_t cti Hasan Prishtina - Fakulteti i Mjekésisé
: Prishting
1533 | Bleart Kryeziu Uj?we.rslt B Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1534 | Anjeza Rrustolli Ul'.llVC‘I‘S‘l‘t eti Hasan Reisiiing ~ Fakulteti Ekonomik
? Prishting
1535 | Beslinda Kugi Ur_uve.rs':.t cfi Hasan Prisutina - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1536 | Edita Maksutaj Elniversicetl Fetint Sgant < Fakulteti i Filologjisé
Gjakové
1537 | Leorent Ismajli I(J}Etl\;ﬁrmtctl Kadri Zele - Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1538 | Mjellma Brugi Ul?lve.rs‘l‘tetl L Fakulteti Ekonomik
d Prishtiné
o | Fans Kelmendi Ul?lve_rsll‘teh Hasan Prishtina - Fakulteti i Filologjisé
Prishtiné
1540 | Sara Képuzi iéoéekg/[“ Ndérkombetar Publik - Shitje dhe Marketing Ndérkombétar
1541 | Erblina Hyseni Ur}lve.rs-llten Hasan Faishting - Fakulteti Filozofik
Prishtiné
1542 | Drena Murtezaj Ur}we'rslt etl Hasan Pishtina - Fakulteti i Arteve
: Prishting
1543 | Rinor Elshani Universiteti Hasan Prishtina = gy 1teti | Mjekésisé
Prishting :
1544 | Elmedina Morina Ul}we'rs.l.t il Hasan PHshiin = Fakulteti Filozofik
Prishtiné
1545 | Erza Lushi Ur}lve.l's.l.t 6l Hasan Foiding - Fakulteti i Mjekésisé
Prishting :
1546 | Jonida Krasniqi UI}IVB.I‘S'l-l =i BriShiina = Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1547 | Erdonita Berisha UY}IVC}‘S}-{ et Hisan Feishiing - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1548 | Dielléza Ademi Universiteti Hasan Prishtina = | gy jieti § Edukimit
Prishting
1549 | Drita Latifaj Universiteti Hasan Prishtina = g ieti Juridik
Prishtiné
1550 | Jonila Muriqi Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Arkitekturés

Prishtiné
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Universiteti Hasan Prishtina -

1551 | Laureta Maloku S Fakulteti i Arteve
Prishtiné
(552 | Valti Botol Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Arkitekturgs, Dizajnit dhe
i | yva Aplikuara - Ferizaj Teknologjisé s¢€ Drurit
1553 | Qéndrest Avduti Ur}wersatetn Uil Botks Fakulteti Juridik
Prizren
1554 | Eraa Morina UI’?IVC.I'ST'I. oti Hasan Eristting- Fakulteti Filozofik
Prishting
1555 | Genisa Meta UI}IVE‘l‘S.l-t eti Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishting
1556 | Adis Zeqiri Hiiveralistl Isa Boigdinl » Fakulteti Juridik
Mitrovicé
1557 | Buna Buza Ur.uve.t‘s.l‘tetl Hosan Frishtipa: Fakulteti i Mjek&sisé
Prishting :
1558 | Elsa Belegu Ur_llvelr Slt il Elasani FEISALGR - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1559 | Fijona Lubishtani Unl‘_versuetl . Sl.l ke'ncave % Fakulteti i Arteve t&é Aplikuara
: Aplikuara - Ferizaj
1560 | Erblin Baligi gj“i‘l‘;f]‘““"“ beadii Zel ~ Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1561 | gjeravica baqaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
1562 | Elsa Fetahaj Urlnve'l‘slt S L S A s Fakulteti i Edukimit
Prishting
1563 | Bleart Morina E:;;‘;S;Slten Ulshitn ot~ Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
s Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
1564 | Jeta Krasniqi e
Prishtiné Natyrore
1565 | Agnesa Kuleta Wi eréiien Hasan Prishtina - g1 jeeti Ekonomik
Prishtiné
1566 | Eliza Bislimi Ul?we.rs,i.t oif Ekaga Erishibg= Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
1567 | Learta Loku Um?fersnet; ! 51.1 ke_ncavc & Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Ferizaj
1568 | Leon Gashi Un'lVE-I‘Sll-l i Flasan Pigitiiniai Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1569 | Sejla Bisljimi U Shanet DRI tes = Fakulteti Ekonomik
Prizren
: T Bridhtii - : .
1570 | Lea Hoxhaj U'?we.' Slt il HesaePrislitios Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1571 | Alketa Qorrolli Universiteti Hasan Prishtina - popieei Juridik
Prishting
1572 | Erleté Sadriu Ur‘nve.rsltetl Hasan Prishiina = Fakulteti i Mjekgsisé
Prishting
1573 | Anisa Demiri Ur.1we.1‘s.|_t ett Hasan Brishting - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1574 | Anisa Selmani Universiteti Hasan Prishting = | g,y jieti Filozofik
Prishtiné
1575 | Elona Malaj U?wers:ten Pl Hygant - Fakulteti i Filologjisé
Gjakové
1576 | Vlera Lajqi Uqlve.rsit ekl Hasan Prisating - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1577 | Enesa Pajaziti Universiteti Hasan Prishtina - g et § Mjekesiss
Prishtiné ;
1578 | Kaltrina Prenkolnikaj | Universiteti Haxhi Zeka - Pejé Fakulteti i Arteve
1579 | Festim Sadiku Universiteti Hasan Prishtina = | g \yjgefi § Arteve
Prishting
1580 | Alina Pajaziti Unwers:teh Kadri Zeks - Fakulteti Juridik
Gjilan
1581 | Drité Bajraktari UI’?IVG.I’S-I.t eti Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
: Prishtingé
1582 | Eliza Preteni Kolegji Naérkombetar Publik - Shitje dhe Marketing Ndérkombgtar

IBCM

51




Universiteti Hasan Prishtina -

1583 | Blearté Hajdini e Fakulteti i Arkitekturés
2 Prishtiné
i - Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
1584 | Ledion Rrahimi S
Prishtiné Natyrore
1585 | Olsa Duraku Ur?we.rs.llt ti Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1586 | Besim Gashi Ul?IVE‘I‘S.l‘t eti Hasan Prishiine:- Fakulteti Filozofik
Prishtiné
1587 | Eljesa Shala U'qwe.rs.:_tetl Elasen Prishtina- Fakulteti Ekonomik
: Prishting
1588 | Diané Hajdari Universtien Eade Zeka= Fakulteti Ekonomik
Gjilan
1589 | Enesa Hasani UI}[VE-l'S.llt ofi Hasan Evishiing- Fakulteti Filozofik
Prishtiné
1590 | Lynkesta Budakova Eg;::‘]s}tetl Wieshir Hotl= Fakulteti i Filologjisé
1591 | Artina Dobraj Ur‘uve_l‘slt it Hatsas Frishiifia - Fakulteti Juridik
Prishtiné
1592 | Genta Llolluni UI?IVE.I‘S}-l eti Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
" i Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Shkencave Matematike
1593 | Dafina Hamiti SO e
Prishtingé Natyrore
1594 | Kaltrina Hamiti Ur}lve}'s_l.l.ett Hasan Prishting - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1595 | Bahrije Bala Ié;’i‘l;?'s“e“ KadH Zeoka = Fakulteti i Edukimit
1596 | Anisa Halimi Ur.lwe.rs.l.tetl Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishting
1597 | Meliha Rami l];Jlf;lzvrg:']mteti Wicshtn/HoM - Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1598 | Alketa Shala Universiteti Hasan Prishtina - | gy (i § Arkitekturés
Prishtiné
1599 | Ornela Hadergjonaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
1600 | Eaeti Parduzi Ur}lve't'S}.tetl Hasan Prishtina - Faku!t.etl i ‘Inthlerlse Elektrike dhe
Prishtiné Kompjuterike
el Caka Universiteti i Shkencave té Fakulteti i Inxhinieris¢ dhe
Aplikuara - Ferizaj Informatikés
1602 | Jetédona Shahini Urlnve-rslt et Hasan Prishtina - Fakulteti i Filologjisé
Prishtiné
1603 | Jona Bajraktari Unvlve_rsht it Hisan Frishiing.» Fakulteti Filozofik
Prishtiné
1604 | Riad Selimi Universiteti Hasan Prishtina - | gy et § Mjekesise
Prishtiné
1605 | Elona Ymeri UI?IVG.I‘S‘I‘I:GU Hasan Prishtina - Fakulteti 1 Arkitekturés
Prishtiné
1606 | Erza Kastrati Universiteti Hasan Prishtina -} gy e juridik
Prishting
1607 | Elisa Thagi Universiteti Hasan Prishting = | gy i Mijekesise
Prishtiné :
1608 | Oketa Shoshaj Universiteti Hasan Prishtina = gy et Juridik
- Prishtiné
1609 | Arba Karabegleri U[}lve'rs'l‘t cfi Hasan Prishting - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtingé
1610 | Almedina Fazliu g?il];irsueu Kadri Zeka - Fakulteti i Shkencave Sociale
1611 | Elonit Rrudhani Ul:llVC'l'S.l-t eti Hasan Prishting - Fakulteti Juridik
Prishting
1612 | Ari Ejupi Ur.lw?.rs_l,t ot Hasan Bishiing - Fakulteti Juridik
Prishtiné
1613 | ELINA SADIKU Universitetd SHiEHcRye 14 Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Feriza]
1614 | Rajmonda Januzaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Agrobiznesit
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Universiteti Ukshin Hoti -

1615 | edina ramani P Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
1616 | Njomza Ademi U]’}IVO.I‘Sli.tetl Hagan Prishtina= Fakulteti i Mjekésis¢
Prishting .
1617 | Leonita Hyseni Ul?we-rslt St st Pachiing = Fakulteti Juridik
Prishting
1618 | Mirjeta Shorra Ur?we_rsit eti Hagan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishtiné
1619 | Lorena Gjemshiti Ur?wc'rslteu HgsarBrishting » Fakulteti Ekonomik
Prishting
T e i Universiteti i Shkencave t& Fakulteti i Inxhinieris€ dhe
4 Aplikuara - Ferizaj Informatikés
1621 | Egzon Maksutaj Ul}we.rs,],t oti Hasao Brishiing - Fakulteti i Arkitekturés
. Prishting
1622 | Erda Vehapi Un?we.rs‘llt eti Hagan Frishttne - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1623 | Gjin Gashi Ul?lve‘rslteu Hasan Prishtina - Pakultet! Juridik
Prishtiné
1624 | DONJETA MIRANAJ Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
1625 | Gzim Kozhani UI.IIVEZ.I'S.I.t oti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
1626 | olsa begu Universiteti Hasan Prishtina - | g1 uiteti i Arteve
Prishtiné
1627 | Remazije Xheladini Universiteti Hasan Prishtina -\ gy e § Edukimit
: Prishtiné
1628 | Anisa Teneqja Um.\fersltetl ; S].l ke_ncave = Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Ferizaj
1629 | Rezana Bozhlani Ul?we_rs‘llt L Fakulteti i Filologjisé
Prishtiné
1630 | Erjona Gashi Ur}we‘rslt sti Hasan Prishtin - Fakulteti i Arteve
! Prishting
1631 | Orgesa Hajrizi Ur}lve.n's-llt ef] Hakgn Erlhilog = Fakulteti Juridik
Prishtiné
1632 | Adea Tahiri UI'.lIVCII'S.I.t e LR Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1633 | Edmond Mazreku Ur}lve_rs.lltetl Hasen Prishting - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
5 iversiteti Prishtina - T
1634 | Donjeta Voca Ul?we.l o st Hesan Brishiina Fakulteti i Mjeké&sisé
C Prishtiné
1635 | Elza Bajraktari Ul?we.rs.l.t PHLE shia Fakulteti i Mjekgsis€
Prishting :
Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
1636 | Jon Zylfiu AR S
Prishtingé Kompjuterike
1637 | Agon Lleshi UI}IVEII’S-l.letl Hasan Brishtins - Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
Prishtiné
1638 | Mendim Morina Ui}lvc.rs.l_t e Fasan Prishtina - Fakulteti i Ndértimtarisé
Prishting
1639 | Rea Gashi Ul?lvermtetl LI LG Fakulteti i Filologjisé
Prizren
1640 | Jerina Hoxha Ui?we_rslt eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
1641 | Olta Gola Universiteti Hasan Prishting = go\yyefi Juridik
Prishtiné
: . iversiteti H rishtina - 1| e iniay
1642 | Rion Vokshi Ur}lvu} Slt cif Hasan Prishtina Fakulteti Juridik
Prishtiné
1643 | Diellzé Ibrahimi [éjnﬁx;rsneti Kadn Zeka - Fakulteti i Shkencave Sociale
i | mimm B Um'vel siteti i S!_lkt,.ncave té Fakulte i .I_nxhimm is€ dhe
Aplikuara - Feriza) Informatikés
1645 | Arrita Rizvanolli Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Mjekésisé

Prishtiné
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Universiteti Hasan Prishtina -

- o~ ive L S
646 | Agon Sopjani Prishting Fakulteti Juridik
1647 | Aulona Pestisha Ul}wc.rs.l.t S e S Fakulteti | Mjekésisé
Prishting
1648 | Samira Dauti U1}we.rs.lltct1 Hasan Brishting~ Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1649 | Rona Flugaj Universiteti Hasan Prishting = | gy et Juridik
* Prishtiné
(650 | BhES fulinxha Ul?lVC'l'Sltetl Hasan Prishtina - Fakiilteti 1 Aiteve
Prishtiné
1651 | Aulona Fazliu Ur‘nve_rs‘llt ol Hasam Frishunz= Fakulteti Juridik
Prishtiné
1652 | florenta demaj UE‘[lVCl’S‘!tetl Eehmi Agat - Fakulteti i Filologjisé
Gjakové
1653 | Blenda Kelmendi Ur-uve.rslt eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishting
T I
1654 | Blerta Ajeti Ur}lve.r S.l.tetl Hasan Prishiins Fakulteti Juridik
; Prishting
1655 | Enda Mustafa UT-IEVC'I'S.I-t eti Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishting
1656 | Elmedina Deda Ur31ve_rs.1.Letl Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1657 | Ben T Buza Universiteti Hasan Prishtina = | poyeqi § Mijekesise
Prishtiné
1658 | Lea Gashi Universiteti Hasan Prishting = | pyjieeqi Juridik
Prishting
1659 | Leonita Kelmendi Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
1660 | Rinesa Kastrati Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
1661 | Bdi Vitia Universiteti Hasan Prishting = | gy et § Mjekesise
Prishting
1662 | Elmedina Redzematovié | Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
1663 | Olsa Aliu Universiteti Hasan Prishtina =\ gy jiei yuridik
Prishtiné
1664 | Valon Tbrahimi Universiteti Hasan Prishting = | gy efi Juridik
Prishting
v Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
1665 | Dea Lajqi R v g
Prishtiné Kompjuterike
1666 | Fatos Regica Ur}we'rs‘l.t N EinEr PR = Fakulteti Juridik
Prishtiné
1667 | Rialda Bllacaku Universiteti Hasan Prishtina - | oy et i Filologjis®
Prishting
1668 | Jona Olloni Ui}wc.rsit eti Hasan Prishtina - Fakulteti Filozofik
Prishting
1669 | Anda Murati Ur.nve'rslt eti Hasan Prishtina - Fakulteti Juridik
Prishting
1670 | Shkurte Kurteshi Uﬁ!'twersneu Kadri Zeka - Fakulteti Juridik
Gijilan
1671 | Hana Hashani Ul?we.rs].t ot Hasan Prishting = Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné
1672 | Fra Blakaj Universiteti Hasan Prishtina - g\ e Juridik
- Prishtiné
1673 | Erlisa Shala Universiteti Hasan Prishtina = | gy ¢4 § Filologjiss
Prishtiné
1674 | Egzona Qajani Umyermtetl ! Sl.lke'ncave & Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Feriza]
1675 | ERINA CAKIQI Universiteti Hasan Prishtina = | py;ie04; Juridik
Prishtiné
1676 | Gresa Kastrati Ur_nvc‘rs.l‘tetl Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1677 | Eljesa Ymeti Uhivetsiteti Hasan Prishtina. Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisg

Prishtiné
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Universiteti Hasan Prishtina -

1678 | Elsa Kelmendi Soe Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1679 | Viers Hoxha Universiteti Hasan Prishtina - | g,y e Juridik
Prishtiné
1680 | Stina Hashibeqisi, | DniversiteiHasan Pshtne= | g yers nrferesis
Prishtiné
1681 | Elona Cakaj Liversiict Uichin Kot - Fakulteti Juridik
Prizren
1682 | Marigona Ademi UI}WB.].S.].t SRR P 4 - Fakulteti i Edukimit
Prishting
1683 | Rinesa Hajraj U:}we.rsll.t LR FFakulteti Ekonomik
- Prishtingé
1684 | Ermira Shagiri Haiversitch Kadrl Zeka - Fakulteti Ekonomik
Gjilan
1695 | Viola Berisha Ul"'ll\t'e.l‘s.l.tetl Hasan Prishtina - Fakulteti i Mjekésis
Prishting
1686 | Diana Mehmetaj U:}lve}-s-l.tetl Pk Fakulteti i Filologjisé
Prishting
1687 | Benardina Zefaj Universiteti Hasan Prishtina - | pop e § Filologiiss
Prishtiné
1688 | Elson Gashi Universiteti Hasan Prishting - | gy jief; § Mjekasist
Prishtiné
1689 | Arbesa Bardhi Ul}we.rs.l.t AtiEgt telitzags Fakulteti Ekonomik
Prishting
1690 | Nita Rexhepi Ur.we.rs,],t chilklasgn Lrisbolra = Fakulteti i Mjekésisé
Prishting ;
1691 | Jona Celina Ur}lV&rSltetl Uhslun ot = Fakulteti Ekonomik
Prizren
1692 | Albina Mehmeti Ur'nve_rs_l.t el g Brisiing s Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1693 | Miranda Zenelaj Ufnvers‘}tetl Eeigrlagy- Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1694 | Elmedina Maloku Ur.“ver?'tftl lew Boletini- Fakulteti i Edukimit
Mitrovicé
1695 | Anduena Dobra Ur.uve_rsll.t et Hpman Lt - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1696 | Aurela Bici UI:llVCll‘Sll-t SR i 6 Fakulteti Filozofik
Prishtiné
1697 | Elmedina Gashi Univarsitedt Hason SHS0U08.° | porerioen; Junetell
Prishtingé
1698 | Mariola Krasnigi Uplvel'sf}tetl Eehtol Agsnt.- Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1699 | Amila Muja Universiteli Hasan Prishtina - | gy et  Miekasise
Prishting
1700 | Florijan Qelaj Universiteti Hasan Prishtina - | poiien pilozofik
] Prishting
1701 | Arta Shkreta UI‘IIYEI'SItetl ! Sl} ke.ncave 18 Fakulteti i Arteve t& Aplikuara
Aplikuara - Ferizaj
1702 | Jon Avdyli Um}'ersnetl : Shke_ncave b Fakulteti i Arteve t€ Aplikuara
Aplikuara - Ferizaj
1703 | NATYRA PAJAZITA] | Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
1704 | Olsa Veseli Universiteti Hasan Prishtina - | gy 1i Ekonomik
Prishting
1705 | Medina Olluri Universiteti Hasan Prishtina -\ gy yeet; Filozofik
Prishting
1706 | BESMIR PEPSHI Universitetl Fshmi Agant < Fakulteti | Mjekésisé
Gjakové
1707 | Fatjon& Imeraj Ur.uve.l‘s.l.letl Hlanin Eriahire ~ Fakulteti i Edukimit
Prishting
1708 | Tringa Emini Uriiversiteti Hasan Prishting - | poyiedt Turidik

Prishting
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Universiteti Hasan Prishtina -

1709 | Endonjeta Shabanaj S Fakulteti Ekonomik
; Prishting
1710 | RINA MIFTARI Universiteti Hasan Prishtina = | gy e § Arteve
Prishtiné
1711 | Yllka Gjinovei Ur}lve‘l'S}‘t skl Hesen Brishting - Fakulteti i Edukimit
; Prishting
171z | At Shoshi Ul?lve-I'S.l‘letl Hasan Prishtina - Fakult.etll i .Inxhlmerlse Elektrike dhe
Prishtiné Kompjuterike
1713 | Vesa Nitaj U{uvers!tetl Relpeaiic Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1714 | Redona Deda Ur.lwc.rs_l.t eti-Hasan-Prishting-- Fakulteti i Arteve
Prishting
1715 | Anita Sallauka Universitetl Dlcahin Hoti - Fakulteti Juridik
Prizren
1716 | Albana Hyseni Dilversitel Hasan Prishtina - | poyiteti Filozofik
Prishtiné
1717 | Rinesa Zenelaj Ul:llVG-I‘S}.EEtl Hasan Prishting < Fakulteti Filozofik
‘ Prishtiné
1718 | Dafiné Muii Universitel INantl Zeks = Fakulteti i Edukimit
Gjilan
1719 | Albina Begjri Universiteti Hasan Prishtina - | g ieeti Ekonomik
Prishting
1720 | Merits Nikollbibaj | Lnfversiteti Fehmi Agami - Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1721 | Leonora Berisha UI}WCTS]tetI Ulkeshin Elo - Fakulteti i Edukimit
Prizren
1722 | Ardit Berisha Ur}xve_rs.l'tctl Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishting
1723 | Luléarté Krasniqi Ul?lve?'S.I:[ R LI Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1724 | Hyrije Saramati UI'-l.lVel'Sltﬁt! Ukshin et - Fakulteti Ekonomik
Prizren
1725 | Minela Maca Ul’.llVel‘Sltetl Ukshin Hoti - Fakulteti i Edukimit
Prizren
1726 | Erjon Merdita Universiteti Haxhi Zeka - Pejé¢ | Fakulteti Juridik
1727 | Medaljona Osaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
1728 | Orgeta Shala Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
1729 | Valmir Mallakaj Ur}lvers:teu Lt Fakulteti i Filologjis€
Prizren
1730 | Fiolla Rama Universiteti Hasan Prishtina = | g et § Bdukimit
= Prishting
e T AT
1731 | Rina Gashi Ur.uve.n S.l.tetl Hasan Brishjin Fakulteti Ekonomik
Prishting
1732 | Edison Shala U?we-rsll.t ti Hasan Prishiing Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1733 | Urting Berisha UI?WC.I.S_I.t eti Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1734 | Rrona Krasniqi U[.uve.fs,l.t i Finsan Bilchting - Fakulteti Juridik
Prishtingé
1735 | Teuta Uka Hhiversiteti Isu. Boleinl - Fakulteti Juridik
Mitrovicé
1736 | Liridona Kajtazi Ut}wcr.suf:tl Fel e Fakulteti Juridik
: Mitrovicé
1737 | Flaka Tahiri gg\%‘l Nelerkombeiar Fublik-- Shitje dhe Marketing Ndérkombétar
1738 | Viera Loshaj Univessteetl ouiithxpan - Fakulteti | Mijekésisé
’ Gjakové
1739 | Blerona Fazliu Urfwe.rs'l_t eti Hasan Prishtina - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1740 | Jona Musliu Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Mjekésis€

Prishting
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Universiteti Hasan Prishtina -

1741 | Diellza Parduzi b i Fakulteti i Edukimit
Prishtiné
1742 | Doruntina Salihu Ur.nvell's.l.letl Hasn Prishiria - Fakulteti Juridik
Prishting
1743 | Arianit Hadergjonaj U]?we.mf.t S e s Fakulteti Ekonomik
Prishtingé
1744 | Hajrie Bilalli Universitett Hasan Prishtina~ | puprs e Rronomik
o Prishting
1745 | Elsa Fanaj Ul"llVEl'SltCtl UHSHITHOL= Fakulteti i Filologjis¢
- Prizren
1746 | Alting Azemi Ul'.llVC-I'S.l'tCll Ligsa FiEhute Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1747 | Edonisa Krasniqi Ur_uvell‘s.l.tetl Hasan Frishing= Fakulteti Ekonomik
Prishting
1748 | Flutura Krasniqi UI}IVE}‘S}} ik Hesen Feishuan Fakulteti Ekonomik
Prishting
1749 | Flandra Zeneli Ul}lve.rs.l.t S B - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1750 | Almedina Haradinaj Universiteti Hasan Brishing © | poy o phiapusian
] Prishting
et | Dieliagt Mulolli Ur}nve_rs.lltetl Hasan Prishtina - Fakultfm 1.-Inth1er1se Elektrike dhe
Prishting Kompjuterike
1752 | Norma Aliu Ul?lve.rs.l.tetl Mo ks - Fakulteti i Edukimit
Prishting
1753 | Bleona Rashica U'}We.rs.l.teu PR L Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1754 | Omer Honsié Unixersiuot Fetm Agpni= Fakulteti | Mjekdsisé
Gjakové
1755 | Vesa Abazi Wiy enstoati Doyl Hou - Fakulteti | Edukimit
Prizren
1756 | Mihrie Rrahimi UnIVCSIIHL I GOH Z5KA:- Fakulteti Juridik
Gjilan
1757 | Fjolla Jakupaj ettt gaiis Fakulteti | Mjekésisé
Gjakové
1758 | Fatnoré Spahiu Untversitetl Kads 2cka;- Fakulteti i Edukimit
Gjilan
1759 | Leon Ispahiu Ul?lve't'S}'tet1 Hgsat Rchlea - Fakulteti i Arteve
Prishting
1760 | Eliona Gérguri Ul}lve}'S}.tetl e i Fakulteti Ekonomik
Prishting
1761 | Melisa Rexhaj Universiteti Hasan Prishting = | gy e Bronomik
Prishtiné
1762 | Bardhé Maliqi Unly&l'&lett s si}ke-ncave b Fakulteti i Arteve té Aplikuara
Aplikuara - Ferizaj
1763 | Elsa Mustafa Uqwe.rs,',tetl B e g Fakulteti i Filologjisé
Prishting
1764 | Elma Jezerci Ul}we.rs.l_t el Hasin Pelsiiin Fakulteti i Mjekésisé
Prishting
1765 | Jehona Sadrija Uplvers_ften Fotim] & geai - Fakulteti i Mjekésis¢
Gjakové
1766 | Exéblina Ao Mnixort alt Fehuol 2gatl Fakulteti i Mjekésist
‘ Gjakové
1767 | Alketa Likaj LiehsiicH Kikah ot Fakulteti | Edukimit
Prizren
1768 | Bleron Hevziu Ur}lve.rs.l.tetl Hlasan Prisfitiog - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1769 | Erina Shaljani Ur}we.rs.l'tetl Elsan Fetshting ~ Fakulteti Ekonomik
- Prishting
1770 | Yiiza Hoxhaj Univesdited Fetmi.Agani - Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové *
1771 | Festé Cunaku Universiteti Hasan Prishuna: Fakulteti Juridik

Prishtiné

57



Universiteti Ukshin Hoti -

\—1802

Prizren

1772 | Sonela Likaj : Fakulteti i Edukimit
Prizren
177 | Embla Rashiti Universiteti Hasan Prishtina = poj jie(i Ekonomik
Prishtiné
it I pefehimet Mehiniati U[]IVe‘i‘S}-letl Hasan Prishtina - Fakult:an i anhlmerlse Elektrike dhe
Prishtiné Kompjuterike
sk | el Tahiri Ul?lve.rsllltetl Hasan Prishtina - Fakult‘etl‘ i !nxhlmense Elektrike dhe
Prishting Kompjuterike
z o Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe
1776 | Drin Kurti Al ; ;
Prishtiné Kompjuterike
1777 | Dafina Asllani U1}1ve.rslt gt Fiasa Bighion - Fakulteti i Arteve
Prishting
1778 | Dea Gashi Ur.nve.rslllt etl Hasen Rridting - Fakulteti i Arteve
Prishting
1779 | Arbesa Sumiqi Ut}wer?lt_?tl Ija Boletidi - Fakulteti i Edukimit
Mitrovicé
1780 | Medin Begiri Universiteti Hasan Prishtina = | gy e § Arteve
Prishtiné
1781 | Elsé Huruglica Universiteti Hasan Prishtina = g\ § Miekésist
Prishtiné
1782 | Arbéresha Kadriu Ur.uve.l‘s‘l‘t eff Flasan Bridlitiga- Fakulteti Filozofik
Prishting
1783 | Erblina Grashtica | Universiteti Hasan Prishtina = gy et i Edukimit
Prishtiné
1784 | Eni Kqiku Urlnve.rs-l.teu Hasan Prishtina - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1785 | Uliks Kelmendi | Universiteli Hasan Prishtina = | gy et Juridik
Prishtiné
1786 | Norma Collaku Ur?we_rs.lltetl Hesan Prishtiz < Fakulteti i Arteve
Prishting
1787 | Rona Koca Ur}lve'rslt git Hasanlelitong Fakulteti Juridik
Prishtingé
1788 | Sara Rexhepi U1?1ve.1‘s.1.t et Hassan Frishkig - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1789 | Fatjona Sutaj UlTlVE,.l'S'!-t sl Easan Brishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishting
1790 | Anida Vehapi UT.IIVC}'S-l.t et Hesan Frishting:- Fakulteti Ekonomik
Prishting
1791 | Agnesa Misini Ul'.llVBII‘S‘i.t ki Hasarieiahting - Fakulteti Juridik
Prishtingé
1792 | Leandra Luboteni Ul?wersnetl UlahicHlon. - Fakulteti i Filologjisé
Prizren
1793 | Vanesa Selmanaj Ul.'ll\’el’Sthtl Holims Agasis Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
! ; oo ! .| Fakulteti i Menaxhimit n& Turizém,
1 : ;i Haxhi Zeka - N e
794 | Erza Abazaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé Hotelieri dhe Miedis
1795 | Elvisa Krasnigi Ui?we.rs?.t i Hasat Brishiing - Fakulteti i Arteve
Prishtiné
179 | Kadire Krraba] Universiteti Fehml Agant- Fakulteti i Mjekésisé
: Gjakové :
1797 | Alma Gashi Ul}we.rs{t AR Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1798 | Nida Ramadanaj Uqwersﬁetl Hikshim Hot = Fakulteti i Filologjisé
Prizren
1799 | Vlera Ejupi Ux}welrs‘llt il Hasan PRt e Fakulteti Juridik
Prishting
1800 | Nazif Bytygi Universiteti Hasan Prishtina =} gy et juridik
Prishtiné
1801 | Ermire Lataj Upwersj-uet: Belm Sgan= Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
Olta Morina Universiteti Ukshin Hotl - Fakulteti Juridik
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Universiteti Hasan Prishtina -

1803 | Riona Lumi e Fakulteti Ekonomik
Prishting
1804 | Arbesa Lokaj U_mvers-}tetl BRI Fakulteti i Mjekésisé
: Gjakové
1805 | Olisa Basha Ul}lve‘l'S}.tCtl Hasan Belshting:- Fakulteti i Arteve
Prishting
1806 | Enisa Abiti Universitet] Hgsan Pishiing = | popyieri 1 dsteve
Prishtiné
1807 | Fjolla Gogi Universiteti Hasan Prishtina - | popigeq; j Arteve
Prishtiné
1808 | Dea Hoxhaj Universited HosanPoshline= | poponen etk
: Prishtiné
1809 | Jonida Osmanaj Ur]lve}'s.l.tetl Hasan Bietring - Fakulteti i Arteve
Prishting
110 | Elea Céta Ur}lve.rs.l‘tcu Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit
Prishting
1811 | Mirjeta Parduzi U1.11ver§:;tfau Ba-Eolehnl= Fakulteti Juridik
Mitrovicé
1812 | Blinera Arifi U{'{]VBI‘S]tCtl L Fakulteti i Edukimit
Gjilan
1813 | Aurona Muga Ur-uvcrsmu WSt Hg - Fakulteti Ekonomik
Prizren
1814 | Anila Muga Ur}lvermtet] Chefnlfnrs Fakulteti Ekonomik
Prizren
1815 | Minavere Berisha Ur}lve.rs‘lltetl Hsan Roishin.- Fakulteti Juridik
Prishting
1816 | Blerta Hetemi U1'm-:cr-sn“etl B Boledal- Fakulteti i Edukimit
Mitrovicé
1817 | Viera Morina LIRSt Dol Agants Fakulteti i Edukimit
Gjakové
1818 | Erona Krasniqi Ur-nve.rslt st b Lol Fakulteti i Arteve
Prishting
1819 | Medina Miftari Universiteti Hasan Prishting = | g,y et § Edukimit
Prishting
1820 | Ajshe Ulkshiit Universiteti Fehmi Agani- | g1 it § Mjekesisé
* Gjakové
1821 | Zyhra Sylaj e S Fakulteti i Edukimit
: Gjakové
1822 | Rea Mahmudemaj U1}we.rs.1-t ot Hasan bristting~ Fakulteti Filozofik
Prishtiné
1823 | Lisa Zeqiri Uniyetsiteti Hasen Prishting~ | ppoyeet Tupidik
Prishting
1824 | Vesa Saragi UI.IIVC.I‘Slt RU s Prisiiingss Fakulteti Juridik
Prishting
1825 | Samiré Sejdiu Ur]lVe-t‘S.l.tetl klasge: Prishtim: Fakulteti Juridik
Prishting
: Universiteti Hasan Prishtina - B i T
1826 | Agnesa Zymeri Prishting Fakulteti i Filologjisé
1827 | Mehreme Bekteshi Universiteti Hasan Prishting - | poo 146t § Bdukimit
Prishtingé
1828 | Lorinesa Shala UT}IVB.I'SitctE HeaaH Prishiing = Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1829 | Rinor Metaj Universiteti Hasan Prishtina - | g,y e § Mjekesise
Prishtiné :
1830 | Bleona Sherifi Universiteils SHKSnoave (s Fakulteti i Arteve t& Aplikuara
Aplikuara - Ferizaj
1831 | Suela Limani UPIVEI‘SthtI el Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1832 | Ryja Petlla Ui.uve‘]'s.i_tetl Hasan Brishting-< Fakulteti i Arteve
! Prishtiné
1833 | Anida Mettedovits | aivetsiieti Felmi Aggni - Fakulteti i Mjekésisé

Gjakové
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Universiteti Hasan Prishtina -

1834 | Ernesa Dervishaj SR Fakulteti i Arteve
Prishtin€
1835 | Dijana Delija Ut}we‘rs-l.tctl Hasen Peishiing - Fakulteti i Mjekésisé
: Prishtiné
vine | Lisn Rashiti Ul}lve_rsll.tetl Hasan Prishtina - Fakul-teu i Shkencave Matematike
Prishting Natyrore
1837 | Artina Dragusha U1?|ve.rs.1.t ki Flase Poisiitingis Fakulteti i Arteve
Prishting
1838 | Ermila DZogovi¢ Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
1839 | Almiré Hajrullahu Ur]we.rs.l.l i Flnsin Prishtin- Fakulteti- Ekonomik
Prishtiné
1840 | Esra Qafleshi Ul’.llvf:l'SltEtl Bl G Fakulteti i Filologjisé
Prizren
1841 | Gentrit Salihu Urlnve.rsit it Hasah Reigiting - Fakulteti Filozofik
Prishtiné
1842 | Zymryt Mazreku Up1ve1'§}tet1 Behnst £ gai - Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1843 | Eltiang Kallaba LnLvers el kadn Zeka > Fakulteti Ekonomik
Gijilan
1844 | Melisa Hajzeri Ur}lvergltf:tl IsaBuletpi Fakulteti Ekonomik
Mitrovicé
1845 | Sabrije Kugi U1.nvc1'sl}tet| Eeral figant - Fakulteti i Mjekésisg
Gjakové
. Universiteti Ukshin Hoti - [ %
1846 . : ;
Alketa Cogaj Pilzien Fakulteti i Filologjisé
1847 | Jehona Behluli Universiteti Hasan Prishting = gy jie  Filologjisé
Prishtiné
1848 | Denis Petovié Universiteri UlaRinHOl - Fakulteti i Filologjisé
Prizren
1849 | Aulona Kokollari Universiteti Hasan Prishtina = poyo e Filozofik
Prishtiné
1850 | Edion Morina LInertign ks Prishtina - | 1 iteti | Miekésisé
Prishting
1851 | Albina Visha Universitet! Fehmi Agant - Fakulteti i Filologjisé
Gjakové
1852 | Argenita Isufi Uplvel'53tet1 Echmi 4 gati = Fakulteti i Mjekésist
Gjakové
1853 | Mirjeta Gashi Univeis el Sielimi ssgank Fakulteti i Mjek&sisé
: Gjakove :
1854 | Florarta Fetahaj Ul}we'rs.]-t st Hasart Prishtia.s Fakulteti i Mjekésisé
; Prishtingé
1855 | Melisa Krasniqi Ur}1ve}-3}ltet1 Hlagan Rrishiing - Fakulteti i Mjekésisé
Prishtiné i
1856 | Viora Krasnigi Universiteti Hasan Prishtina =\ goeeti juridik
Prishting
1857 | Loris Kugi Ul?we.l‘sf,t ot s Prigiibies Fakulteti i Arkitekturés
Prishtiné
1858 | Albana Bunjaku Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti Juridik
1859 | Rinesa Pukaj Universiteti Hasan Prishtina = gy et  Filologjiss
: Prishtiné
1860 | Erijona Rexhepi Ur}we.rs.l.teu Hlasgn Brlsafing - Fakulteti Ekonomik
Prishting
1861 | Erda Berisha UﬂlVBl‘SltCtl Kadri Zeks - Fakulteti Juridik
Gijilan
1862 | Arbnora Krasniqi U]?IVG.I'S-I't ett Hasan Prishtine - Fakulteti Juridik
Prishting
1863 | Dorisa Cena Ua.nvers?tetl Vetmi sganl= Fakulteti i Filologjisé
Gjakové
1864 | Rehad Rexha Ur'nve_rs-llt oA Blasan Frisfing - Fakulteti i Arteve
Prishting
1865 | Liza Nikolla Universiteti Fehmi Agani - Fakulteti i Mjekésisé

Gjakové
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Universiteti Ukshin Hoti -

1866 | Albiona Parallangaj : Fakulteti i Edukimit
Prizren
1867 | Vesa Qarri Ul.lwersnetl BLE Fakulteti i Filologjis¢
Prizren
1568 | Eristing Nise U'mvers.!tet; Fehmi Agani - Fakulteti i Mjekesis
Gjakové ;
1869 | Endonita Shabanaj UI-!IVC_I'S.l.tEtl Hosun RIS - Fakulteti Ekonomik
Prishtiné
1870 | Albijona Bekolli Universiteti Hasan Prishtina -\ g0\ yeeti § Edukimit
’ Prishting
1871 | Rinesa Arifi UTNVBI'S.}tB[l Fehmi Agaot - Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1872 | Elsa Ramayj U{l]VG]'E‘ftet! Echimi Agant - Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1873 | Arjanit Bazaj Ul?lve}.S}.tel] Hggai Prishiting.: Fakulteti Juridik
- Prishting
1874 | Maliqe Osmani Ul?we.rs.!.t R HasatRrihina Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1875 | Ermiré Pagarizi Universiteti Hasan Prishting - | gy heti juridik
Prishting
1876 | Lotina Pitagaj Uplvel's:}tetl Bt Sl Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1877 | Floriana Shala Ufnvers.}tetl SRR Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1878 | Marigona Ukaj Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
1879 | Erza Avdija U!uvers.]tetl Bl greapls Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1880 | Vanesa Beqa Um_versnetl : Stlike.ncave Ly Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Ferizaj
1881 | Erblina Shatrolli Um'.\fersnetl : Sk}ke‘ncave s Fakulteti i Menaxhmentit
Aplikuara - Ferizaj
1882 | Rinor Daci Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit
1883 | Arbana Ameti ginill\;rsnetl Badd Zeke- Fakulteti Ekonomik
1884 | Fatjona Leniqi Upwerszftetl BT g s Fakulteti i Mjekgsisé
Gjakové
1885 | Lorena Rusinovei U1}1v¢'1'5}.1: etk s iting= Fakulteti Juridik
Prighting
1886 | Arbiola Alickaj Uniiveratiodl Fehinigpi= Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1887 | Fjolla Krasniqi Uplvers:}tcu FelymtAgaty - Fakulteti i Shkencave Sociale
Gjakové
1888 | Eréstina Krasniqi U{uvcrsiieu il Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1889 | Lazime Burrniku [(J};w;ll:cnrsnetl Kadd Zela - Fakulteti i Edukimit
1890 | Albina Lushtaku I[??.O(I;\dgd] NasHOmbear EUbUE - Administraté Publike dhe Mirégenie
1891 | Prene Nokaj Diiyersiien Belme Agants Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1892 | Yilka Selima] Liziisensliett Belion: Sgai; - Fakulteti i Mjckésiss
: Gjakové
1893 | Miranda Bella.mca Ur.nve.rs_l'tetl Hlasan Erisitng - Fakulteti i Mjekésisé
Shatri Prishting :
1894 | Fatbardha Shala Universiteti Haxhi Zeka - Pejé Fakul:fetf ! Mengxh}nnt ne: lustesn,
Hotelieri dhe Mjedis
1895 | Agnesa Agushi Ul.llVB'l'S.l‘tcﬁl U R Fakulteti i Arteve
Prishtiné
1896 | Rrite Shunjaku Universiteti Hasan Prishtind - | gy et | Mjekesise
Prishting
1697 | Tran Bala Universiteti Hasan Prishtina - Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i

Prishting

Sportit
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Universiteti Fehmi Agani -

1898 | Anita Januzaj : N Fakulteti i Mjekésisé
Gjakové
1899 | Gentian e Univetsitel Hosan Prstiitn - | ittt § Aviove
Prishtiné
1900 | Dardane Mehan_]_a Ur.ll\ie.l'S.l.t Gl Hasan Reichting - Fakulteti i Mjekésisé
Sllamniku Prishtiné
1901 OIS! NllShi U!?lve.rs‘l‘tetl Hasan Pl'lShtlllﬂ B Fakulteti l Arteve
Prishtiné
1902 | Fiolls Kastrati Universiteti Hasan Prishting - w0 ot rpdiilimie

Prishting

Universiteti Fehmi Agani -

1903 | Flora Qorri Fakulteti | Mjekésisé

Gjakové

1904 | Lisa Bega Universiteti Hasan RESHOMA = || pop spiert N elension
Prishting

1905 | Alba Hoxhaj T vertieh Hehl Aganl - Fakulteti i Edukimit
Gjakové

1906 | Amar Haxhikadrija | UPiversiteti Hasan Prishtina - | gy ot § Npjekesise
Prishting

1907 | Arlinda Muslija Universiteti Haxhi Zeka - Pejé | Fakulteti i Biznesit

3. Shuma e bursés pér njé student &shté 1000 € (njémijé euro).
4. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij.

Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat e cekura mé larté, Udhézimin Administrativ t¢ MASHTI nr.
20/2023 pér krijimin e skemave pér mbéshtetje financiare t€ studentéve pér ndarjen e bursave si
dhe Vendimin nr.01/148 daté 23.09.2025 pér pérfituesit e mbéshtetjes financiare t€ studentéve té
nivelit bachelor dhe master dhe studentét me aftési t& kufizuara né Universitetet Publike té
Republikés sé Kosovés, u vendos né dispozitiv t€ kétij vendimi.

Késhillé juridike:

Pala e pakénaqur me kété vendim, mund t€ parashtrojé ankes€ né afat prej 7 ditésh nga dita e
publikimit t& kétij vendimi né Komisionin pér ankesa t&é népunésve publik dhe ankesave té tjera né
MASHTIL

Vendimi i dorézohet:

1. T& lartpérmendurve;

2. Kabinetit t& Ministres/MASHTI,

3. Zyrés sé Sekretarit t€ Pérgjithshém/MASHTT,
4. Arkivit/MASHTL

< Oihos
\_*}\ \*-A‘D\ LIL‘

/ W/MASHH



